
 

1 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 35. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 5. 4. 2006 od 9:15 hodin do 12:42 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

   
 
Usnesení č. 1/35R/2006 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 35. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/35R/2006 
Tisková oprava usnesení č.39/31R/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

tiskovou opravu v usnesení č. 39/32R/2006 ze dne 8. 3. 2006 – oprava vysokoškolského titulu 
vedoucího odboru evropských projektů z Ing. Rudolf Vyčichla na Mgr. Rudolf Vyčichla. 

 
 
Usnesení č. 3/35R/2006 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 Změny zřizovacích listin 
příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem ze dne 8.března 2006  
1. v části A) rozhoduje v odst. 8 se název sídla: „Duchcovská 53, 415 01 Teplice“ 

nahrazuje textem „Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem“. 
Úprava bude uvedena i v příloze opraveného usnesení. 

 
2. v části B) vydává v odst. 8 se název sídla: „Duchcovská 53, 415 01 Teplice“ nahrazuje 

textem „Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem“. 
Úprava bude uvedena i v příloze opraveného usnesení. 

 
 
Usnesení č. 4/35R/2006 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 



 

2 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í   
splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
 
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 32/7R/2005/B)1. Výsledky hlasování – Místní referendum 2005 pro zachování 

obce Jiřetín a Černice  
2. Usnesení č. 24/28R/2006 BROÚK – partnerské smlouvy a smlouvy o výpůjčce  
3. Usnesení č. 194/28R/2006/C)1. Vyhodnocení výběrového řízení „Sjednocení ekonomických 

a personálních systémů v oblastech sociálních věcí a dopravy v organizacích Ústeckého 
kraje“ 

4. Usnesení č. 65/30R/2006/C)2. Změna zřizovací listiny Lékařské služby Teplice, 
příspěvkové organizace  

5. Usnesení č. 33/32R/2006 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

6. Usnesení č. 40/32R/2006/B)1.,2. Směrnice pro použití peněžních fondů příspěvkových orga  
nizací zřizovaných Ústeckým krajem  

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 69/30R/2006 Středisko humanitních studií se zaměřením na studia dějin 

holocaustu ve Městě Terezín na 30. 6. 2006 
2. Usnesení č. 32/32R/2006 Schválení Ústeckého kraje žadatelem v žádosti o dotaci pro 

stavbu „Hrob, přeložka přivaděče Háj – Střelná“ na 3. 5. 2006 
 
 
Usnesení č. 5/35R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 6/35R/2006 
Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává Požární poplachová plán Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

předložený návrh nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává Požární poplachový plán 
Ústeckého kraje včetně přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
B )  uk l á d á  

Ing. Michaele Tobiášové, pověřené vedením odboru kancelář hejtmana, zabezpečení 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2006 

 
 
Usnesení č. 7/35R/2006 
Žádost Českého svazu PTP o finanční příspěvek na činnost organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 



 

3 

p o s k y t u j e   
Českému svazu PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP) finanční příspěvek na 
činnost poboček v kraji ve výši 90.000,- Kč z účelových finančních prostředků v rámci 
rozpočtu kanceláře hejtmana.    
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 
 

 
Usnesení č. 8/35R/2006 
Žádost města Roudnice nad Labem o finanční příspěvek na akce „Roudnické vinobraní“ a 
„Roudnice na řece času“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku dle § 36 písm. d) 
zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve výši  50.000,- Kč městu Roudnice nad 
Labem na akce Roudnické vinobraní a Roudnice na řece času z účelových finančních 
prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana.    
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“ 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit žádost města Roudnice nad 
Labem k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 19. 4. 2006 
 

 
Usnesení č. 9/35R/2006 
Žádost Česko-saských přístavů, s.r.o. o finanční příspěvek na úhradu pronájmu sálu na 
Děčínském zámku pro konferenci „Politika ovlivňuje hospodářství – výkonné trimodální 
dopravní struktury jako kvalitativní prvek dané lokality v rozšířené EU“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e   

Česko-saským přístavům finanční příspěvek na úhradu pronájmu sálu na Děčínském zámku 
pro konferenci „Politika ovlivňuje hospodářství – výkonné trimodální dopravní struktury 
jako kvalitativní prvek dané lokality v rozšířené EU“ z účelových finančních prostředků 
v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana.    
 

 
Usnesení č. 10/35R/2006 
Žádost Klubu esperantistů o finanční příspěvek na 18. mezinárodní kulturní festival  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e   

Klubu esperantistů finanční příspěvek na 18. Mezinárodní kulturní festival z účelových 
finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana.    



 

4 

 
Usnesení č. 11/35R/2006 
Příprava Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 2007 – 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

informaci o přípravě Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 2007 - 2013. 
 

B )  ž á d á  
Radka Vonku, náměstka a zástupce hejtmana, projednat se zástupci Karlovarského kraje 
navýšení alokace pro prioritu č. 3 ROP. 

 
 
Usnesení č. 12/35R/2006 
Úřad regionální Rady regionu soudržnosti - novela zákona č. 248 o regionálním rozvoji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

Informaci o zřízení nového úřadu pro implementaci Regionálního operačního programu 
v rámci regionu NUTS 2-Severozápad. 
 

B )  u k l á d á  
1. Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit přípravu 

Úřadu regionální rady   regionu soudržnosti NUTS 2 Severozápad   se sídlem v Ústí nad 
Labem. 
Termín 28. 6. 2006 

 
2. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zakalkulovat v rámci úprav 

rozpočtu 2006 a přípravy rozpočtu na rok 2007 finanční prostředky na  zřízení pracoviště 
Úřadu  regionální Rady regionu soudržnosti a jeho následný  provoz. 
Termín: 30. 6. 2006 
 

 
Usnesení č. 13/35R/2006 
Informace o výsledcích veřejnoprávního projednání konceptu Územního plánu velkého 
územního celku Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

výsledky veřejnoprávního projednání konceptu ÚP VÚC ÚK. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Markétě Blahušové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, 
postupovat při pořizování ÚP VÚC ÚK v souladu s platnou legislativou při respektování 
požadavků vyplývajících z připravované novely stavebního zákona, jehož účinnost se 
předpokládá od 1. 1. 2007 a jeho prováděcích vyhlášek.     
Termín: průběžně 

 
 
 
 
 



 

5 

Usnesení č. 14/35R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výroba 
plastových krytů kol  Zanini Kadaň “ oznamovatele Chemoprag, s.r.o., Na Babě 1526/35, 160 00 
Praha. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci EIA záměru „Výroba plastových krytů kol Zanini Kadaň“, oznamovatele 
Chemoprag s.r.o., Na Babě 1526/35, 160 00 Praha takto: 
 
K předložené dokumentaci podle zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí, která byla zpracována na základě závěru zjišťovacího řízení zahrnuje 
připomínky vzešlé ze zjišťovacího řízení a prokazuje, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné. Opatření navrhovaná v kapitole D.IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
případně kompenzaci nepříznivých vlivů“ jsou po doplnění o požadavky obcí a orgánů 
veřejné správy odpovídající a dostatečná. Za předpokladu zahrnutí všech podmínek do 
návrhu Stanoviska příslušného úřadu, nemá námitek ke zpracování posudku. 

 
B )  uk l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadované Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého kraje, 
jako podmínky ve Stanovisku příslušného orgánu a v navazujících řízeních. 
Termín: do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 15/35R/2006 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a školská zařízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a     

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 
1. č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace,      
    IČ: 44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
    dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  
 
2. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
    název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace,    
    IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11  
    dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
3. č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace,  IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01                            
    dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
4. č.j. 5/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková organizace, 
IČ:44555121, sídlo: Ústí nad Labem, Národního   



 

6 

    odboje 17, PSČ: 400 03                                                                                                                                             
    dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
5. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
    název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem,  
    Resslova 5, příspěvková organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem,   
    Resslova 5, PSČ: 400 01 
    dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
6. č.j. 7/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková    
    organizace, IČ: 44555300, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 99/3299, PSČ: 400 11 
    dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
7. č.j. 8/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková   
    organizace, IČ: 44555130, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 100/2702, PSČ: 400 11 
    dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
8. č.j. 9/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková organizace, 
IČ: 00525472, sídlo: Ústí    

    nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
    dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
 
9. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, 
PSČ: 400 01     

    dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
10. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  

název: Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
 
11. č.j. 12/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště spojů a elektrotechniky,   
     Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, příspěvkové organizace, IČ: 14451069,    
     sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
12. č.j. 13/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvkové 
organizace, IČ: 18385079, sídlo: Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, PSČ: 400 01  

     dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 
 
13. č.j. 15/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  



 

7 

název: Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt.Jaroše 622, příspěvková 
organizace, IČ: 00673587, sídlo: Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, PSČ: 400 01 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
14. č.j. 16/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové        
     organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková 
organizace, IČ: 44555466, sídlo: Trmice, Fügnerova 22, PSČ: 400 04  

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
15. č.j. 17/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

      název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková   organizace, IČ: 
70693897, sídlo: Ústí nad Labem, Studentská 297, PSČ: 403 31 

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
16. č.j. 18/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 

název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace, IČ: 
70842094, sídlo: Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, PSČ: 400 03 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
17. č.j. 19/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace, IČ: 

70842086, sídlo: Velké Březno, Zahradní 182, PSČ: 403 23 
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
18. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

název: Základní škola speciální, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, 
IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11 

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
 
19. č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla  
     4, příspěvková organizace, IČ: 00831085, sídlo: Ústí nad Labem,    
     W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
20. č.j. 22/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209,   
     příspěvková organizace, IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice,        
     Národní 209, PSČ: 403 31 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
21. č.j. 23/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  



 

8 

název: Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Sociální 
péče 3316, příspěvková organizace, IČ: 70842353, sídlo: Ústí nad  Labem, Sociální péče 3316, 
PSČ: 401 13 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
22. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Mateřská škola speciální,  Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková  
     organizace,  IČ: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
23. č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, IČ: 
70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01  

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
24. č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, IČ: 
44555245, sídlo:  Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
25. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČ: 44555440, sídlo:  Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
26. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace,   
     IČ: 44555237,  sídlo:  Tisá 280, PSČ: 403 36 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
27. č.j. 29/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W.Churchilla 8, příspěvková   
     organizace,  IČ: 00829986, sídlo:  Ústí nad Labem, W.Churchilla 8/1512, 
     PSČ: 400 01 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
28. č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkové  
     organizace, IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
29. č.j. 33/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace,   
     IČ: 61357031, sídlo:  Podbořany, Komenského 843, PSČ: 441 14 



 

9 

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
30. č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace,   
     IČ: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
31. č.j. 35/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Obchodní akademie a Střední zemědělská škola, Louny, Osvoboditelů    
     497, příspěvková organizace, IČ: 61357553, sídlo: Louny, Osvoboditelů 497,  
     PSČ: 440 64  
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
32. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace,   
     IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
33. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny,  
     Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny,   
     Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58  
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
34. č.j. 38/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
     organizace 
     název: Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace, IČ: 

00672840, sídlo: Louny, Postoloprtská 2636, PSČ: 440 01 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
35. č.j. 39/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  

název: Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, IČ: 61357481, 
sídlo: Žatec, Svatopluka Čecha 1180, PSČ: 438 01 

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
36. č.j. 40/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Školní statek, Měcholupy, Pražská 89, příspěvková organizace,  
     IČ: 00081710, sídlo: Měcholupy, Pražská 89, PSČ: 439 31 
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
37. č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Dům dětí a mládeže,  Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace,  
     IČ: 70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 



 

10 

38. č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana    
     431, příspěvková organizace, IČ: 70841543, sídlo: Louny, Čeňka Zemana 431,   
     PSČ: 440 01 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
39. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Žatec, 
Volyňských Čechů 1015, příspěvkové organizace, IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Volyňských 
Čechů 1015, PSČ: 438 01 

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
40. č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace,  

IČ: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
41. č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČ: 
49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
42. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace,  
     IČ: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
43. č.j. 49/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Gymnázium, Bílina,  Břežánská 9, příspěvková organizace,  IČ:         
     61515523, sídlo: Bílina, Břežánská 9, PSČ: 418 34 
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
44. č.j. 50/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace, 
     IČ: 61515558, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 32 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
45. č.j. 51/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
     název: Obchodní akademie,  Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace,    
     IČ: 61515621, sídlo: Teplice, Poštovní 3/464, PSČ: 415 40 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
46. č.j. 52/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
     název: Střední průmyslová škola,  Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková            
     organizace, IČ: 61515515, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604,   
     PSČ: 415 49 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 



 

11 

47. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Střední průmyslová škola,  Duchcov, Kubicových 2, příspěvková          
     organizace, IČ: 61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
48. č.j. 54/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická,  Teplice, Kapelní 2, 
příspěvková organizace, IČ: 00673561, sídlo: Teplice, Kapelní 2, PSČ: 415 01 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
49. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 
     název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace,       
     IČ: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
50. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště gastronomie, Teplice,   
     Smetanovo náměstí 786, příspěvková organizace,IČ: 00555878, sídlo: Teplice,  
     Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
51. č.j. 57/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka, příspěvková organizace, IČ: 
14865149, sídlo: Krupka, Na Příkopě 77, PSČ: 417 41 

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
52. č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12,   
     příspěvková organizace, IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
53. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: Teplice, 

Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
54. č.j. 60/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Střední škola textilní, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00671631, sídlo: Teplice, E. 
Dvořákové 14 , PSČ: 415 02 

      dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
55. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
56. č.j.  62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 



 

12 

 
57. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, 
PSČ:  419 01 

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
 
58. č.j. 65/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 
70839867, sídlo: Teplice, U Nových lázní 2, PSČ: 415 01 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
59. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové           
     organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
60. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Základní umělecká škola, Teplice,  Chelčického 4, příspěvková   
     organizace, IČ: 46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
61. č.j. 69/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Základní umělecká škola, Dubí 2,  Dlouhá 134, příspěvková organizace,           
     IČ: 46071164,  sídlo: Dubí 2, Dlouhá 134, PSČ: 417 02 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
62. č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Základní umělecká škola, Duchcov,  Masarykova 11a, příspěvková   
     organizace, IČ: 46071199, sídlo: Duchcov, Masarykova 11a,  PSČ: 419 01 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
63. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČ: 
61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
64. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČ: 61515876, 
sídlo: Tuchlov 47,  PSČ: 417 65 Ohníč 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
65. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace,  
     IČ: 46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
66. č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, IČ: 
46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 



 

13 

 
67. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje, Teplice, Lípová  651/9, 
příspěvková organizace, IČ: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

     dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 
 
68. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace,  
     IČ: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
69. č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková  
     organizace, IČ: 62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
70. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie,  
     Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace, IČ: 49872427, sídlo: Most,  
     Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 
     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
 
71. č.j. 82/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Střední průmyslová škola,  Most, Topolová  584, příspěvková   
     organizace, IČ: 49872419, sídlo: Most, Topolová 584, PSČ: 434 47 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
72. č.j. 83/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E.Purkyně, Most, 
J.E.Purkyně 272, příspěvková organizace, IČ: 00673579, sídlo: Most, J.E.Purkyně 272, PSČ: 
434 03 

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
73. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Integrovaná střední škola  technická - Centrum odborné přípravy, Most –  
     Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace,  IČ: 00125423, sídlo: Most –  
     Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 
       dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 
 
74. č.j. 85/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace, IČ: 

18384897, sídlo: Meziboří, nám. 8. května 400, PSČ: 435 13 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
75. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
     název: Střední odborné učiliště  služeb, Litvínov – Hamr, Mládežnická 236,   
     příspěvková organizace, IČ: 00555584, sídlo: Litvínov, Mládežnická 236,   
     PSČ: 435 41 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
76. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 

14 

název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace, 
IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
77. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana Palacha  
1534, příspěvková organizace, IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534,  PSČ: 434 01 

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
78. č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka  340, příspěvková 
organizace, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01 

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
79. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H. Borovského 1146, příspěvková organizace, 
IČ: 62209256,  sídlo: Most, K.H. Borovského 1146, PSČ: 434 01 

     dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 
 
80. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace, 
IČ: 47326484,  sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310  PSČ: 435 46 

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
81. č.j. 96/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název:  Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace,  
     IČ: 63125412, sídlo: Most,  Okružní 1235,  PSČ: 434 01 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
82. č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, 
     IČ: 61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
83. č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ:       
     61342751, sídlo: Kadaň,  5. Května 620, PSČ: 432 01 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
84. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové         
     organizace  
     název: Gymnázium a  Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská   
     459, příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří,    
     Chomutovská 459, PSČ: 431 51 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
85. č.j. 102/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
      název: Obchodní akademie, Chomutov, Černovická 2901, příspěvková            
      organizace, IČ: 61342696, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, PSČ: 430 03 
      dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 



 

15 

 
86. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
     organizace 
     název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50,    
     příspěvková organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 50/1060,  
     PSČ:  430 11 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
87. č.j. 104/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3,  příspěvková   
     organizace, IČ: 00673391, sídlo: Chomutov, Palackého 3, PSČ: 430 01 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
88. č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň,    
     Komenského 562, příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň,   
     Komenského 562, PSČ: 432 01 
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
89. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5.   
     května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května   
     680, PSČ: 432  01 
     dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 
 
90. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Integrovaná střední škola energetická, Chomutov, Na Průhoně 4800,   
     příspěvková organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně  4800,  
     PSČ: 430 11 
     dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 
 
91. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Střední odborné učiliště technické, Chomutov, Pražská 702,   
     příspěvková organizace, IČ:  18383696, sídlo: Chomutov,  Pražská 702, PSČ:  
     430 01 
        dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
92.  č.j. 109/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  

název: Střední škola stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, příspěvková organizace, IČ: 
00554529, sídlo: Chomutov, Na Moráni 4803, PSČ: 430 01 

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
93.  č.j. 110/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Odborné učiliště  a Praktická škola, Jirkov, Jezerská 272, příspěvková   
     organizace, IČ: 00082678, sídlo: Jirkov, Jezerská 272, PSČ: 431 11 



 

16 

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
94.  č.j. 111/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Školní statek, Kadaň, Jezerka, příspěvková organizace, IČ: 00081680,   
     sídlo: Kadaň, Jezerka, PSČ: 432 01 
      dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
95.  č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková  
organizace, IČ:  61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
96.  č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, Zámecká 1, příspěvková organizace, IČ:  
61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1,  PSČ: 431 56 

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
97.  č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

název: Dětský domov, Mateřská škola a Školní jídelna, Vysoká Pec 145, příspěvková 
organizace, IČ: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
98. č.j. 119/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Dům dětí a mládeže, Chomutov,  Jiráskova 4140, příspěvková    
     organizace, IČ:  61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 
 
99.  č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Gymnázium, Děčín I, Komenského náměstí 4, příspěvková organizace,  
     IČ: 47274620, sídlo:  Děčín I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
     dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 
 
100. č.j. 133/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková     
     organizace, IČ: 47274701, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 288, PSČ:   
     407 21  
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 
 
101. č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace,  
     IČ: 47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15  
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
102. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  



 

17 

     organizace 
 název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2,     
 příspěvková  organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí   
 2, PSČ: 406 81  

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
  
103. č.j. 136/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

 název: Obchodní akademie, Rumburk, Komenského 927/12, příspěvková   
 organizace, IČ: 47274646, sídlo: Rumburk, Komenského 927/12,  PSČ: 408 01 

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
104. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, 
     Čs. armády 10, příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs.  
     armády 10, PSČ: 405 02 
     dodatkem č. 12  ke zřizovací listině  
 
105. č.j. 138/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská  
     1000/55, příspěvková organizace, IČ: 47274697, sídlo: Děčín VI, Slovanská   
     1000/55, PSČ: 406 60  
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
106. č.j. 139/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5,  
     Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 64045625, sídlo: Varnsdorf 5,  
     Mariánská 1100, PSČ: 407 47  
     dodatkem č. 15 ke zřizovací listině  
 
107. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47  

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
108. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
     organizace  

 název: Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková   
 organizace, IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02  

     dodatkem č. 16 ke zřizovací listině  
 
109. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové          
     organizace  
     název: Střední lesnická škola, Šluknov, T. G. Masaryka 580, příspěvková   
     organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580,  PSČ: 407 77  
     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  
 
110. č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové                                



 

18 

     organizace 
     název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková  
     organizace, IČO: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02  
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
111. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6, příspěvková   
     organizace, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30  
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
112. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
     organizace 
     název: Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola Antonína   
     Emanuela Komerse a Střední odborné učiliště, Děčín - Libverda, Českolipská   
     123, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda,   
     Českolipská 123, PSČ: 405 02  
     dodatkem č. 15 ke zřizovací listině  
 
113. č.j. 146/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední škola sociální, Šluknov, Karlova 564, příspěvková organizace,    
IČ: 00082511, sídlo: Šluknov, Karlova 564, PSČ: 407 77                                     

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině  
 
114. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Děčín IV, Ruská 147,  
     příspěvková organizace, IČO: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147,  
     PSČ: 405 02  
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
115. č.j. 148/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

 název: Střední škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková  
organizace, IČ: 00177571, sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 407 47 

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  
 
116. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové         
     organizace 

název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk,         
příspěvková organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4,   
PSČ: 408 01 

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  
 
117. č.j. 151/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 
     název: Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace, IČ:  
     47274671, sídlo: Děčín XXXI – Křešice, Vítězství 194, PSČ: 407 11  
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině  
 
118. č.j. 152/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  



 

19 

     organizace 
     název: Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková  
     organizace, IČ: 00081663, sídlo: Děčín – Libverda, Benešovská 76,  
     PSČ: 405 01  
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
119. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Speciální základní škola, Děčín IX - Bynov, Teplická 65, příspěvková   
organizace, IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05  

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
120. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 

název: Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková  
organizace, IČ: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
121. č.j. 155/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Základní škola praktická, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673,   
příspěvková organizace, IČ: 65082061, sídlo: Benešov nad Ploučnicí,  
Opletalova 673, PSČ: 407 22  

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
122. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12,   
příspěvková organizace, IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám.   
378/12, PSČ: 408 01  

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
123. č.j. 157/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17.  
listopadu 673/8, příspěvková organizace, IČ: 65082249, sídlo: Děčín I, 17.   
listopadu 673/8, PSČ: 405 02  

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
124. č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 
     název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113,  

příspěvková  organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské   
nám. 113, PSČ: 407 21  

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
125. č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka   
1804, příspěvková organizace, IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T. G.Masaryka         
1804, PSČ: 407 47  

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  



 

20 

 
126. č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková   
     organizace, IČ: 65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47  
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
127. č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková   
     organizace, IČ: 65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01  
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
128. č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29,  
     příspěvková organizace, IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií      
     243/29, PSČ: 405 02  
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
129. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12,   
příspěvková organizace, IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12,   
PSČ: 407 46  

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině  
 
130. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
     organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková  
organizace, IČ: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině  
131. č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
     organizace 

název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice,    
Komenského 491, příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká  
Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21  

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
132. č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
     organizace 
     název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková   
     organizace, IČ: 65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01  
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
133. č.j. 167/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 
     název: Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace, 
     IČ: 65082214, sídlo: Varnsdorf, Pražská 663, PSČ: 407 47  
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
134. č.j. 168/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   



 

21 

        organizace 
        název: Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková              
        organizace, IČ: 70200823, sídlo: Děčín VI - Letná, Klostermannova 869/74,  
        PSČ: 405 02  
       dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
135. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 
     název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková   
     organizace, IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65  
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
136. č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, 
     IČ: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02  
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
137. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková        
     organizace, IČ: 46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 
     PSČ: 413 11 
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
138. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 
     název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice,   
     Komenského 3, příspěvková organizace, IČ: 46773495, sídlo: Litoměřice,   
     Komenského 3/754, PSČ: 412 62  
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině  
 
139. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové               
     organizace 
     název: Střední odborná škola a Vyšší odborná škola obalové techniky, Štětí,   
     Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní  
     134, PSČ: 411 08  
     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
140. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem,  
     Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad     
     Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01  
     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  
 
141. č.j. 179/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  
     název: Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková   
     organizace,     
     IČ: 00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  
     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  



 

22 

 
142. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem,  
Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad   
Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26  

     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
143. č.j. 182/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Střední odborná škola technická, Štětí, příspěvková organizace,  
     IČ: 18384676, sídlo: Štětí, Pivovarská 594, PSČ: 411 08  
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině  
 
144. č.j. 183/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková   
     organizace, IČ: 00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ:   
     413 01  
     dodatkem č. 11 ke zřizovací listině  
 
145. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola,  
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo:   
Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01  

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  
 
146. č.j. 186/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Praktická škola, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace, 
     IČ: 62770276, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02  
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
147. č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové            
     organizace 

název: Základní škola praktická, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace, IČ: 46773738, 
sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02  

      dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
148. č.j. 188/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková  
organizace, IČ: 70840024, sídlo: Libochovice, Komenského 299, PSČ: 411 17  

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
149. č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace,  
IČ: 46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08  

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 



 

23 

150. č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace, IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01  

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
151. č.j. 191/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 

název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace,  
IČ: 70840067, sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ: 411 45 

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
152. č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, 
příspěvková organizace, IČ: 62769651, se sídlem: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01  

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině  
 
153. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní  
jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo:  
Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15  

     dodatkem č. 10 ke zřizovací listině  
 
154. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, příspěvková  
organizace, IČ: 00082520, sídlo: Údlice, Jirkovská 119, PSČ: 431 41  

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  
 
155. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková  
organizace, IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34  

     dodatkem č. 15 ke zřizovací listině  
 
156. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, 
příspěvková organizace, IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, 
PSČ: 441 28  

     dodatkem č. 14 ke zřizovací listině  
 
157. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: 
Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 

     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 



 

24 

Výše uvedené dodatky příspěvkových organizací škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  nabývají účinnosti dne 5. 4. 2006. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,  zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A).   
Termín: 26. 5. 2006 
 

 
Usnesení č. 16/35R/2006 
Změny názvů školských rad, změny zřizovacích listin školských rad  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů 

 
1. o změně názvů školských rad dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

  
2. o změně zřizovacích listin dotčených školských rad dodatkem č. 1 ke zřizovací listině.  

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 12. 5. 2006 
 

 
Usnesení č. 17/35R/2006 
Sloučení příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školní statky  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
u k l á d á  

Ing. Štěpánovi Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit návrh 
na zrušení příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Školní statek, Měcholupy, Pražská 89, 
příspěvková organizace. 
Termín: 26. 4. 2006 
 

 
Usnesení č. 18/35R/2006 
Výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e  

výjimku z počtu žáků  a studentů ve třídě a studijní skupině v souladu s ustanovením § 23 
odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon) a ustanovením § 10 odst. 1 vyhlášky č. 73/2005 Sb., o 
vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami a dětí a žáků 
mimořádně nadaných pro třídu se vzdělávacím programem pro žáky:   



 

25 

 
1. Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 18, příspěvková organizace.  Jedná se o 

zvýšení počtu žáků na patnáct v jedné třídě  v oboru 41-51-E/006 pro školní roky 
2005/2006 – 2007/2008.  

 
2. Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300,  příspěvková organizace, pro školní rok 

2005/2006 na patnáct žáků v 8. třídě speciální základní školy.   
 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2006 
 

 
Usnesení č. 19/35R/2006 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
1.3.1 

Rada Ústeckého kraje po projednání dne 5. 4. 2006 
 
s o u h l a s í   

se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2006, o  175 tis. 
Kč, na 1 183 tis. Kč, pro Školní statek, Kadaň, Jezerka, příspěvkovou organizaci. 

 
 
Usnesení č. 20/35R/2006 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
1.1.1 
Rada Ústeckého kraje po projednání dne 5. 4. 2006 
 
n e s o u h l a s í   

se zvýšením  závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2006, o 100 tis. 
Kč, pro Střední průmyslovou školu strojní a elektrotechnickou, Ústí nad Labem, Resslova 
5, příspěvkovou organizaci, na poskytnutí přídělu do stipendijního fondu školy. 

 
1.2.1 
Rada Ústeckého kraje po projednání dne 5. 4. 2006 
 
s o u h l a s í   

se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2006, o  50 tis. 
Kč na 2 283 tis. Kč, pro Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvkovou organizaci, na zajištění 55. ročníku Matematické olympiády ČR v kategoriích 
A a P. 

 
 



 

26 

 
 
 
1.4.1 
Rada Ústeckého kraje po projednání dne 5. 4. 2006 
 
s o u h l a s í   

se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz, na zabezpečení 
okresních a krajských kol soutěží a přehlídek pro rok 2006, UZ 33 166, o celkovou částku 
1 865 tis. Kč, pro příspěvkové organizace v oblasti školství, a to následovně: 
DDM Ústí nad Labem              1 015 tis. Kč   
DDM Teplice                            170 tis. Kč  
DDM Chomutov                        170 tis. Kč  
DDM Most                             170 tis. Kč  
DDM Žatec                              170 tis. Kč  
 DDM Děčín                          170 tis. Kč 

 
 
Usnesení č. 21/35R/2006 
Pravidla použití příjmů z prodeje nemovitého majetku kraje v oblasti školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e  

pravidla použití příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje v oblasti školství, a 
to: 
 
Příjmy z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje (oblast školství) jsou určeny na 
investiční výdaje po odečtení výdajů (nákladů) na prodej, a to s ohledem na potřebu 
podpory investičních akcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje souvisejících se 
školami a školskými zařízeními, tedy na 

 
a) na podporu výstavby, obnovy a reprodukce nemovitého a movitého majetku Ústeckého 

kraje pro účely uskutečnění vzdělávání a výchovy ve školách a školských zařízeních, 
b) na zlepšování vybavení technickou infrastrukturou zajišťující kvalitnější poskytování 

vzdělávání ve školách a školských zařízeních, 
c) k dosažení cílů a záměrů stanovených v Dlouhodobém záměru vzdělávání a rozvoje 

vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji.  
 

Příspěvková organizace Ústeckého kraje, která spravovala prodaný majetek, by  mohla čerpat 
z prostředků maximálně do výše 30 % z ceny prodaného majetku na základě žádosti. Zbývající 
prostředky, tedy 70% z ceny prodaného majetku, budou použity na investiční akce a na 
nepředvídatelné výdaje (havárie, opravy apod.) v oblasti školství.  

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: průběžně 
 

  
 
 



 

27 

Usnesení č. 22/35R/2006 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje - rozdělení dotace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a  

o poskytnutí dotace (ve smyslu příspěvku na  zvýšené náklady spojené se  zachováním  
nebo  obnovou  kulturní  památky - § 16 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 
péči, ve znění pozdějších předpisů, dále jen dotace) z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 
v rámci realizace Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  26/9Z/2005  ze dne 21.12.2005, 
(dále jen Program) dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích  (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, těmto žadatelům:  
 

1) Název žadatele: Římskokatolická farnost Děčín – Podmokly, IČO:  46718036 
    Sídlo: Husovo nám. 99/13, 405 02 Děčín IV. 
    Výše dotace: 126 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu:  Konzervace a osazení hlavního oltáře v kostele sv. Františka       
     Serafínského  v Děčíně, rejstř.č. 35-477 
    Minimální spoluúčast žadatele: 10% z celkové ceny obnovy, tj. 14 000,- Kč včetně DPH 
 
2) Název žadatele: Římskokatolická farnost Cítoliby, IČO:  64018211, zastoupena   
    Římskokatolickou farností – děkanství Louny, IČO: 49120522 
    Sídlo: Beneše z Loun 136, 440 01 Louny 
    Výše dotace: 147 000,- Kč bez DPH 
   Název projektu: Restaurování a transfer soch Chronose a Víry pro umístění v  Lounech,   
rejstř.č. 5-1085/3; 5-1085/4 
     Minimální spoluúčast žadatele: 22,63 % z celkové ceny obnovy, tj. 43 000,- Kč bez DPH 
 
3) Název žadatele: Lucie Lébrová, nar. 5.12.1977 
    Adresa: Chodská 31, 120 00 Praha 2 
    Výše dotace: 140 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Sanace chléva, odstranění dřevomorky a obnova omítek, osazení oken u domu  
č.p. 22 v Merbolticích, rejstř.č. 25609/5-3841 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30% z celkové ceny obnovy, tj. 60 000,- Kč včetně DPH 
 
4) Název žadatele: Ing. Jiří Fibich, nar. 14.7.1978 
    Adresa: Kolonka 86, 411 72 Hošťka 
    Výše dotace: 50 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Rekonstrukce božích muk na p.parc.č. 214/2 v k.ú. Encovany, obec Polepy, 
rejstř.č. 5-2021 
    Minimální spoluúčast žadatele: 36,73% z celkové ceny obnovy, tj.29 024,- Kč včetně DPH 
 
5) Název žadatele: Marie Nováková, nar. 31.12.1946 
    Adresa: Poličanská 1487, 190 16 Praha 9 
    Výše dotace: 133 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Oprava tvrze Bílý Újezd u Velemína čp. 24, rejstř.č. 5-1922 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30,14% z celkové ceny obnovy, tj.57 400,- Kč včetně DPH 
 
 
 
 
 



 

28 

B )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

 
1. vyhradit si v souladu s ust. 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytování dotace podle Programu na 
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje schváleného usnesením 
zastupitelstva Ústeckého kraje č. 26/9Z/2005  ze dne 21.12.2005 vyšším než 200.000,- Kč 
a o poskytování dotace obcím bez ohledu na výši dotace.  

 
2. schválit poskytnutí dotace (ve smyslu příspěvku na  zvýšené náklady spojené se  

zachováním  nebo  obnovou  kulturní  památky, dále jen dotace) z Fondu rozvoje 
Ústeckého kraje v rámci realizace Programu na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  26/9Z/2005  ze 
dne 21.12.2005 (dále jen Program) těmto žadatelům:  

 
1) Název žadatele: Římskokatolická farnost – děkanství Rumburk, IČO:  46717935 
    Sídlo:Dobrovského nám. 379/11, 408 01 Rumburk 
    Výše dotace: 200 000,- Kč bez DPH 
    Název projektu:  Oprava střechy kostela sv. Bartoloměje v Rumburku,rejstř.č. 31766/5-5036 
     Minimální spoluúčast žadatele: 54,57% z celkové ceny obnovy, tj. 240 298,30 Kč bez DPH 

 
2) Název žadatele: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libkovicích pod Řípem,  
    IČO:  46769978 
    Sídlo: Libkovice pod Řípem č.p. 74, 413 01 Roudnice n.L. 
    Výše dotace: 532 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu:  Generální oprava střechy evangelického kostela v Libkovicích pod Řípem, 
    rejstř.č. 5-5893 
     Minimální spoluúčast žadatele: 30% z celkové ceny obnovy, tj. 228 302,- Kč včetně DPH 
 
3) Název žadatele: Římskokatolická farnost – děkanství Radonice,  IČO:  61345334 
    Sídlo: Mírové nám. 84, 432 01 Kadaň 
    Výše dotace: 290 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu:  Záchrana kostela sv. Jana Evangelisty v Zahořanech, rejstř.č. 38035/5-853 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30,12% z celkové ceny obnovy, tj. 125 000,- Kč včetně DPH 
4) Název žadatele: Římskokatolická farnost Horní Jiřetín,  IČO:  47326611 
    Sídlo: Školní 124, 435 43 Horní Jiřetín 
    Výše dotace: 300 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu:  Obnova krovu a střechy kostela Nanebevzetí Panny Marie v Horním Jiřetíně, 
 rejstř.č. 5-334 
    Minimální spoluúčast žadatele: 54,75% z celkové ceny obnovy, tj. 363 000,- Kč včetně DPH 
 
5) Název žadatele: Biskupství litoměřické, zastupující Římskokatolickou farnost Bořislav, 
    IČO:  00445126 
    Sídlo: Dómské nám. 1, 412 01 Litoměřice 
    Výše dotace: 400 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu:  Obnova báně věže kostela sv. Martina ve Rtyni nad Bílinou,  
    rejstř.č. 42670/5-2731 
    Minimální spoluúčast žadatele: 40,86% z celkové ceny obnovy, tj. 276 372,- Kč včetně DPH 
 
6) Název žadatele: Biskupství litoměřické, zastupující Římskokatolickou farnost Kryry, 
    IČO:  00445126 
    Sídlo: Dómské nám. 1, 412 01 Litoměřice 



 

29 

    Výše dotace: 230 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu:  Záchranné opatření na podepření stropu na kůru kostela Narození Panny   
    Marie v Kryrech, rejstř.č. 43069/5-1212 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30,47% z celkové ceny obnovy, tj.100 820,- Kč včetně DPH 
 
7) Název žadatele: Biskupství litoměřické, IČO:  00445126 
    Sídlo: Dómské nám. 1, 412 01 Litoměřice 
    Výše dotace: 325 500,- Kč včetně DPH 
    Název projektu:  Restaurování maleb v interiéru (presbytáři ) kostela 14 sv. Pomocníků  
    v Kadani, rejstř.č. 26557/5-923 
    Minimální spoluúčast žadatele: 0% z celkové ceny obnovy, tj. 0,- Kč 
 
8) Název žadatele: Římskokatolická farnost Prackovice nad Labem, IČO:  62769391 
    Sídlo: Farní úřad Lovosice, Zahradní 32, 410 02 Lovosice 
    Výše dotace: 500 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu:  Statické zabezpečení, oprava krovu, střechy a odvodnění kostela sv. Matouše  
     v Prackovicích, rejstř.č. 14250/5-2235 
    Minimální spoluúčast žadatele: 40,73% z celkové ceny obnovy, tj. 343 630,- Kč včetně DPH 
 
9) Název žadatele: Mgr. Zdena Libigerová, nar. 16.12.1952 
    Adresa: Střekovské nábřeží 18, 400 03 Ústí nad Labem 
    Výše dotace: 440 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Oprava střechy domu čp. 19 v Brusově, rejstř.č. 5-2007 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30,15 % z celkové ceny obnovy, tj.190 000,-Kč včetně DPH 
 
10) Název žadatele: Myron Polach, nar. 29.1.1964, zastupující Lindu Kubale, nar. 11.2.1982  
     Adresa: Spojovací 1468/24, 250 88 Čelákovice 
     Výše dotace: 280 000,- Kč včetně DPH 
     Název projektu: Záchrana objektu čp. 87 v Mašťově, rejstř.č. 16965/5-638 
     Minimální spoluúčast žadatele: 35,86 % z celkové ceny obnovy, tj.156 592,- Kč včetně DPH 
 
11) Název žadatele: ing. Miroslav Perout, nar. 21.3.1974 
     Adresa: Vítězslava Nezvala 238/2598, 434 01 Most 
     Výše dotace: 630 000,- Kč včetně DPH 
     Název projektu: Obnova a regenerace zámeckého parku v Korozlukách, rejstř.č. 5-5342 
     Minimální spoluúčast žadatele: 30,23% z celkové ceny obnovy, tj. 273 000,- Kč včetně DPH 
 
12) Název žadatele: Ing. Petr Šesták, nar. 3.4.1969 a Mgr. Anna Šestáková, nar. 18.2.1974 
     Adresa: Lesní 534, 431 51 Miřetice u Klášterce n.O. a Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10 
     Výše dotace: 200 000,- Kč včetně DPH 
     Název projektu: Odstranění havarijního stavu střechy hosp. části barokní zem. usedlosti   
st.parc.č. 8 v Lestkově, rejstř.č. 41573/5-724 
     Minimální spoluúčast žadatele: 74,93 % z celkové ceny obnovy, tj.597 939,- Kč včetně DPH 
 
13) Název žadatele: Ing. Marcela Lisová, nar. 14.7.1962 
     Adresa: Smolnice 1, 439 14 Smolnice 
     Výše dotace: 342 400,- Kč bez DPH 
     Název projektu:Restaurování dvou dřevěných polychromovaných záklopových stropů na faře 
v obci Smolnice, rejstř.č. 43001/5-1427 
     Minimální spoluúčast žadatele: 20,81% z celkové ceny obnovy, tj.90 000,- Kč bez DPH 
 
14) Název žadatele:Obec Bílence,  IČO:  00261793 



 

30 

    Sídlo: Bílence  45, 430 02 Chomutov 
    Výše dotace: 213 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu:  Restaurování sloupu s plastikou sv. Jana Nepomuckého, p.parc.č. 741/1 k.ú.   
    Škrle, rejstř.č. 5-444 
    Minimální spoluúčast žadatele: 0% z celkové ceny obnovy, tj. 0,-  Kč 
 
15) Název žadatele:Město Libochovice,  IČO:  00263931 
    Sídlo: nám. 5. května 48, 411 17 Libochovice 
    Výše dotace: 180 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Restaurování Mariánského sloupu na náměstí v Libochovicích, rejstř.č. 5- 
    2132 
    Minimální spoluúčast žadatele: 33,29% z celkové ceny obnovy, tj. 89 850,-  Kč včetně DPH 
 
16) Název žadatele: Město Vejprty,  IČO: 00262170 
    Sídlo: nám. Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 
    Výše dotace: 189 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Restaurování dřevěné kazatelny z kostela sv. Martina ve Vejprtech, 
    rejstř.č. 47688/5-811 
    Minimální spoluúčast žadatele: 0% z celkové ceny obnovy, tj.0,- Kč 
 
17) Název žadatele: Obec Malá Veleň,  IČO: 00525049 
    Sídlo: nám. Jedlka 46, 405 02 Děčín II. 
    Výše dotace: 104 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Rekonstrukce sochy sv. Anny na p.parc.č. 1517/2,k.ú. Malá Veleň, 
     rejstř.č. 5-3831 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30,48% z celkové ceny obnovy, tj.45 600,- Kč včetně DPH 
 
18) Název žadatele: Obec Bečov,  IČO: 00265811 
    Sídlo:Bečov 126, 435 26 Bečov 
    Výše dotace: 518 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Záchrana a obnova kaple sv. Ferdinanda Kastilského v Zaječicích u Bečova,    
    st.parc.č. 55,  rejstř.č. 5-5931 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30% z celkové ceny obnovy, tj.222 000,- Kč včetně DPH 
 
19) Název žadatele: Město Šluknov,  IČO: 00261688 
    Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
    Výše dotace: 470 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Zhotovení a osazení oken do 3. NP šluknovského zámku, rejstř.č. 5-3969/1 
    Minimální spoluúčast žadatele:  30% z celkové ceny obnovy, tj.200 684,- Kč včetně DPH 
 
20) Název žadatele: Město Kadaň,  IČO: 00261912 
    Sídlo: Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň 
    Výše dotace: 850 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Restaurování 1. Zastavení Křížové cesty k frant. klášteru v Kadani,  
    rejstř.č. 25855/5-925 
    Minimální spoluúčast žadatele:  0% z celkové ceny obnovy, tj. 0,- Kč  
 
21) Název žadatele: Obec Staňkovice,  IČO: 44224869 
    Sídlo: Staňkovice 44, 412 01 Litoměřice 
    Výše dotace: 53 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Rekonstrukce kaple sv. Prokopa ve Staňkovicích, p.parc.č. 36, rejstř.č. 5-5889 
    Minimální spoluúčast žadatele:  30% z celkové ceny obnovy, tj.22 456,- Kč včetně DPH 



 

31 

22) Název žadatele: Obec Velemyšleves,  IČO: 00556467 
    Sídlo: Velemyšleves 100, 438 01 Žatec 
    Výše dotace: 52 500,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Restaurování kříže s korpusem na návsi obce Velemyšleves, rejstř.č. 5-1463 
     Minimální spoluúčast žadatele:  70,58% z celkové ceny obnovy, tj. 126 000,- Kč včetně DPH           

 
23) Název žadatele: Obec Perštejn,  IČO: 00262072 
    Sídlo: Hlavní 159, 431 63 Perštejn 
    Výše dotace: 323 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Zrestaurování prostor kostela sv. Vendelína v Perštejně, p.parc.č. 13,  
    rejstř.č. 5-5854  
    Minimální spoluúčast žadatele:  0% z celkové ceny obnovy, tj.0,- Kč 

 
24) Název žadatele: Město Česká Kamenice,  IČO: 00261220 
    Sídlo: Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
    Výše dotace: 350 000,- Kč včetně DPH 
    Název projektu: Obnova a záchrana hradu Kamenice na Zámeckém vrchu, p.parc.č. 120, k.ú.    
     Česká Kamenice, rejstř.č. 46353/5-3614 
     Minimální spoluúčast žadatele:  30% z celkové ceny obnovy, tj. 150 000,- Kč včetně DPH 
 
25) Název žadatele: Polesí Střekov, a.s.,  IČO: 25025236 
    Sídlo: Bělěhradská 6, 400 01 Ústí nad Labem 
    Výše dotace: 643 000,- Kč bez DPH 
     Název projektu: Rekonstrukce frontálního křídla zámku v Libouchci, rejstř.č. 5-5347 
     Minimální spoluúčast žadatele:  30% z celkové ceny obnovy, tj. 275 778,- Kč bez DPH 
  
 
Usnesení č. 23/35R/2006 
Změna závazných ukazatelů pro rok 2006 pro Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvkovou organizaci  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele pro rok 2006 o částku 245 tis. 
Kč na celkový objem 4 065 tis. Kč z důvodu navýšení mzdových prostředků a na nákup 
grafických listů  

2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2006 o částku 120 
tis. Kč na celkový objem  1 901  tis. Kč z důvodu navýšení mzdových prostředků  

      pro Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci  
 
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.   
Termín: 30. 4. 2006 

 
 
Usnesení č. 24/35R/2006 
Zřizovací listina veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 



 

32 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vydat zřizovací listinu veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., ve znění přílohy č. 3 tohoto 
usnesení.  

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
návrh doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 4. 2006 
 

 
Usnesení č. 25/35R/2006 
Přímá podpora aktivit kulturních zařízení působících na území Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o ru ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit rozdělení přímé podpory aktivit kulturních zařízení 
působících na území Ústeckého kraje pro: 
Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o. ve výši 2 500 tis. Kč, 
Statutární město Ústí nad Labem pro Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem ve 
výši 4 000 tis. Kč,  
Statutární město Teplice pro Severočeskou filharmonii Teplice ve výši 1 500 tis. Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, uvolněnému členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje  návrh doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 4. 2006 
 

 
Usnesení č. 26/35R/2006 
Rozpočtová opatření č. 4/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
navýšení celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje o částku 56 417 tis. Kč 
na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši  
10 099 980 tis. Kč: 

  
a1) zvýšení o částku 4 288 tis. Kč 
  
příjmy 
třída 2 – ostatní přijaté vratky transferů – UZ 68 - zvýšení o částku 4 288 tis. Kč 
  
výdaje 
odbor investiční, oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje –  UZ 68 - zvýšení 
o částku 4 288 tis. Kč na spolufinancování  projektů příspěvkových organizací 

 
 

 a2) zvýšení o částku 174 tis. Kč 
  
příjmy 
třída 2 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - UZ 43 - zvýšení o částku  



 

33 

  174 tis. Kč 
  
výdaje 
odbor kanceláře hejtmana –  UZ 43 - zvýšení o částku 127 tis. Kč pro Ústav   sociální péče 
Stará Oleška, příspěvkovou    organizaci na nákup vybavení pro klienty ústavu 
 

odbor ekonomický – UZ 31 –  rezerva na havárie, mimořádné události a  nepředvídatelné  
výdaje - zvýšení o částku 47 tis. Kč 

 
a3) zvýšení o částku 50 000 tis. Kč 
  
příjmy 
třída 4 – neinvestiční přijaté dotace – UZ 35 536 – ISPROFIN - zvýšení o částku  14 000 tis. 
Kč 
 
třída 4 – investiční přijaté dotace – UZ 35 536 – ISPROFIN - zvýšení o částku  
        36 000 tis. Kč 
    
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví   – UZ 35 536 – ISPROFIN - zvýšení o částku 14 000 tis. 
Kč pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci na  realizaci akce 
„Dostavba Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem“   
                  
odbor investiční, oblast zdravotnictví   –  UZ 35 536 – ISPROFIN - zvýšení o  částku 36 000 
tis. Kč pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci na realizaci 
akce „Dostavba Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem“ 
  
a4) zvýšení o částku 90 tis. Kč 
  
příjmy 
třída 4 – neinvestiční přijaté dotace – UZ 33 383 - zvýšení o částku 90 tis. Kč 
  
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy  – UZ 33 383 - zvýšení o částku 90 tis.   Kč  pro ZŠ, 
ul. SNP, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci na realizaci     projektu „Podpora 
ověřování školních vzdělávacích programů na 1. stupni základních škol (PILOT 1) 

   
a5) zvýšení o částku 1 865 tis. Kč 
- za podmínky, že Rada Ústeckého kraje schválí svým usnesením změnu   závazného   
   ukazatele níže uvedeným příspěvkovým organizacím 
  
příjmy 
třída 4 – neinvestiční přijaté dotace – UZ 33 166 - zvýšení o částku 1 865 tis. Kč 
  
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy  – UZ 33 166 - zvýšení o částku 1 865 tis. Kč na 
zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek  pro příspěvkové organizace, a to: 
- DDM, Ústí nad Labem, příspěvková organizace – zvýšení o částku 1 015 tis. Kč 
- DDM, Teplice, příspěvková organizace – zvýšení  o částku 170 tis. Kč 
- DDM, Chomutov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 170 tis. Kč 
- DDM, Most, příspěvková organizace – zvýšení o částku 170 tis. Kč 



 

34 

- DDM, Žatec, příspěvková organizace – zvýšení o částku 170 tis. Kč 
- DDM, Děčín, příspěvková organizace – zvýšení o částku 170 tis. Kč 
 

b) přesuny ve výši 5 300 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu 
Ústeckého kraje ve výši 10 099 980 tis. Kč 

  
b1) přesun ve výši 300 tis. Kč 
odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 300 tis. Kč 
odbor investiční, oblast kanceláře ředitele – zvýšení o částku 300 tis. Kč  
   
b2) přesun ve výši 5 000 tis. Kč 
odbor ekonomický – snížení o částku 5 000 tis. Kč z rezervy na havárie,     mimořádné události 

a nepředvídatelné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 5 000 tis. Kč  
       

 
Usnesení č. 27/35R/2006 
Přehled pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových organizací zřizovaných krajem k 
31.12.2005 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

předložený přehled pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových organizací zřizovaných 
krajem k 31. 12. 2005.          

B )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, připravit 

návrh oblastí, na které se mají zaměřit zástupci zřizovatele ve školních radách a 
projednat ve výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost a následně v Radě Ústeckého 
kraje.  
Termín: 30. 6. 2006 

 
2. Mgr. Lýdii Šťastné, ředitelce krajského úřadu, zpracovat návrh postupu na odprodej 

klasifikovaných pohledávek příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým kraje. 
Termín:  30. 6. 2006 

 
3. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana,  písemně vyzvat ministra zdravotnictví a 

zdravotní pojišťovny k jednání ohledně dalšího postupu při řešení dramatického nárůstu 
pohledávek po lhůtě splatnosti ve druhém pololetí roku 2005. 
Termín:  30. 4. 2006 

 
 
Usnesení č. 28/35R/2006 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Poskytnutí 
investičního úvěru pro Ústecký kraj“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  
1. vzít na vědomí: 

a) Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky              
„Poskytnutí investičního úvěru pro Ústecký kraj“ 



 

35 

b) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky  „Poskytnutí 
investičního úvěru pro Ústecký kraj“ 

 
2. rozhodnout  

a) v souladu s ustanovením § 65 odst. 1 písm. a) zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách, o přidělení veřejné zakázky „Poskytnutí investičního 
úvěru pro Ústecký kraj“ uchazeči Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 
1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45244782, DIČ: CZ 45244782, a to za podmínek 
obsažených v nabídce předložené tímto uchazečem zejména: 
§ nabídková cena úvěru celkem:  43 156 575,00 Kč  
§ fixní úroková sazba ve výši 3,18% p.a. po celou dobu platnosti úvěru 
§ pravidelné rovnoměrné splácení jistiny od I.Q. 2007 do IV.Q. 2011 

 
b) v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích, ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o úvěru č. 
373/06/LCD dle přílohy č. 4 tohoto usnesení s uchazečem, kterému byla 
přidělena veřejná zakázka dle bodu A)2.a) tohoto usnesení 

 
3. uložit 
    a) Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony  
        zadavatele u veřejné zakázky „Poskytnutí investičního úvěru pro Ústecký kraj“,              
        zejména podepsat smlouvu schválenou dle bodu A)2.b) tohoto usnesení    
      Termín: 30. 6. 2006 

 
b) Radě Ústeckého kraje předložit k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh na          
    čerpání I. tranže investičního úvěru             

Termín: 30. 6. 2006 
 

B )  u k l á d á  
ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) 
tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle ustanovení § 36 odst. 1 
písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
Termín: 19. 4. 2006        

 
 
15. 
Usnesení č. 29/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á  

projednávání bodu č. 15 Nakládání s majetkem - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
darovací s vlastníkem pozemku v k.ú.Krupka v rámci akce „Úprava křižovatky silnice 
III/25348 a III/25349“. 

 
 
1. 
Usnesení č. 30/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  



 

36 

r o z h o d u j e   
 o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek st.p.č. 1920/8 o výměře 635 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: budova  

vše v k. ú. Teplice - Trnovany, zapsané na LV č. 7770 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj, z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
2.  
Usnesení č. 31/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje a to: 

- budova: č.p. 1015 na pozemku st.p.č. 498/2, obec Žatec 
- pozemek: st.p.č. 498/2 o výměře 533 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
-   pozemek: p.p.č. 180/2 o výměře 231 m2, druh pozemku: ostatní plocha, využití 

pozemku: jiná plocha,  
vše v katastrálním území Žatec, zapsané na LV 3806 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec. pro Ústecký kraj. 

 
  
3.  
Usnesení č. 32/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením ZÚK č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17.12.2003 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí Ústeckým krajem, České Republice, 
s právem hospodařit s majetkem státu Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4166/55 o výměře 14 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném v k.ú. Libouchec 
zapsaný na LV č. 509 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem, pro Ústecký kraj z vlastnictví Ústeckého kraje za cenu 1.030,- Kč a o vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti schválené v bodu A)2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji nemovitosti. 

 Termín: 30. 6. 2006   
 
 
 



 

37 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 19. 4. 2006 
 
 
4. 
Usnesení č. 33/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením ZÚK č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17.12.2003 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí Ústeckým krajem, České Republice, 
s právem hospodařit s majetkem státu Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 595/7 o výměře 100 m2 v k.ú. Nové Modlany (dle GP č. 183 
114/2005 oddělen z p.p.č. 855/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice v 
k.ú. Nové Modlany) 
zapsaný na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice, pro Ústecký kraj vlastnictví Ústeckého kraje za cenu 12.000,- Kč a o vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti schválené v bodu A)2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji nemovitosti. 

 Termín: 30. 6. 2006   
 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 19. 4. 2006 
 
 
5. 
Usnesení č. 34/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením ZÚK č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17.12.2003 



 

38 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí Ústeckým krajem, České Republice, 
s právem hospodařit s majetkem státu Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 731/10 o výměře 28 m2 v k.ú. Vlastislav (dle GP č. 115-133/2005 
oddělen z p.p.č. 731/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území v k.ú. Vlastislav)  
- pozemek: p.p.č. 787/2 o výměře 10 m2 v k.ú. Vlastislav (dle GP č. 115-133/2005 
oddělen z p.p.č.787 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území v k.ú. Vlastislav) 
zapsané na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice pro Ústecký kraj z vlastnictví Ústeckého kraje za cenu 40,- Kč a o vyjmutí 
uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí schválených v bodu A)2. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji nemovitostí. 

 Termín: 30. 6. 2006   
 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 19. 4. 2006 
 
 
6. 
Usnesení č. 35/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o prodeji (převod) nemovitosti Ústeckým krajem městu Kadaň, se sídlem: 

Mírové náměstí 1, PSČ: 432 01 Kadaň, a to: 
 pozemek: p.p.č. 1046/4 o výměře 28 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: budova LV 1, v k.ú. Kadaň, zapsaný na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj za cenu dle ZP tj. 
2.800,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí.   

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o prodeji nemovitosti. 

 Termín:  30. 6. 2006 
 

B)  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 

39 

 Termín: 19. 4. 2006 
 
 
7. 
Usnesení č. 36/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením ZÚK č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17.12.2003 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí Ústeckým krajem, České Republice, 
s právem hospodařit s majetkem státu Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3048/3 o výměře 94 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
v k.ú. Krásná Lípa 
- pozemek: p.p.č. 3051/7 o výměře 3 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
v k.ú. Krásná Lípa 
- pozemek: p.p.č. 3051/22 o výměře 3 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
v k.ú. Krásná Lípa 
zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín, pro Ústecký kraj z vlastnictví Ústeckého kraje za cenu 164,- Kč a o vyjmutí 
uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí schválených v bodu A)2. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji nemovitostí. 

 Termín: 30. 6. 2006   
 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 19. 4. 2006 
 
 
8. 
Usnesení č. 37/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o změně v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 59/10Z/2006 ze dne 15. 

2. 2006 takto:  



 

40 

slova „do vlastnictví paní Editě Říhové“ se ruší a nahrazuje se slovy „do vlastnictví 
manželů Editě a Josefu Říhových “ 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
59/10Z/2006 ze dne 15. 2. 2006 k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 8. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 4. 2006 

 
 
9. 
Usnesení č. 38/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
r o z h o d u j e   

o záměru darovat nemovitosti Ústeckým krajem městu Libochovice, Nám. 5 května 48, 
PSČ: 411 17, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1773/8 o výměře 34 m2 v k.ú. Libochovice  
- pozemek: p.p.č. 1773/9 o výměře 15 m2 v k.ú. Libochovice (odděleny dle GP č. 754-

160/2005 z p.p.č. 1773/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 
- pozemek: p.p.č. 1773/10 o výměře 18 m2 v k.ú. Libochovice (oddělen dle GP č. 754-

160/2005 z p.p.č. 1773/1) 
- pozemek: p.p.č. 1773/11 o výměře 80 m2 v k.ú. Libochovice (oddělen dle GP č. 754-

160/2005 z p.p.č. 1773/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 
vše v k.ú. Libochovice, zapsány na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 

  
 
10. 
Usnesení č. 39/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
r o z h o d u j e         

o záměru darovat (převod) nemovitost Ústeckým krajem obci Málkov, se sídlem: Zelená 3, 
PSČ: 431 02 Málkov, a to: 
- pozemek: p.p.č. 124 o výměře 2814 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  
- pozemek: p.p.č. 48/2 o výměře 852 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice vše v k.ú. Ahníkov, zapsány na LV č. 371 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště  Chomutov z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
11. 
Usnesení č. 40/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 

41 

  
r o z h o d u j e  

o záměru darování nemovitostí Ústeckým kraje obci Polepy, Polepy, PSČ: 411 47, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1022/3 o výměře 111 m2 v k.ú. Polepy 
- pozemek: p.p.č. 1022/4 díl „b“ o výměře 97 m2 v k.ú. Polepy 
- pozemek: p.p.č. 1022/5 o výměře 57 m2 v k.ú. Polepy 
- pozemek: p.p.č. 1022/6 o výměře 34 m2 v k.ú. Polepy 
- pozemek: p.p.č. 1022/7 o výměře 142 m2 v k.ú. Polepy 
- pozemek: p.p.č. 1022/8 o výměře 54 m2 v k.ú. Polepy 
- pozemek: p.p.č. 1022/9 o výměře 81 m2 v k.ú. Polepy 
- pozemek: p.p.č. 1022/10 o výměře 38 m2 v k.ú. Polepy 
- pozemek: p.p.č. 1022/11 o výměře 84 m2 v k.ú. Polepy 
- pozemek: p.p.č. 1022/12 o výměře 10 m2 v k.ú. Polepy 
- pozemek: p.p.č. 1022/13 o výměře 263 m2 v k.ú. Polepy (vše odděleno dle GP č. 349-
381/2005 z p.p.č. 1022/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice v k.ú. Polepy, 
zapsán na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, pro Ústecký kraj) 

 
 
12. 
Usnesení č. 41/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje nemovitostí městu Šluknov, se sídlem: se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 
Šluknov, IČ: 00261688, a to: 
- budova: část obce Šluknov, č. p. 1031, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 
1547/1, 
- pozemek: p. p. č. 1547/1 o výměře 668 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1432 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
 
13. 
Usnesení č. 42/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje   
1 .  rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti Ústeckým krajem městu Krupka, 

se sídlem: Mariánské náměstí č.p. 22, 417 42 Krupka 1, a to: 
– pozemek: st.p.č. -291/2 o výměře 1271 m2 v k.ú.Krupka, druh pozemku: zastavěná 

plocha a nádvoří, způsob využití: budova 
– budova č.p. 639 na st.p.č. -291/2, způsob využití: stavba občanské vybavenosti 

zapsaná na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice pro Ústecký kraj a o vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové 
organizace Dětský domov a Školní jídelna Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace k 
datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 



 

42 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru nemovitosti. 
Termín:  31. 8. 2006 

 
B)   u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín :  19. 4. 2006 
 
 

14. 
Usnesení č. 43/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o darování nemovitostí městu Varnsdorf, se sídlem: Nám. E. Beneše 470, 

407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4588/1 o výměře 4725 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 4590/1 o výměře 1359 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 4594/1 o výměře 2138 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
vše v k. ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3193 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, z vlastnictví Ústeckého kraje a o vyjmutí uvedených 
nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Střední škola služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je darování nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o darování nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 4. 2006 

 
 
16. 
Usnesení č. 44/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 

43 

1. rozhodnout o uzavření dodatku č. 4 k darovací smlouvě uzavřené mezi Ústeckým krajem 
a městem Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, PSČ: 405 08 Děčín IV, ve znění: 
Článek VI.  
Tato smlouva se uzavírá ve smyslu pokynů Ministerstva dopravy čj. 22758/95-230 bodu 5), 
s ohledem na nutnost vypořádat pozemky, pouze na převod staveb s tím, že budou 
následovat darovací smlouvy na pozemky, pouze nacházející se pod stavbami komunikací, 
do 31.12.2008. Tyto smlouvy budou podléhat schválení městského zastupitelstva a 
krajského zastupitelstva vždy samostatně. 
 
Dárce se zavazuje neumisťovat bez souhlasu obdarovaného na předmětných pozemcích 
jakákoliv zařízení ve vlastnictví třetích osob. 
Obdarovaný se zavazuje provádět bezplatně správu a údržbu komunikací popsaných 
v článku I. Této smlouvy až do 31. 12. 2008.  
 
Ostatní ujednání výše uvedené darovací smlouvy včetně jejich dodatků zůstávají beze změn. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 4, jehož 
předmětem je znění uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o 
uzavření tohoto dodatku. 

 Termín:  30. 6. 2006 
 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 19. 4. 2006 
 
 
17. 
Usnesení č. 45/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1 .  r o z ho d n o u t   
a)  o změně v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/7Z/2005 část bodu A) ze dne 7. 

9. 2005 a to takto:  
„pozemek p.p.č.142/2 o výměře 398 m2“ se ruší a nahrazuje se „pozemek p.p.č. 142/2 o 
výměře 423 m2“  

b) o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti Ústeckým krajem od obce Háj u 
Duchova, Kubátova 155, 417 22 Háj u Duchcova, a to: 
- pozemek: p.p.č. 913/5 o výměře 73 m2, druh pozemku : ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň a předání do správy příspěvkové organizace Ústav sociální péče Háj u Duchcova, 
příspěvková organizace, Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova 

2. u l o ž i t  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, o jejímž 
uzavření bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/7Z/2005 ze dne 
7. 9. 2005 k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o změně usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 51/7Z/2005 ze dne 7. 9. 2005 dle bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2006 
 



 

44 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 4. 2006 

 
 
18. 
Usnesení č. 46/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o  uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Ústeckým krajem a 

Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových na převod nemovitostí a to: 
- pozemek:  část p.p.č. 3586 o výměře cca 2730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, k.ú. Krupka 
- pozemek: část p.p.č. 3605/3 o výměře cca 3540 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, k.ú. Krupka 
- pozemek: část p.p.č. 1070/1 o výměře cca 100 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, k.ú. Sobědruhy 
zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Praha 10, Kodaňská 1441/46  

2. uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o  
bezúplatném převodu jejímž předmětem je nemovitost schválená v bodu A)1., tohoto 
usnesení, k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválí uzavření smlouvy o bezúplatném převodu  

Termín: 30. 9. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 4. 2006 

 
 
19. 
Usnesení č. 47/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti Ústeckým krajem od České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ: 
45797072, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p. p. č. 142 o výměře 403 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
v k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, do vlastnictví Ústeckého kraje a o 



 

45 

předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola 
mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, Jiříkovská 840/4, příspěvková organizace 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 

bezúplatném převodu jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti schválené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: do 60 dnů od obdržení smlouvy od PF ČR 

 
B) u k l á d á  
  Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení  předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 4. 2006 

 
 
20. 
Usnesení č. 48/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví České 

republiky, ke kterým správu vykonává Pozemkový fond ČR, IČ: 45797072, se sídlem 
Husinecká 11a, č.p. 1024, Praha-Žižkov, PSČ 130 00, a to: 
-pozemek: p. p. č. 1066 o výměře 12 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
-pozemek: p. p. č. 1067 o výměře 2903 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p. p. č. 1071 o výměře 9504 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
vše v k.ú. Klášterec nad Ohří, obci Klášterec nad Ohří, zapsané na LV č. 10002 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou 
republiku, ve správě Pozemkového fondu ČR, 
do vlastnictví Ústeckého kraje a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové 
organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČ: 47792931 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitostí schválené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: do 30 dnů po obdržení návrhu smlouvy od Pozemkového fondu ČR 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 4. 2006 

 
 



 

46 

21. 
Usnesení č. 49/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí Ústeckým krajem od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 128 00 Praha 2, Rašínovo nábřeží 42, a to: 

- pozemek: st.p.č. 897 o výměře 821 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: památkově chráněné území 

- budova: č.p. 638 na st.p.č. 897, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: památkově 
chráněné území 

vše k.ú. Žatec, obec Žatec, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové 
organizace Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, se 
sídlem Obránců míru 638, 438 01 Žatec, IČO: 70226601 k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí  za těchto podmínek: 

 
a) Ústecký kraj se zavazuje o nemovitosti  výše uvedené řádně pečovat, užívat je 

pouze  k účelům školského zařízení pro děti a mládež v souladu s veřejným 
zájmem, nepřenechat je ke komerčním účelům  třetím osobám a nezcizit je, to vše 
po dobu 20 let.  

b) Za porušení shora uvedených závazků nebo některého z nich, je kraj povinen 
převést do státního rozpočtu prostřednictvím převodce (ČR - Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových) částku odpovídající ceně nemovitosti, u 
níž došlo k porušení závazku,  zjištěné znaleckým posudkem podle cenového 
předpisu platného v době porušení závazku. Bude-li takto stanovená částka nižší 
než je účetní hodnota, odvede do státního rozpočtu částku rovnající se této účetní 
hodnotě. 

c) Úhradu provede nabyvatel ve lhůtě 30 dnů poté, kdy bude k zaplacení převodcem 
písemně vyzván. 

d) Bude-li zjištění sankce spojeno s náklady na vypracování znaleckého posudku 
případně s jinými účelně vynaloženými náklady, uhradí kraj i tyto náklady. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o nabytí nemovitostí. 

 Termín:  31. 12.  2006 
 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 19. 4. 2006 
 
 
 



 

47 

22. 
Usnesení č. 50/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o  uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Ústeckým krajem a 

Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových na převod nemovitostí, a to: 
- pozemek:  část p.p.č. 827/17 o výměře cca 1238 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 
- pozemek: část p.p.č.1267/3 o výměře cca 1840 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 
v k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha 10, 
Kodaňská 1441/46  

2. uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o  
bezúplatném převodu jejímž předmětem je nemovitost schválená v bodu A)1., tohoto 
usnesení, k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje  

Termín: 31. 12. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19.4.2006 

 
 
23. 
Usnesení č. 51/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e   

 o záměru směny nemovitostí mezi Ústeckým krajem a městem Krásná Lípa, se sídlem: 
Masarykova 246/6, PSČ: 407 46,  a to: 

-  pozemek:  p.p.č. 2870/1 díl „c“ o výměře 9 m2 v k.ú. Krásná Lípa (oddělen dle GP č. 
1058-49/2005 z p.p.č. 285, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha)    

-  pozemek: p.p.č. 2870/1 díl „b“ o výměře 6 m2 v k.ú. Krásná Lípa (oddělen dle GP č. 1058-
49/2005 z p.p.č. 3111, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha) vše 
v k.ú. Krásná Lípa,  zapsáno na LV č. 1081 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj z vlastnictví města Krásná Lípa, do 
vlastnictví Ústeckého kraje 

za 
-  pozemek:  p.p.č. 2870/3 díl „f“ o výměře 154 m2 v k.ú. Krásná Lípa  
-  pozemek: p.p.č. 2870/4 díl „g“ o výměře 52 m2 v k.ú. Krásná Lípa (odděleny dle GP č. 

1058-49/2005 z p.p.č. 2870, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace) vše v k.ú. Krásná Lípa,  zapsáno na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj z vlastnictví Ústeckého 
kraje, do vlastnictví města Krásná Lípa. 



 

48 

 
 
24. 
Usnesení č. 52/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví České Republiky, s právem 

hospodařit s majetkem státu, Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, do 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
 pozemek: p.p.č. 5307/59 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice v k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 1250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Českou Republiku, Povodí Ohře, s.p. za 
cenu dle ZP tj. 53.760,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu nemovitosti. 

 Termín:  30. 6. 2006 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 19. 4. 2006 
 
25. 
Usnesení č. 53/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

Státní statkem Jeneč, státní podnik na prodej (převod) nemovitosti a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2070/1 o výměře 9 m2 , druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: zamokřená plocha  
v k.ú. Krupka zapsaný na LV č. 61 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice pro Státní statek Jeneč, státní podnik se sídlem: Karlovarská č.7, 252 51 
Jeneč za cenu, dle znaleckého posudku, který bude vypracován, dle přesného zaměření 
po ukončení akce  

2 .  rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Povodím Ohře, státní podnik na prodej (převod) nemovitosti a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2105/2 o výměře 17 m2 , druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném  
v k.ú. Krupka zapsaný na LV č. 2878 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice pro Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 



 

49 

Chomutov za cenu, dle znaleckého posudku, který bude vypracován, dle přesného 
zaměření po ukončení akce  

3 .  rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Vlastou Kubáčovou na prodej (převod) nemovitosti a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2061/3 o výměře 89 m2 , druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond  
v k.ú. Krupka zapsaný na LV č. 3252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice pro Vlastu Kubáčovou, bytem: Bohosudovská 343/35, 417 41 Krupka 
za cenu 250,- Kč/m2 

4 .  rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
vlastníky: Jiřím Hamplem, Františkem Hamplem a Alenou Jaklovou na prodej 
(převod) nemovitostí a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2042/3 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
- pozemek: část p.p.č. 2266/2 o výměře 1883 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond  
- pozemek: část p.p.č. 2268/3 o výměře 10 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 
v k.ú. Krupka zapsané na LV č. 3253 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice pro vlastníky: Jiřího Hampla, bytem:Lindnerova 551, 417 42 Krupka – 
Bohosudov (podíl 1/4), Františka Hampla, bytem: Bohosudovská 167/19, 417 41 Krupka 
(podíl 6/16) a Alenu Jaklovou, bytem: Karla Čapka 264, 417 43 Krupka – Maršov (podíl 
6/16)  za cenu 100,- Kč/m2 

5 .  rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
městem Krupka na prodej (převod) nemovitostí a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2042/1 o výměře 41 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
- pozemek: část p.p.č. 2268/2 o výměře 3 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  
- pozemek: část p.p.č. 3589/2 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
v k.ú. Krupka zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Město Krupka, se sídlem: Mariánské náměstí 32, 417 
42 Krupka - Bohosudov za cenu 80,- Kč/m2 

6. rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Stavrulou Koulovou na prodej (převod) nemovitosti a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1071/1 o výměře 241 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
v k.ú. Sobědruhy zapsaný na LV č. 180 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Stavrulu Koulovou, bytem: Bohosudovská 108, 415 10 
Teplice - Sobědruhy za cenu 400,- Kč/m2  

7. rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Statutárním městem Teplice na prodej (převod) nemovitosti a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1071/8 o výměře 56 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 1070/1 o výměře 85 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
v k.ú. Sobědruhy zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Statutární město Teplice, se sídlem: náměstí Svobody 2, 
415 95 Teplice za cenu 300,- Kč/m2  



 

50 

 
8. uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o budoucích 

kupních smlouvách jejímiž předměty jsou nemovitosti schválené v bodu A)1.-7., tohoto 
usnesení, k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválí uzavření smluv o budoucích kupních smlouvách. 
Termín: 30. 9. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 4. 2006 

 
 
26. 
Usnesení č. 54/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o  uzavření kupní smlouvy mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Pozemkový fond ČR na převod nemovitostí a 
to: 
- pozemek:  část p.p.č. 2266/6 o výměře cca 6220 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 2526/4 o výměře cca 408 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
  v k.ú. Krupka zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální     

pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu:         
Pozemkový fond ČR, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, IČ: 45797072 za cenu, 
dle znaleckého posudku, který bude vypracován, dle přesného zaměření po ukončení akce  

2. uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu  jejímž    
předmětem je nemovitost schválená v bodu A)1., tohoto usnesení, k podpisu ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje  

Termín: 31. 12. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19.4.2006 

 
 
27. 
Usnesení č. 55/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1 .  rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

Biskupstvím litoměřickým na prodej (převod) nemovitostí a to: 



 

51 

- pozemek: část p.p.č. 1265/4 o výměře 292 m2 , druh pozemku: zahrada  
- pozemek: část p.p.č. 1265/1 o výměře 21 m2, druh pozemku: zahrada 
v k.ú. Litoměřice zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastnické právo:Česká republika,správa nemovitosti: 
Pozemkový fond ČR, Husinecká 11a, 130 00 Praha – Žižkov, původní vlastník Biskupství 
litoměřické, Dómské nám. 9, 412 01 Litoměřice, IČ: 00445126 za cenu 500,- Kč/m2  .  

2.  uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o budoucích 
kupních smlouvách jejichž předmětem jsou nemovitosti schválené v bodu A)1., tohoto 
usnesení, k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválí uzavření smluv o budoucích kupních smlouvách. 
Termín: 31. 7. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 4. 2006 

 
 
28. 
Usnesení č. 56/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření nájemní smlouvy mezi Ústeckým krajem a Římskokatolickou farností 
Bohosudov zastoupenou Biskupstvím litoměřickým na pronájem nemovitosti na dobu l 
roku, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2062/2 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: hřbitov, urnový háj 
v k.ú. Krupka zapsané na LV č. 1484 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice pro Římskokatolickou farnost Bohosudov, se sídlem: Koněvova 113, 
417 41 Krupka zastoupenou Biskupstvím litoměřickým, právní oddělení, Dómské náměstí 
č.9, 412 55 Litoměřice, za cenu 500,- Kč/rok  

2. o  uzavření nájemní smlouvy mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu: Pozemkový fond České republiky na pronájem 
nemovitostí na dobu 1 roku, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2266/6 o výměře 380 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond v k.ú. Krupka 
- pozemek: část p.p.č. 2526/4 o výměře 64 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond v k.ú. Krupka 
- pozemek: část p.p.č. 1075/1 o výměře 3 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond v k.ú. Sobědruhy 
zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Pozemkový fond 
České republiky Praha 3, Husinecká 1024/11a za cenu 5,- Kč/m2 

2. o uzavření nájemní smlouvy mezi Ústeckým krajem a Stavrulou Koulovou na pronájem 
nemovitosti a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1070/1 o výměře 67 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond 



 

52 

v k.ú. Sobědruhy zapsaný na LV č. 180 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Stavrulu Koulovou, bytem: Bohosudovská 108, 415 10 
Teplice - Sobědruhy za cenu 10,- Kč/m2/měsíc  

3. o  uzavření nájemní smlouvy mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem Teplice na 
pronájem nemovitosti a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1071/8 o výměře 2 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 1073 o výměře 533 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 
- pozemek: část p.p.č. 1070/1 o výměře 13 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 1074 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 
v k.ú. Sobědruhy zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Statutární město Teplice, se sídlem: náměstí Svobody 2, 
415 95 Teplice za cenu 50,- Kč/m2/rok  
 

B )  u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit nájemní smlouvy 
jejímž předměty je pronájem nemovitostí schválených v bodu A)1.-4., tohoto usnesení, 
k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2006 

 
 
29. 
Usnesení č. 57/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o  uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou, 1 rok od uzavření smlouvy, mezi Ústeckým 
krajem a Biskupstvím litoměřickým na pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1265/1 o výměře 117 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 
v k.ú. Litoměřice zapsaný na LV č. 2134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro Biskupství litoměřické, Dómské nám. 9, 412 01 Litoměřice, IČ: 
00445126 za cenu 10.000,-Kč/rok  .  

 
B )  u k l á d á  

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit nájemní smlouvy 
jejímž předměty je pronájem nemovitosti schválené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje   
Termín: 30. 9. 2006 

 
 
30. 
Usnesení č. 58/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



 

53 

o uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 969/2005 ze dne 16. 8. 2005 
uzavřené mezi Ústeckým krajem a Slovanka – Rubín, s.r.o., jehož předmětem je změna 
zastoupení smluvní strany nájemce této smlouvy. Společnost je nově zastoupena panem Jiřím 
Tichým, jednatelem společnosti. 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením majetkového odboru, předložit dodatek č. 1 smlouvy o 
nájmu nebytových prostor č. 969/2005, jehož předmětem je změna jednatele smluvní strany 
nájemce odsouhlasené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje v případě, že Rada Ústeckého kraje odsouhlasí změnu jednatele smluvní 
strany nájemce specifikované dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2006 

 
 
31. 
Usnesení č. 59/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou 
republikou, správa nemovitostí: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 
1024/11a, Praha 3, a to: 
- p.p.č. 205/22 o výměře 19 m2, druh pozemku: orná půda, v k.ú. Prosmyky, obec Lovosice, 
zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
- p.p.č. 205/27 o výměře 284 m2, druh pozemku: orná půda, v k.ú. Prosmyky, obec Lovosice, 
zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
- p.p.č. 205/28 o výměře 990 m2, druh pozemku: orná půda, v k.ú. Prosmyky, obec Lovosice, 
zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
- p.p.č. 265/30 o výměře 1738 m2, druh pozemku: orná půda, v k.ú. Prosmyky, obec Lovosice, 
zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
- p.p.č. 310/30 o výměře 1449 m2, druh pozemku: orná půda, v k.ú. Prosmyky, obec Lovosice, 
zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
- p.p.č. 310/36 o výměře 1183 m2, druh pozemku: orná půda, v k.ú. Prosmyky, obec Lovosice, 
zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
- p.p.č. 342/32 o výměře 493 m2, druh pozemku: orná půda, v k.ú. Prosmyky, obec Lovosice, 
(oddělena na základě GP č. 124-22/2005, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj 
dne 20.1.2006 z p.p.č. 342/12 o výměře 9575 m2, druh pozemku: orná půda, v k.ú. Prosmyky, 
obec Lovosice, zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice) 
vše zapsáno na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice pro Českou republiku, správa nemovitostí: Pozemkový fond České republiky, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, na dobu neurčitou od 1.5.2006, za nájemné ve výši: 
- od 1.5.2006 do 30.9.2006 včetně činí 12.735,--Kč a bude uhrazeno před podpisem 

smlouvy 
- a dále roční nájemné ve výši 30.380,--Kč (5,--Kč/m2) splatné k 1.10.2006 a dále vždy k 

1.10. běžného roku. 
 
 
 
 
 



 

54 

B) u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, aby předložila nájemní smlouvu 
jejímž předmětem je pronájem nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín:  30. 4. 2006 

 
 
32. 
Usnesení č. 60/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Ústeckým krajem a  vlastníky: Jiřím Hamplem, 
Františkem Hamplem a Alenou Jaklovou na výpůjčku nemovitosti na dobu 1 roku, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2266/2 o výměře 201 m2 , druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond  
v k.ú. Krupka zapsaný na LV č. 3253 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice vlastníky: Jiřího Hampla, bytem:Lindnerova 551, 417 42 Krupka – 
Bohosudov (podíl 1/4), Františka Hampla, bytem: Bohosudovská 167/19, 417 41 Krupka 
(podíl 6/16) a Alenu Jaklovou, bytem: Karla Čapka 264, 417 43 Krupka – Maršov (podíl 
6/16) za podmínky, že po skončení stavebních prací bude pozemek vrácen do původního 
stavu, tzn. že bude vrácena ornice, která bude odhrnuta před započetím stavby 

2. o uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Ústeckým krajem a Miroslavem Tomanem na 
výpůjčku nemovitosti na dobu 1 roku, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2061/4 o výměře 6 m2 , druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 
v k.ú. Krupka zapsaný na LV č. 3503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice pro Miroslava Tomana, bytem: 440 01 Chraberce 1, za podmínky, že 
po skončení stavebních prací bude pozemek uveden do původního stavu 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit smlouvy o výpůjčce 
jejímž předměty je výpůjčka nemovitostí schválených v bodu A)1., 2., tohoto usnesení, 
k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje   
Termín: 30. 9. 2006 

 
 
33. 
Usnesení č. 61/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce na dobu určitou, do 30 dnů od nabytí právní moci 
kolaudačního rozhodnutí na stavbu „Okružní křižovatka Masarykova-Na Valech v 
Litoměřicích“, mezi Ústeckým krajem a  městem Litoměřice na výpůjčku nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 704 o výměře cca 191m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 781 o výměře cca 23 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond  



 

55 

- pozemek: část p.p.č. 782 o výměře cca 698 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň  
- pozemek: část p.p.č. 1268/1 o výměře cca 384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 
- pozemek: část p.p.č. 1268/7 o výměře cca 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 
- pozemek: část p.p.č. 1268/8 o výměře cca 197 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silníce  
v k.ú. Litoměřice zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro město Litoměřice, Mírové náměstí 7, č.p. 15, Litoměřice – Město, 
412 01 Litoměřice.  

 
B )  u k l á d á  

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit smlouvy o výpůjčce 
jejímž předměty je výpůjčka nemovitostí schválených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje   
Termín: 30. 9. 2006 
 
 

34. 
Usnesení č. 62/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 538/2005 z 
13.6.2005 uzavřené mezi Ústeckým krajem a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, jehož předmětem je změna čl. IV. písm. e) této smlouvy: 

Text uvedený v čl. IV pod písmenem e) se vypouští a nahrazuje se tímto textem: 

e) SO 06 Tepelné čerpadlo 
- zřízení a provozování tepelného čerpadla  pro vytápění objektu Zdravotnické záchranné 

služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, jakož i vstup oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby ( 4 vrty hloubky á  96 m, plastové 
přívodní potrubí od vrtů do objektu ZZS) 
pozemek parc.č.3886/1 v délce celkem 54,0 m  

B )  u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit dodatek č. 1 smlouvy o 
zřízení věcného břemene č.1863/2005, jehož předmětem je změna dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2006 

 
 
35. 
Usnesení č. 63/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 

56 

A )  s o u h l a s í  
se zřízením věcného břemene (dle geometrického plánu č. 518-2/2006 ze dne 17. 1. 2006): 
právo údržby a oprav plynovodního potrubí k budově č. p. 76 na st. p. č. 131, č. p. 77 na st. p. 
č. 132 a pozemkům st. p. č. 131, st. p. č. 132 a p. p. č. 454/2 v k. ú. Březiny u Děčína, 
zapsaných na LV č. 402 a k pozemkům p. č. 840/1, st. p. č. 71/17, st. p. č. 71/18, v k. ú. 
Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 777 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín ve prospěch Severočeské plynárenské, a. s., se sídlem: Ústí nad 
Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČ: 49903209, zastoupený Ing. Miloslavem Zaurem, 
ředitelem divize distribuce a Ing. Jiřím Ježkem, ředitelem správy plynárenského majetku, 
povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, jehož obsahem je povinnost 
vlastníka strpět právo údržby a oprav plynovodního potrubí k výše uvedeným nemovitostem, 
to vše za jednorázovou úhradu 11.860,- Kč. 
Nemovitosti: budova č. p. 76 na st. p. č. 131, č. p. 77 na st. p. č. 132 a pozemky st. p. č. 131, 
st. p. č. 132 a p. p. č. 454/2 jsou svěřeny do správy příspěvkové organizace Střední 
zahradnická škola, Střední zemědělská škola A. E. Komerse a Střední odborné učiliště, Děčín-
Libverda, Českolipská 123, příspěvková organizace. 
Pozemky p. č. 840/1, st. p. č. 71/17 a st. p. č. 71/18 jsou svěřeny do správy příspěvkové 
organizace Školní statek, Děčín-Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace. 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem 
schválených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 5. 2006 

 
 
36. 
Usnesení č. 64/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene:  
-k budově: objekt čp. 35 umístěný na st.p.č. 128/1, způsob využití: občanská vybavenost; 
v obci Údlice, k.ú. Údlice, zapsané na LV č. 187 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro TJ Sokol Údlice, ve prospěch Ústeckého kraje, se 
sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 70892156, zastoupeného 
Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje, povinný: Tělovýchovná jednota Sokol 
Údlice, se sídlem Údlice, Revoluční 35, PSČ: 431 41, IČ: 00526339, zastoupená Ing. 
Milošem Pavlíkem, předsedou TJ Sokol Údlice a Eduardem Střelcem, místopředsedou TJ 
Sokol Údlice, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění elektroměru a vodoměru, 
jimiž jsou prováděna měření spotřeby energií a vody v budově bez čp/če umístěné na st.p.č. 
128/2 a 128/9 v k.ú. Údlice, jakož i vstup oprávněného do předmětné nemovitosti za účelem 
odečtů, výměny a případných oprav a údržby těchto měřidel, to vše bezplatně. 
 

B )  u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti odsouhlasené 
v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2006 



 

57 

 
 
37. 
Usnesení č. 65/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemkům p.p.č. 30/1 a st.p.č. 21 v k. ú. Jimlín, 
oba zapsané na LV 766 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Louny ve prospěch akce „OM Louny - REKO Jimlín I. etapa“. 

Budoucí povinný: Ústecký kraj, IČ: 70892156, Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 
IČO: 708 921 56. 

Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČO: 
27232425. 

Obsah věcného břemene: povinnost budoucího povinného strpět umístění a provozování 
zařízení elektrizační soustavy společně s právem přístupu a příjezdu ke stavbě za účelem 
údržby a opravy v souladu s ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb. ve znění zákona č. 
670/2004 Sb., to vše bezúplatně. 

B )  u k l á d á  
Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením odboru správy majetku kraje, předložit smlouvu o 
zřízení budoucího věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného 
břemene k nemovitostem schválených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 5. 2006 

 
 
38. 
Usnesení č. 66/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/013/2006/SSB 
k pozemkům p.č. 1028/1 a p.č. 1028/9 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany : 0, obec Šluknov v k.ú. Rožany, zapsaných na LV č. 1544 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2666 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch firmy Sdružení Pavel Kout – TEX, Hradební 304/a, 
Šluknov, PSČ 407 77,  IČ: 11443774. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba ČS PHM 
na p.p.č. 628/3 v k.ú. Rožany“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 

58 

 
39.  
Usnesení č. 67/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/014/2006/SSB k 
pozemku p.p.č. 1805, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Dolní Habartice v k.ú. Dolní Habartice, zapsaného na LV č. 
180 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26223 na tomto pozemku umístěné ve prospěch pana František Záda, Dolní Habartice 
čp. 138, Dolní Habartice, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčené nemovitosti zřízení a provozování vedení pro akci „Splašková kanalizace 
pro novostavbu RD na p.p.č. 114/2, 121, 204 a 715/5 v k.ú. Dolní Habartice“ jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
40. 
Usnesení č. 68/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/27/2006/SSB k pozemku 
p.č. 415/54, druh pozemku: orná půda, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lovosice v k.ú. Prosmyky, zapsaném na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/247  na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch společnosti Agrokomplex Ohře Bohušovice, a.s., Masarykova 190, Bohušovice 
nad Ohří, PSČ 411 56, IČ: 00120511. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litoměřice II/247-
přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část-přeložky inženýrských sítí“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 



 

59 

41. 
Usnesení č. 69/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/28/2006/SSB k pozemku 
p.č. 861/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Budyně nad Ohří v k.ú. Břežany nad Ohří , zapsané na LV č. 314 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  III/24613 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch Ing. Jan Mácha, Jindřišská 8, Praha 1, PSČ 110 00. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Břežany nad Ohří – vodovodní přípojka pro čp. 70, st.p.č. 
85“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
  

42. 
Usnesení č. 70/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/29/2006/SSB k pozemku 
p.p.č. 794/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Budyně nad Ohří v k.ú. Krabčice u Roudnice nad Labem , zapsané 
na LV č. 564 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci  II/246 na tomto pozemku umístěném ve prospěch společnosti TJ SOKOL 
Krabčice, Krabčice 29, Krabčice, PSČ 411 87, IČ: 62768875. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Krabčice-vodovodní přípojka k objektu sokolovny čp. 39“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
  
 
 
 



 

60 

43. 
Usnesení č. 71/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/18/06 k pozemku p.p.č. 
52, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Radinice 
v k.ú. Vintířov u Radonic , zapsané na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  III/22423 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch Obce Radonice, Radonice čp.1, Radonice u Kadaně, PSČ 431 55, IČ: 00262111. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Rozšíření veřejného osvětlení v obci Vintířov“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve 
výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
44.  
Usnesení č. 72/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/19/06 k pozemku p.p.č. 
587 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Veliká 
Ves v k.ú. Veliká Ves , zapsané na LV č. 233 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  III/22414 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch Obce Veliká Ves, V Podlesicích, PSČ 441 01 Podbořany, IČ: 00262188. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Vitčice – veřejné osvětlení“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
45.  
Usnesení č. 73/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 

61 

 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/20/06 k pozemku p.p.č. 
998/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lužice 
v k.ú. Lužice u Mostu , zapsané na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci  III/2574 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch manželů Radek a Hana Mádlovi, Komořanská 3122, Most, PSČ 434 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Přípojka kanalizace pro RD čp. 21 v Lužicích“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve 
výši 19%. 
 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
  
46. 
Usnesení č. 74/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/8/2006 k pozemku p.p.č. 
PK 1699 díl 3 (KN 2384/1), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Smolnice v k.ú. Smolnice u Loun , zapsané na LV č. 204 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci  III/22932 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch manželů Roman a  Markéta Čajovi, SNP 2649/30, Most 
1, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Smolnice – novostavba RD na parc. 
č. 418-kanalizace a ČOV“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
 
47. 
Usnesení č. 75/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
 



 

62 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LN/3/2006/VB k pozemku p.p.č. 888/2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 0, obec 
Jimlín v k.ú. Jimlín, zapsané na LV č. 571 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci  III/22546 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jimlín, přípojka NN pro RD p. 
Kraj“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to v rozsahu podle geometrického plánu č.215-138/2005 ze dne 29.4.2005, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Vše za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 
71,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.9.2005. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
 
48. 
Usnesení č. 76/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/9/2006 k pozemku p.p.č. 
1053/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 2, obec Kozly 
v k.ú. Kozly , zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci  III/5692 na tomto pozemku umístěném ve prospěch pana 
Pavel Černý, Kozly 45, Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Novostavba RD na pozemku p.č. 85/5 a 85/6 v k.ú. Kozly-přípojka vody“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
49.  
Usnesení č. 77/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/10/2006 k pozemku 
p.p.č. PK 363/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Nová Ves v k.ú. Nová Ves u Hříškova , zapsané na LV č. 375 u Katastrálního úřadu 



 

63 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci  III/22932 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch Obce Nová Ves, čp. 4, pošta Louny,  PSČ 440 01, IČ: 556361. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojky v obci Nová Ves“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
 
50. 
Usnesení č. 78/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. CV/02/06/VB k pozemku p.p.č. 227/2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Chbany v k.ú. Chbany, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  III/2254 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch společnosti ČESKÝ TELECOM a.s., Olšanská 55/5, Praha 3,  PSČ 130 34, 
IČ: 601193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „MTS Chbany, Uhlířová“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu podle geometrického plánu č. 81-35/2005 ze dne 1.9.2005, který je nedílnou 
součástí této smlouvy, to vše  za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 2.380,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28.2.2006. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
51.  
Usnesení č. 79/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. CV/03/06/VB k pozemku p.p.č. 768/4, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Výsluní v k.ú. 
Sobětice u Výsluní, zapsané na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci  II/223 na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „MTS Výsluní, Ranč Oáza“, jakož i vstup (vjezd) 



 

64 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu podle geometrického plánu č. 104-60/2004 ze dne 29.7.2004, který je nedílnou 
součástí této smlouvy, to vše  za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 611,70 Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28. 2. 2006. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
52.  
Usnesení č. 80/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. CV/04/06/VB k pozemku p.p.č. 78/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. 
Prunéřov, zapsané na LV č. 1609 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci  III/1981 a dále k p.p.č. 1848/1 druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň, zapsané na LV 
č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci  III/1981 a dále k p.p.č. 3283 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 3190 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  III/1981  na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch společnosti ČESKÝ TELECOM,a.s., Olšanská 55/5,  
Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „MTS Prunéřov, 
PZ, obnova“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu podle geometrického plánu č. 506-4/2004 ze dne 
20.9.2004 a č. 1657-4/2004 ze dne 20.9.2004, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, to 
vše  za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 14.280,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 28. 2. 2006. 
 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
  
53. 
Usnesení č. 81/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LN/4/2006/VB k pozemku p.p.č. 281, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany 
v k.ú. Kněžice u Podbořan, zapsané na LV č. 95 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci  III/22415 na tomto pozemku umístěném ve 



 

65 

prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mory čp. 28-rekonstrukce NN“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu podle geometrického plánu č. 213-636/2005 ze dne 6.12.2005, který 
je nedílnou součástí této smlouvy, to vše  za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 738,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 20. 7. 2005. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
 
54. 
Usnesení č. 82/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. UL/04/06/SSB k pozemku 
p.č. 4315/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice v k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 8001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci  II/254 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch společnosti ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE, a.s., U Nákladového nádraží 3144, 
Praha 3,  PSČ 130 00, IČ: 26705036. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optický sběrný 
okruh TKB Teplice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
55. 
Usnesení č. 83/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/012/2006/SSB k 
pozemku p.č. 2095 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Doubice v k.ú. Doubice, zapsané na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci  III/2653 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch paní Jitka Kratinová, Na Výsluní 22, Rumburk, 
PSČ 408 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka inženýrských sítí pro 
stavbu rek. domku na p.p.č. 161/1 v k.ú. Doubice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 

66 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
  
56.  
Usnesení č. 84/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. UL/05/06/VB k pozemku p.p.č. 210/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: bez ochrany, obec 
Světec v k.ú. Chotějovice, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci  III/25316 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch společnosti ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10, PSČ 101 52, IČ: 
25702556. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TR Chotějovice – vodovodní 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu podle geometrického plánu č. 104/2005 ze dne 8. 2. 
2005, který je nedílnou součástí této smlouvy, to vše  za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% 
ve výši 800,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne23. 6. 
2005. 
  

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
57.  
Usnesení č. 85/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
   

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. CV/01/06/VB k pozemku p.p.č. 1622/5, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: bez ochrany, obec 
Kadaň v k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  II/568 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, Praha 3,  PSČ 130 34, IČ: 
60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň, Průmyslová zóna MTS“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu podle geometrického plánu č. 1615-26/2004 ze dne 19.5.2004, který 
je nedílnou součástí této smlouvy, to vše  za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 
2.000,-,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9. 2. 
2005. 



 

67 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
58. 
Usnesení č. 86/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/011/2006/SSB k 
pozemku p.č. 989, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Velký Šenov v k.ú. Staré Hraběcí, zapsané na LV č. 641 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci  II/265 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch společnosti Jakob Müller Česká republika, a.s., Brtnická 57, 
Velký Šenov, PSČ 407 78. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojky IS pro 
novostavbu výrobní a montážní haly na p.p.č. 724/4 v k.ú. Staré Hraběcí“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
59. 
Usnesení č. 87/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LZ/20/2006/SSB k pozemku 
p.č. 531/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Třebívlice v k.ú. Třebívlice, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  III/23752 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch pana Petr Johanovský, Želkovice 49, Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Třebívlice – kanalizační přípojka pro čp. 150“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 
 



 

68 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
60. 
Usnesení č. 88/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/21/2006/SSB k p.č.  915, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Podsedice 
v k.ú. Podsedice, zapsané na LV č. 399 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci  III/23762 na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s, Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 27232425. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Podsedice-NN přepojení na nové kabelové rozvody“, jakož 
i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
61. 
Usnesení č. 89/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/22/2006/SSB k pozemku 
p.č. 742/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lkáň v k.ú. Lkáň, zapsané na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci  III/23751 a dále k p.č. 746 druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lkáň v k.ú. Lkáň, zapsané na LV č. 
112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  
III/23754 a dále k p.č. 752, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lkáň v k.ú. Lkáň, zapsané na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  III/23752   na těchto pozemcích 
umístěných ve prospěch Obce Lkáň, Lkáň 83, Třebívlice,  PSČ 411 15, IČ: 00832162. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Lkáň-kanalizace a ČOV Lkáň+NN napájecí kabel pro 
ČOV“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 

69 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
62.  
Usnesení č. 90/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/23/2006/SSB k pozemku 
p.č. 1289/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Klapý v k.ú. Klapý, zapsané na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci  II/23 na tomto pozemku umístěném ve prospěch Obce 
Klapý, Klapý 200, Klapý,  PSČ 411 16, IČ: 00263796. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Klapý-kanalizace a ČOV Klapý“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
63. 
Usnesení č. 91/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/06/2006/VB k pozemku p.p.č. 
1505/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiné plochy, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Prackovice nad Labem v k.ú. Prackovice nad Labem, zapsané na LV 
č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  
III/24728 a dále k p.p.č.1176/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiné plochy, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem v k.ú. Libochovice 
nad Labem, zapsané na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci  III/24722  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch  
Obce Prackovice nad Labem, Prackovice nad Labem, PSČ 411 33, IČ: 264229. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Plynofikace obcí Prackovice n.L., Litochovice“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, a to 
v rozsahu podle geometrického plánu č. 220-125/2003 ze dne 9. 12. 2003 a č. 99-126/2003 ze 
dne 12.12.2003, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši 157.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25. 
7. 2003. 



 

70 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
64.  
Usnesení č. 92/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/24/2006/SSB k pozemku 
p.p.č. 728/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libochovice v k.ú. Poplze, zapsané na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  III/23745 a dále k p.p.č. 707/1, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Libochovice v k.ú. 
Poplze, zapsané na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci  II/237  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch Města 
Libochovice, Náměstí 5. května 48, Libochovice, PSČ 411 17, IČ: 263931. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Poplze –rekonstrukce VO a MR“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
65.  
Usnesení č. 93/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/25/2006/SSB k pozemku 
p.p.č. 1103 a p.p.č. 1121, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiné plochy, způsob 
ochrany: 0, obec Chotiněves v k.ú. Chotiněves, zapsané na LV č. 254 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240, dále p.p.č. 1185 a 
p.p.č. 1206, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiné plochy, způsob ochrany: 0, 
obec Liběšice v k.ú. Liběšice u Litoměřic, zapsané na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 a dále  p.p.č. 988, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiné plochy, způsob ochrany: 0, obec Liběšice 
v k.ú. Trnobrany, zapsané na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch 
Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 
49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 

71 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Liběšice – náhrada zdroje“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve 
výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení  
věcného břemene , jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
66.  
Usnesení č. 94/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/26/2006/SSB k pozemku 
p.č. 765, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Vlastislav v k.ú. Vlastislav, zapsané na LV č. 413 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  č. III/23762 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch Ing. Jaromír Miko, Příčná 661/3, Lovosice, PSČ 
410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Vlastislav-výstavba domovní čističky odpadních 
vod a její připojení do obecní kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
67.  
Usnesení č. 95/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LN/2/2006 k pozemku p.p.č. 297/2 a 
297/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Krásný 
Dvůr v k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci  č. III/22121 a dále p.p.č. 297/1, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Krásný Dvůr v k.ú. Krásný 
Dvůr, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec a komunikaci  č. III/22447 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch společnosti 
Eurotel Praha, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4, PSČ 140 21, IČ: 15268306. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Základnová stanice veřejné radiotelefonní sítě Eurotel 



 

72 

Brody-přípojka NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, a to v rozsahu podle geometrického plánu č. 446-
8/2005 ze dne 8.12.2005, který je nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou 
úhradu vč. DPH 19% ve výši 4.046,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 14. 12. 2005. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
68.  
Usnesení č. 96/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/08/06 k pozemku p.p.č. 
464/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zahořany v k.ú. Vilémov u Kadaně, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  č. III/22410 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch pana Miroslav Kulich, Radonice 249, Radonice, PSČ 431 55. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Výměna vypouštěcího potrubí rybníka pod silnicí 
III/22410 v Zahořanech“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
  
69. 
Usnesení č. 97/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/09/06 k pozemku p.p.č. 
4993/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov v k.ú. Chomutov, zapsané na LV č6232 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  č. III/2521 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch pana Roman Kunc, Svahová 4956, Chomutov, PSČ 430 03. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Kanalizační přípojka RD Blatenská 1529/116, CV“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 



 

73 

usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

  
 
70. 
Usnesení č. 98/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/10/06 k pozemku p.p.č. 
425/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Radenov v k.ú. Radenov, zapsané na LV č. 518 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  III/2521 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch Martin Krejza a Eva Švarcová, Tyršova 135, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „El. kabel pro RD v Radenově na p.p.č. 77/1“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
71.  
Usnesení č. 99/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/13/06 k pozemku p.p.č. 
1896, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 0, 
obec Vejprty v k.ú. České Hamry, zapsané na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  III/21910 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch paní Eva Robková, Červenohradecká 1541, Jirkov, PSČ 431 11. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro RD čp. 16, české Hamry“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve 
výši 19%. 
 
 



 

74 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
72. 
Usnesení č. 100/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/17/06 k pozemku p.č. 
2766/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hora 
Svaté Kateřiny v k.ú. Hora Svaté Kateřiny zapsané na LV č. 189 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci  III/25219 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch Obce Hora Svaté Kateřiny, Hora Svaté Kateřiny, PSČ 435 46, IČ: 
265934. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Sportovně relaxační areál u Rozhledny s využitím 
pro osoby se zdravotním postižením a paralympioniky“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
73. 
Usnesení č. 101/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitosti, a to: 
-budova: přístavba k objektu čp.3 na st.p.č. 6/2 způsob využití: občanská vybavenost, 
(geometrickým plánem pro vyznačení budovy č. 273-237/2005 ze dne 20. 10. 2005 byly 
zaměřeny nové výměry: stavební parcele č. 6/1 výměra 2 483 m2 a stavební parcele č. 6/2  
výměra 229 m2). 
v k.ú. Mašťov, obci Mašťov, zapsané na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj  
do správy příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 
organizace, se sídlem Mašťov, Zámecká čp. 1, PSČ 431 56, IČ: 61345725. 

 
 
74. 
Usnesení č. 102/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 

75 

s o u h l a s í  
s předáním nemovitostí, a to: 
-budova: objekt čp.278 na st.p.č. 643 způsob využití: občanská vybavenost, 
-pozemek: st.p.č. 643 o výměře 205 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
(st.p.č. 643 byla oddělena z p.p.č. 1039 o výměře 2667 m2 a z p.p.č. 1033 o výměře 4541 m2 
geometrickým plánem pro vyznačení budovy č. 428-511/2005 ze dne 30. 11. 2005) 
vše v k.ú. Vysoká Pec, obci Vysoká Pec, zapsané na LV č. 513 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj  
do správy příspěvkové organizace Dětský domov, Mateřská škola a Školní jídelna, Vysoká 
Pec 145, příspěvková organizace, IČ: 61345717. 

 
 
75. 
Usnesení č. 103/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s c h v a l u j e  
 předání nemovitosti, a to: 

- pozemkové parcely č. 5307/15 o výměře 819 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

 
v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj do správy a účetní 
evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3. 

 
 
76. 
Usnesení č. 104/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
SEAT TOLEDO  MOI 19-99 30003167 1993  465.436,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola technická – Centrum 
odborné přípravy, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace. 

 
 
77. 
Usnesení č. 105/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
PC 486 MITSUMI DX 4/120 1-21/101 1996  33.434,- 0,- 
PC Pentium 120 CPU 586 1-21/103 1997  40.843,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Litvínov - Janov, 
příspěvková organizace, se sídlem Zátiší 177, 435 42 Litvínov-Janov. 



 

76 

 
 
78. 
Usnesení č. 106/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
učební agrometeorologický  
informační systém  103  1993  40.000,- 0,- 
PC sestava PC 386 sx/2MB 130  1994  47.258,- 0,- 
tiskárna HP DeskJet 500 130/1  1994  14.327,- 0,- 
10 kusů -PC sestava PC 386 155  1992  189.810,- 0,- 
10 kusů -CD-ROM,  
síťová karta,klávesnice, myši 159  1998  62.106,- 0,- 
PC sestava PC 386 sx/2MB 24  1994  64.469,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace. 

 
 
79. 
Usnesení č. 107/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
pěstitelský celek – chmelnice 312  1975  572.762,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 
37, příspěvková organizace. 

 
 
80. 
Usnesení č. 108/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název           inv.č.   rok poříz.   PC(Kč)   ZC (Kč) 
kopírka CANON NP-6512    37    2000     42.315,70  0 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, 
příspěvková organizace.   

 
 
 
 
 



 

77 

81. 
Usnesení č. 109/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název       inv.č.   rok poř.  PC (Kč)  ZC (Kč) 
Váha můstková Netto 01725  1995   23.650,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, Lovosice, PSČ 410 22, IČ: 080195. 

 
 
82. 
Usnesení č. 110/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název      inv.č.  rok poř.  PC (Kč)  ZC (Kč) 
Skener HP  
SCAN JET 4C   133  1996   33.160,-- 20.887,-- 
Operační jednotka 
RANDOM    63   1991   40.400,-- 12.286,--  
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem Snědovice č.p. 1, PSČ 411 74, IČ: 
70948062. 

 
 
83. 
Usnesení č. 111/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název      inv.č.   rok poř.  PC (Kč)  ZC(Kč)  
Fax MF 190   5402181  1993    34.900,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Chomutov, Na Moráni 
4803, příspěvková organizace, IČ: 00554529. 

 
 
84. 
Usnesení č. 112/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název        inv.č.  rok poř./výr. PC (Kč)  ZC (Kč) 
PC + tiskárna     20028  1993   52.340,-- 0,-- 



 

78 

Tiskárna STAR FR 15 A3 13765  1991   23.900,-- 0,-- 
Obrážečka      92904  1966   59.619,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola energetická, 
Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace, IČ: 41324641. 

 
 
85. 
Usnesení č. 113/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  
 A) 
 1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)k 31.12.05 
Škoda Fabia     
DCL 67-84  2233000001 2001  395.316,80 149.824,87 
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most. 
 

 2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč) k 31.12.05 
Škoda Fabia     
DCL 67-84  2233000001 2001  395.316,80 149.824,87 
do správy příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem 
Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem. 
 

 B) 
 1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč) k 31.12.05 
VW CADY    
2U2 3959  00003  2004  484.129,- 276.921,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se 
sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem. 
 

 2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč) k 31.12.05 
VW CADY   
2U2 3959  00003  2004  484.129,- 276.921,- 
do správy příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most. 

 
 
86. 
Usnesení č. 114/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  
 A) 
 1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  



 

79 

ohýbačka plechu ruční  30002082 1983  23.196,- 0,- 
ohýbačka plechu  30002091 1983  23.196,- 0,- 
pila na kov rámová  30002048 1983  48.368,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola technická – Centrum 
odborné přípravy, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace. 
 

 2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
ohýbačka plechu ruční  30002082 1983  23.196,- 0,- 
do správy příspěvkové organizace Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace. 
 

 3. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
ohýbačka plechu  30002091 1983  23.196,- 0,- 
pila na kov rámová  30002048 1983  48.368,- 0,- 
do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická 
Lovosice, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice. 

 
 B) 
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
tepelné čerpadlo   30003240 1994  65.100,- 0,- 
soustruh hrotový  30002418 1983  137.701,- 0,- 
soustruh hrotový  30002419 1983  136.930,- 0,- 
pec elektrická   30002346 1983  37.463,- 0,- 
zásobník třísek  30002494 1983  42.762,- 0,- 
zásobník třísek  30002495 1983  42.762,- 0,- 
bruska nástrojová  30000137 1963  34.123,- 0,- 
lis hydraulický   30002343 1983  132.331,- 0,- 
vrtačka radiální   30000236 1951  31.322,- 0,- 
svářečka bodová  30002032 1983  38.706,- 0,- 
soustruh hrotový  30000794 1975  70.035,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola technická – Centrum 
odborné přípravy, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace. 

 
 
87. 
Usnesení č. 115/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  
 s předáním movitého majetku, a to:  

Inv. číslo Název Počet ks 
Cena za 
jedn. Cena celkem 

Rok 
pořízení 

KÚ  0183  
až   0185 Regál skladový pětipolicový 3 4 770,00 14 310,00 2004 
KÚ  0186  
až   0198 Regál skladový čtyřpolicový 13 4 410,00 57 330,00 2004 
KÚ  0199 Dřevěná kóje 1 9 980,00 9 980,00 2004 
KÚ  0200  
až   0201 Mrazící truhla 2 25 550,00 51 100,00 2004 



 

80 

KÚ  0202 Pracovní stůl s policí a zásuvkou 1 17 860,00 17 860,00 2004 
KÚ  0203 Mycí stůl s policí - dřez lis.vevařený 1 27 670,00 27 670,00 2004 
KÚ  0204 Plastová deska - bílá PE 500 1 2 530,00 2 530,00 2004 
KÚ  0205  
až   0206 Dřevěná kóje 2 9 980,00 19 960,00 2004 
KÚ  0207 Koš na odpadky 50l nerez s poklop. 1 6 310,00 6 310,00 2004 
KÚ  0208 Sprcha tlak.stojánková s baterií 1 8 180,00 8 180,00 2004 
KÚ  0209 Lapač škrobu nerezový 1 4 190,00 4 190,00 2004 
KÚ  0210 Mycí stůl jednoduchý s vanou 1 18 890,00 18 890,00 2004 
KÚ  0211 Sprcha tlak.stojánková s baterií 1 8 180,00 8 180,00 2004 
KÚ  0212 Drtič odpadků DELUXE  1 29 090,00 29 090,00 2004 
KÚ  0213 Vzduchový spínač - chrom 1 2 780,00 2 780,00 2004 
KÚ  0214 Změkčovač vody - automatický 1 28 580,00 28 580,00 2004 
KÚ  0215  
až   0216 Pojízdný vozík s úchyty 2 15 150,00 30 300,00 2004 
KÚ  0217 Koš na odpadky 50l nerez s poklop. 1 6 310,00 6 310,00 2004 
KÚ  0218 Koš na odpadky 50l nerez s poklop. 1 6 310,00 6 310,00 2004 
KÚ  0219 Mycí stůl s policí - dřez lis.vevařený 1 27 670,00 27 670,00 2004 
KÚ  0220 Pracovní stůl s granitovou deskou 1 30 460,00 30 460,00 2004 
KÚ  0221 Pracovní stůl jednod. s dřev.deskou 1 30 350,00 30 350,00 2004 
KÚ  0222 Pracovní stůl s policí 1 21 510,00 21 510,00 2004 
KÚ  0223  
až   0224 Pojízdný vozík s úchyty 2 15 150,00 30 300,00 2004 
KÚ  0225 Přípojný strojek na kávu 1 9 190,00 9 190,00 2004 
KÚ  0226   
až   0227 Kotlík nerez 60l 2 9 190,00 18 380,00 2004 
KÚ  0228 Příslušenství pro univerzální stroj 1 9 900,00 9 900,00 2004 
KÚ  0229 Vyhřívaný zásobník na talíře 1 22 110,00 22 110,00 2004 
KÚ  0230 Pojízdný vozík na tácy 1 18 910,00 18 910,00 2004 
KÚ  0231 Držák košů 1 2 950,00 2 950,00 2004 
KÚ  0232 Komínek s hrdlem 1 32 120,00 32 120,00 2004 
KÚ  0233 Sprcha tlak.stojánková s baterií 1 8 180,00 8 180,00 2004 
KÚ  0234 Vzduchový spínač - chrom 1 2 780,00 2 780,00 2004 
KÚ  0235   
až   0236 Koš na odpadky 50l nerez s poklop. 2 6 310,00 12 620,00 2004 
KÚ  0237 Pracovní stůl jednoduchý příjmový 1 22 070,00 22 070,00 2004 
KÚ  0238   
až   0239 Regál policový 2 15 760,00 31 520,00 2004 
KÚ  0240 Sada košů 1 19 090,00 19 090,00 2004 
KÚ  0241 Prac. stůl se 2 policemi do výdeje 1 27 470,00 27 470,00 2004 
KÚ  0242  
až   0243 

Výdejní vozík vyhřívaný pro 3GN3/1 
+ výdej.stůl s ohříváním 2 31 110,00 62 220,00 2004 

KÚ  0244  
až   0245 Vyhřívaný zásobník na talíře 2 22 110,00 44 220,00 2004 
KÚ  0246 Výdejní vozík s ohřevem GN2/1 poj. 1 28 890,00 28 890,00 2004 
KÚ  0247 Prac. stůl se 2 policemi do výdeje 1 27 470,00 27 470,00 2004 

KÚ  0248 
Pracovní stůl jednod. do výdeje s 
prostorem pro zás. koše 1 29 590,00 29 590,00 2004 

KÚ  0249   
až   0252 Kontejner  40 litrů 4 36 110,00 144 440,00 2004 
KÚ  0253 Zásobník na koše - vestavný 1 30 000,00 30 000,00 2004 
KÚ  0254 Pojízdný vozík na příbory 1 18 050,00 18 050,00 2004 
KÚ  0255 Výdejní deska na zděnou příčku 1 38 650,00 38 650,00 2004 
KÚ  0256  
až   0259 Navíjecí předokenní rolela ALURA 4 25 870,00 103 480,00 2004 



 

81 

KÚ  0260 Kompletní ruční sprcha s hadicí 1 7 550,00 7 550,00 2004 

KÚ  0261 
Podstav.pod konvektomat 
MARENO 1 18 690,00 18 690,00 2004 

KÚ  0262 Změkčovač vody - automatický 1 28 580,00 28 580,00 2004 
KÚ  0263  
až   0264 Pracovní stůl s policí 2 12 630,00 25 260,00 2004 
KÚ  0265 Pracovní stůl s dvěma policemi 1 27 470,00 27 470,00 2004 
KÚ  0266 Pracovní stůl s policí pojízdný 1 27 170,00 27 170,00 2004 
KÚ  0267 Otevřená podestavba AISI 304 1 11 620,00 11 620,00 2004 
KÚ  0268 Otevřená podestavba AISI 304 1 10 500,00 10 500,00 2004 
KÚ  0269 Napouštěcí baterie 1 5 890,00 5 890,00 2004 
KÚ  0270 Pracovní stůl s policí 1 21 110,00 21 110,00 2004 
KÚ  0271 Koš na odpadky 50l nerez s poklop. 1 6 310,00 6 310,00 2004 
KÚ  0272 Pracovní stůl s policí a zásuvkou 1 22 780,00 22 780,00 2004 
KÚ  0273 Nástěnná police jednopatrová - plná 1 3 370,00 3 370,00 2004 
KÚ  0274 Váha pro kuchyně a sklady 1 21 110,00 21 110,00 2004 
KÚ  0275  
až   0276 Špalek na maso 2 14 440,00 28 880,00 2004 
KÚ  0277 Nástěnná police jednopatrová - plná 1 3 790,00 3 790,00 2004 
KÚ  0278 Mycí stůl jednoduchý dřez lisovaný 1 18 380,00 18 380,00 2004 
KÚ  0279 Pracovní stůl s policí + zásuvka 1 15 230,00 15 230,00 2004 
KÚ  0280 Přípojná masovka 1 9 980,00 9 980,00 2004 
KÚ  0281 Pracovní stůl s policí 1 15 230,00 15 230,00 2004 
KÚ  0282 Nástěnná police jednopatrová - plná 1 4 200,00 4 200,00 2004 
KÚ  0283 Váha pro kuchyně a sklady 1 21 110,00 21 110,00 2004 
KÚ  0284 Mycí stůl s policí - dřez lis.vevařený 1 27 670,00 27 670,00 2004 
KÚ  0285  
až   0286 Plastová deska - bílá PE 500 2 1 160,00 2 320,00 2004 
KÚ  0287 Nástěnná police jednopatrová - plná 1 4 290,00 4 290,00 2004 
KÚ  0288 Mycí stůl jednoduchý 1 16 670,00 16 670,00 2004 
KÚ  0289 Sada disků 1 21 110,00 21 110,00 2004 
KÚ  0290 Koš na odpadky 50l nerez s poklop. 1 6 310,00 6 310,00 2004 
KÚ  0291  
až   0293 Chladící skříň 500 litrů 3 46 760,00 140 280,00 2004 
KÚ  0294  
až   0295 Chladící skříň 700 litrů 2 62 320,00 124 640,00 2004 
KÚ  0296 Chladící skříň 500 litrů 1 46 010,00 46 010,00 2004 
KÚ  0297 Stůl pro přípravu zeleniny 1 49 370,00 49 370,00 2004 
KÚ  0298 Škrabka brambor a koř. zeleniny 1 43 010,00 43 010,00 2004 
KÚ  0299 Myčka na černé nádobí 1 442 280,00 442 280,00 2004 
KÚ  0300 Univerzální stroj - tlač. ovládání 1 146 550,00 146 550,00 2004 
KÚ  0301 Automatický změkčovač  1 160 790,00 160 790,00 2004 
KÚ  0302 Výstupní stůl válečkový B41+B83 1 53 830,00 53 830,00 2004 
KÚ  0303 Mycí stroj automatickým posuvem 1 996 570,00 996 570,00 2004 
KÚ  0304 Sušící zóna k mycímu stroji 1 125 690,00 125 690,00 2004 
KÚ  0305 Vstupní stůl válečkový 1 65 120,00 65 120,00 2004 
KÚ  0306 Drtič odpadu LCD + vzduch.spínač 1 45 250,00 45 250,00 2004 
KÚ  0307 Stůl chlazený na GN s vanou 1 63 020,00 63 020,00 2004 
KÚ  0308 Chlazená vitrína na podstavci 1 47 270,00 47 270,00 2004 
KÚ  0309 Výrobník čaje a kávy 1 183 820,00 183 820,00 2004 

KÚ  0310 
Pojezdová dráha trubková na 
podnos 1 47 110,00 47 110,00 2004 

KÚ  0311 Hygienický zákryt 1 160 290,00 160 290,00 2004 
KÚ  0312 Chladič nápojů 1 40 200,00 40 200,00 2004 
KÚ  0313 El.konvektomat s boilerem + tuk.filtr 1 546 110,00 546 110,00 2004 



 

82 

KÚ  0314 
El.horkovzdušný konvektomat s 
parním generátorem+sprcha+podst. 1 511 770,00 511 770,00 2004 

KÚ  0315 
Univerz.smažící a varný aparát 
CUCIMAX 1 867 390,00 867 390,00 2004 

KÚ  0316 
El.kotel kulatý s nepřímým ohřevem 
250 litrů 1 409 660,00 409 660,00 2004 

KÚ  0317 
Sporák plyn. Tálový bez 
podestavby T9-8G 1 56 360,00 56 360,00 2004 

KÚ  0318 Sporák plynový 2 hořákový C9-4G 1 68 120,00 68 120,00 2004 

KÚ  0319 
El.kotel kulatý s nepřímým ohřevem 
150 litrů 1 199 660,00 199 660,00 2004 

KÚ  0320 Sklopná pánev elektrická 1 267 250,00 267 250,00 2004 
KÚ  0321 Sada gastronádob 1 369 460,00 369 460,00 2004 
KÚ  0322 Kráječ knedlíků 1 189 380,00 189 380,00 2004 
KÚ  0323 Stůl chlazený na GN s dřezem 1 99 790,00 99 790,00 2004 
KÚ  0324 Univrzál.stroj - tlačít.ovládání 1 181 500,00 181 500,00 2004 
KÚ  0325 Nářezový stroj GRAEF nůž 250mm 1 21 410,00 21 410,00 2004 
KÚ  0326  
až   0327 Chladící skříň 500 litrů 2 56 560,00 113 120,00 2004 
KÚ  0328  Univerzální robot 1 66 960,00 66 960,00 2004 
KÚ  0329 Krouhač zeleniny 1 40 200,00 40 200,00 2004 
  Celkem     8 676 270,00   

 
do správy a účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola technická – 
Centrum odborné přípravy, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace. 

 
88. 
Usnesení č. 116/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  
 s předáním movitého majetku, a to:  

Inv. číslo Název Počet ks 
Cena za 
jedn. Cena celkem 

Rok 
pořízení 

KÚ  99 
Pracovní stůl, pol. 2 zásuv. vpravo 
ZL 1 26.825,36 26.825,36 2003 

KÚ 99-10 Pojízdný stojan na gastronad. 1 15.747,76 15.747,76 2003 
KÚ 99-11 Umyvadlo s bezdotek. ovládáním 1 15.960,00 15960,00 2003 
KÚ 99-12 Chlad. vitrína na sal. vč podstavce 1 119.340,40 119.340,40 2003 
KÚ 99-13 Ohřívač talířů pojízdný 1 21.838,00 21.838,00 2003 
KÚ 99-14 Výdejní ohřívací vana 2 21.420,00 42840,00 2003 
KÚ 99-15 Pracovní stůl s trnoží 1 14.030,00 14.030,00 2003 
KÚ 99-16 Čajovník s podstavcem 1 14.713,20 14.713,20 2003 
KÚ 99-17 Pojezdová dráha 1 14.175,00 14.175,00 2003 
KÚ 99-18 Parapet nerezový 1 6.300,00 6.300,00 2003 
KÚ 99-19 Žaluzie uzamykatelná 1 23.940,00 23.940,00 2003 
KÚ 99-2 Konvektomat 92x77x98 1 250.950,00 250950,00 2003 
KÚ 99-20 Příborník a zásobník na tácy 1 15.250,00 15.250,00 2003 
KÚ 99-21 Pracovní stůl s dřezem, trnoží  1 12.243,92 12.243,92 2003 
KÚ 99-22 Universální stroj - robot 1 63.525,00 63.525,00 2003 
KÚ 99-23 Skladový regál 1 12.828,30 12.828,30 2003 
KÚ 99-24 Mrazící skříň 1 40.016,00 40.016,00 2003 
KÚ 99-25 Pojízdný vozík 1 9.624,58 9.624,58 2003 



 

83 

KÚ 99-26 Mycí stůl s pol. Bdt baterie 1 22.991,85 22.991,85 2003 
KÚ 99-27 Stolní robot na zeleninu 1 36.368,20 36.368,20 2003 
KÚ 99-28 Pracovní stůl na vejce 1 6.344,00 6.344,00 2003 

KÚ 99-3 
Podstavec konvektomatu+změkč. 
ruční 1 16.380,00 16.380,00 2003 

KÚ 99-30 Mycí stůl s pol. Bdt baterie  1 12.495,00 12.495,00 2003 
KÚ 99-31 Mlýnek na maso 1 45.045,00 45.045,00 2003 
KÚ 99-32 Umyvadlo s bezdrat. ovládáním 1 8.715,00 8.715,00 2003 
KÚ 99-33 Chladnička 1 21.947,80 21.947,80 2003 
KÚ 99-34 Mrazící box 1 17.067,80 17.067,80 2003 
KÚ 99-35 Výlevka 1 10.395,00 10.395,00 2003 
KÚ 99-36 Mycí stůl s dvoudřezem vlevo 1 20.701,00 20.701,00 2003 
KÚ 99-37 Pracovní stůl s policí 1 9.638,00 9.638,00 2003 
KÚ 99-38 Skladový regál 170x80x180 1 15.189,00 15.189,00 2003 
KÚ 99-39 Skladový regál 170x50x180 1 11.672,96 11.672,96 2003 
KÚ 99-4 El. varný kotel 85 lt 1 89.250,00 89.250,00 2003 
KÚ 99-40 Stůl přídavný 1 10.395,00 10.395,00 2003 

KÚ 99-41 
Myčka nádobí CL 105 
Mareno+zmek.aut 1 104.475,00 104.475,00 2003 

KÚ 99-42 Stůl mycí přídavný 1 28.325,85 28.328,85 2003 
KÚ 99-43 Odkládací stůl s trnoží 1 8.584,72 8.584,72 2003 
KÚ 99-44 Přepravní vozík 1 7.395,64 7.395,64 2003 
KÚ 99-45 Parapet nerezový 160x15x2 1 3.150,00 3.150,00 2003 
KÚ 99-46 Žaluzie uzamykatelná 180x120 1 8.820,00 8.820,00 2003 
KÚ 99-5 Digestoř, osvětlení, reg. tuk. filtr 2 37.695,00 75.390,00 2003 
KÚ 99-6 Mrazící skříň 71x71x210 1 40.016,00 40.016,00 2003 

KÚ 99-7 El. smažící pánev 80 lt 1 111.903,75 111.903,75 2003 

KÚ 99-8 El. sporák 90x90x90 1 93.660,00 93.660,00 2003 
KÚ 99-9 Pracovní stůl 2 police 1 17.751,00 17.751,00 2003 
  Celkem     1,574.215,09   

 
do správy a účetní evidence příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem. 

 
 
89. 
Usnesení č. 117/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  
 s předáním movitého majetku, a to:  

Název - kuchyně 
Počet 
ks 

Cena za 
jedn. 

Pořizovací 
cena celkem 

Rok 
pořízení 

Vstupní stůl s dvojdřezem 
1200x750x900 1 27 507,70 27 507,70 2005 
Příjmový stůl třídící 2000x1250x900 1 23 643,20 23 643,20 2005 
Dřez 700x700x900 1 16 184,60 16 184,60 2005 
Pracovní stůl s dřezem a policí 
1800x700x900 1 26 043,30 26 043,30 2005 
Pracovní stůl s dřezem  
1700x700x900 1 28 196,00 28 196,00 2005 
Mycí stůl 1000x700x900 1 18 839,80 18 839,80 2005 
Pracovní stůl s roštem 2 34 388,60 68 777,20 2005 



 

84 

840x700x900 
Pracovní stůl s policí a zásuvkou 
1850x700x900 1 22 585,00 22 585,00 2005 
Pracovní stůl s policí a zásuvkou 
zadní lem 1250x700x900 1 20 103,90 20 103,90 2005 
Regál čtyřpolicový nerez 
1500x600x1800 2 14 241,90 28 483,80 2005 
Plynový varný kotel 1 160 650,00 160 650,00 2005 
El. sklopná smažící pánev 1 168 363,60 168 363,60 2005 

El. konvektomat 10xGN 1/1 + 
příslušenství a podstavec 
920x820x976 + automatická 
chemická úpravna vody  1 253 996,00 253 996,00 2005 
Chladicí skříň jednodveřová 300 l - 
600x600x1890 2 22 607,60 45 215,20 2005 
Mrazicí truhla 30214 koše 
1290x700x905 1 18 254,60 18 254,60 2005 
          

Celkem     
926 843,90 

Kč   
 

Název - truhlárna 
Počet 
ks 

Cena za 
jedn. 

Pořizovací 
cena celkem 

Rok 
pořízení 

Formátovací pila 1 325 891,00 325 891,00 2005 
Tloušťkovací fréza 1 221 251,00 221 251,00 2005 
Olepovačka hran 1 208 859,00 208 859,00 2005 
          
Celkem     756 001,00 Kč   

 
 

do správy a účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, 410 34 
Lovosice. 
 
 

90. 
Usnesení č. 118/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  
 s předáním movitého majetku, a to:  

Č.položky 
DHM 

Inv. 
číslo Název  Ks   Cena / MJ 

Pořizovací 
cena celkem, 

s DPH 
Rok 
poříz. 

P01   pracovní stůl nerez Nové 1     24 783,65 Kč 2005 
P02   stůl s dřezem nerez Nové 1     34 329,83 Kč 2005 

P03 
  pracovní stůl s policí a zásuvkou nerez 

2000x600x9 Nové 1     29 410,37 Kč 2005 

P04 
  regál nerez policový 2000x600x1800 

Nové 
1     28 284,63 Kč 

2005 
P05   elektrický nářezový stroj Nové 1     31 360,78 Kč 2005 

P06 
  elektrická varná stolička s kruhovou 

plotnou  Nové 1     27 098,20 Kč 2005 



 

85 

P07 
  pracovní stůl s regály 1200x600x900 

Nové 1     23 343,75 Kč 2005 
P08   elektrická varná stolička Nové 1     29 988,15 Kč 2005 

P09 
  pracovní stůl s policí nerez 

1000x600x900 Nové 1     19 160,90 Kč 2005 

P10   chladnička 360 l Nové 3   1ks/32007,-
kč 96 023,00 Kč 2005 

P11   sklopný stůl na vytloukání vajec nerez 
Nové 1     10 439,39 Kč 2005 

P12 
  výdejní pojízdný vozík - 2 vany 

790x705x850 Nové 1     33 076,76 Kč 2005 

P13 
  pojízdný vozík nerez 800x500x850 

Nové 1     19 102,59 Kč 2005 
Celkem           406 402,00 Kč   

 
 

Soupis hmotného investičního majetku   

Č.položky 
DHM 

Inv. 
číslo Název  Ks   Cena / MJ 

Pořizovací 
cena celkem, 

s DPH 
Rok 
poříz. 

P01   myčka nádobí jednoplášťová průchozí 
Nové 1     188 593,58 Kč 2005 

P02   robot univerzální 20 l Nové 1     62 835,57 Kč 2005 
P03   elektrická pec třítroubová Nové 1     93 516,15 Kč 2005 
P04   elektrická sklopná pánev 60 lt Nové 1     176 239,00 Kč 2005 

P05 
  elektrický sporák 4 plotnový s 

eletrickou trobou Nové 1     194 262,74 Kč 2005 

P06 
  plynový sporák s nerez deskou 4 

hořákový Nové 1     113 136,84 Kč 2005 

P07 
  univerzální kuchyńský stroj-tlačítkové 

provedení Nové 1     225 620,12 Kč 2005 

Celkem           
1 054 204,00 

Kč   
 

 do správy a účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola 
 praktická, Praktická  škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace,  se 
sídlem Dlažkovice 1, 411 15 Třebívlice. 

 
 
91. 
Usnesení č. 119/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním zařizovacích předmětů, a to:  
název           ks  rok poříz.  cenaza jedn. PC(Kč)celkem 
mycí stroj na bílé nádobí    1   2005   216.808,80   216.808,80 
mycí stůl,2svaž.dřezy 54x54x28  1   2005     78.611,-      78.611,- 
el.kotel 85l,dvouplášťový    1   2005   207.118,30   207.118,30 
plynový sporák,4xhořák,el.trouba 1   2005   134.143,30   134.143,30 
výklopná smažící pánev    1   2005   220.975,20   220.975,20 
el.parní konvektomat 6 c GN 1/1+ 
podstava          1   2005   238.920,13   238.920,13 
univerzál.kuch.robot, kotlík 30l 



 

86 

včetně příslušenství      1   2005   130.399,30   130.399,30 
chladící skříň,plné dveře 500l,bílá 2   2005     35.815,--     71.630,-- 
mrazící skříň, plné dveře 520 l  1   2005     51.029,50     51.029,50 
sestava pracovních stolů,lem vzadu  
vč. krájecí desky       1   2005     70.933,30     70.933,30 
sestava pracovních stolů skříňových1   2005   110.669,50   110.669,50  
pracovní stůl,zásuvkový blok,skříň  
posuv.dveře, lem vzadu     1   2005     69.554,70     69.554,70 
pracovní stůl,zásuvkový blok,skříň  
posuv.dveře,bez lemu     2   2005     71.094,--   142.188,-- 
policová sestava nerez     1   2005     79.516,--     79.516,-- 
policová sestava nerez     1   2005     59.041,--     59.041,-- 
nástěnná skříň, posuvné dveře  5   2005     37.422,60   187.113,-- 
manipulační vozík plošinový   2   2005     20.863,--     41.726,-- 
akumulační zákryt nástěnný, 
zkosený, světlo       1   2005     60.933,10     60.933,10 
věšák nástěnný       1   2005       8.998,--       8.998,--    
lavice           1   2005     11.969,50     11.969,50    
celkem                        2,192.277,63  
do správy a účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Tuchlov 
47, PSČ 417 65, příspěvková organizace.   

 
 
92. 
Usnesení č. 120/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním zařizovacích předmětů, a to:  
název           ks   rok poříz. cena za jedn. PC(Kč)celkem 
plynový kotel 150 l G-B 150/900 2   2004   148.780,-   297.500,- 
el.kotel 250 l F-B 250/900    1   2004   358.293,-   358.293,- 
stůl výdejní s ohřevem     2   2004     30.940,-     61.880,- 
zásobník na talíře s ohřevem   2   2004     17.850,-     35.700,- 
celkem                       753.373,- 
do správy a účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební Teplice, Fr. 
Šrámka 1350, 415 02 Teplice, příspěvková organizace.   

 
 
93. 
Usnesení č. 121/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním zařizovacích předmětů, a to: 
název         inv. č. rok pořízení PC (Kč)  ZC (Kč) 
Krouhač zeleniny      -  2003    77.190,-   - 
Nářezový stroj GAT vč. přísl. -  2003    93.764,-   - 
Škrabka brambor    
a zeleniny vč. lapače    -  2003    41.627,-   - 



 

87 

El. vařidlo VE 12 vč.  
nerezových regálů APR 04  -  2003    31.059,-   - 
El. kotel 85 L E-B 85/900   -  2003    114.610,-  - 
Vařidlo plynové VP 40    -  2003    50.178,-   - 
El. sporák SE 40 AR    -  2003    66.688,-   - 
El. pánev E -TBP-80/900   -  2003    164.658,-  - 
El. pec TPE 10 AR     -  2003    70.815,-   - 
Univerzální šlehací a hnětací 
stroj REZZ vč. příslušenství   -  2003    161.736,-  - 
Vodní lázeň BM      -  2003    101.037,-  - 
Myčka skla a nádobí    -  2003    83.778,-   - 
do správy a účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola, Děčín XXXI-Křešice, 
Vítězství 194, příspěvková organizace. 

 
 
94. 
Usnesení č. 122/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním zařizovacích předmětů, a to: 
název            inv. č.  rok pořízení PC (Kč)  ZC (Kč) 
Chladící box na maso      KÚ 0434 2005    145.775,- - 
Chladící box na zeleninu     KÚ 0435 2005    133.875,- - 
Chladící skříň ALN 1103     KÚ 0436 2005    110.752,- - 
Zchlazovač Electrolux      KÚ 0437 2005    265.118,- - 
Konvektomat Electrolux AOS   KÚ 0438 2005    247.212,- - 
Spahr SP - 30 univerzální robot   KÚ 0439 2005    70.760,-  - 
Chlazený prac. stůl 2 - sekce SCH  KÚ 0440 2005    79.300,-  - 
Kotel el. 100 nepř. ohřev NPEI 810 KÚ 0441 2005    138.600,- - 
Kotel el. 100 nepř. ohřev NPEI 810 KÚ 0442 2005    138.600,- - 
Pánev el. 80 l ocelolitina NBRE 800 KÚ 0443 2005    138.600,- - 
Sporák el. Zanussi NCE 800    KÚ 0444 2005    86.625,-  - 
+ příslušenství podestavba otevřená KÚ 0444 2005    19.425,-  - 
Konvektomat el. DA10BS1 1011SB KÚ 0445 2005    240.450,- - 
Výdejní vozík vyhřívaný BVP 2   KÚ 0446 2005    23.790,-  - 
Výdejní vozík vyhřívaný BVP 2   KÚ 0447 2005    23.790,-  - 
Dráha na tácy SXDR      KÚ 0448 2005    11.130,-  - 
Parapetní deska PDZ      KÚ 0449 2005    5.670,-  - 
El. roleta          KÚ 0450 2005    21.420,-  - 
Stůl s dráhou na tácy 1800x700   KÚ 0451 2005    30.134,-  - 
Myčka průchozí Zanussi LS14EA  KÚ 0452 2005    147.798,- - 
do správy a účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Brtníky, 
příspěvková organizace, Brtníky, č. p. 118, PSČ 407 60. 

 
 
95. 
Usnesení č. 123/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 

88 

s o u h l a s í  
s předáním movitého majetku, a to: 
 

Inv. 
číslo Název Počet ks 

Cena za 
jedn. Cena celkem 

Rok 
pořízení 

KÚ  
0001 Pec pekařská UNOX XB603 1 132 416,00 132 419,00 2004 
KÚ  
0002 El. kynárna UNOX XL 504 1 64 014,00 64 014,00 2004 
KÚ  
0003 Mycí stůl MSD – L 1 17 068,00 17 068,00 2004 
KÚ  
0004 Elektronická váha OFW 1 21 948,00 21 948,00 2004 
KÚ  
0005 El. rohlíkovač T 692 1 181 780,00 181 780,00 2004 
KÚ  
0006 El. dělící stroj MD 30 1 108 580,00 108 580,00 2004 
KÚ  
0007 El. hnětač na těsto TR 33 1 24 389,00 24 389,00 2004 
KÚ  
0008 El. pec tříkomorová TPE 30 1 66 978,00 66 978,00 2004 
KÚ  
0009 

Chlad. skříň dvoudveřová 
S147S 1 57 218,00 57 218,00 2004 

 
do správy příspěvkové organizace Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, 
příspěvková organizace, IČ: 00082520. 

 
 
96. 
Usnesení č. 124/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  

s předáním movitého majetku, a to: 

Inv. 
číslo Název Ks   

Cena za 
jedn. 

Pořizovací 
cena 

celkem 
Rok 
poříz. 

  
El.výklopný kotel 130 l 
BASKETT 1   

1 048 
390,00 

1 048 
390,00 2005 

  
Výměnný nůž mixovací se 4 
škrabk. 1   66 640,00 66 640,00 2005 

  El. pánev CUCIMAX - 90 l 1   824 670,00 824 670,00 2005 
  Odsavač par závěsný 1   171 360,00 171 360,00 2005 

  
Sklopná pánev plyn. BR9-
12GIM 1   291 550,00 291 550,00 2005 
Sporák plyn.tálový bez 
podestavby T9 -8G 1   59 500,00 59 500,00 2005 
Sporák plyn 2 hořák bez 
podestavby 1   40 817,00 40 817,00 2005 

  

Otevřená podestavba AISI 304 1   19 873,00 19 873,00 2005 



 

89 

Plynové propojení 1   1 547,00 1 547,00 2005 
Neutrální prac.plocha EN9-4 ke 
sporáku 1   12 861,52 12 861,52 2005 
Otevřená podestavba AISI 304 
BV9-4  1   11 543,00 11 543,00 2005 

        Celkem 146 141,52   
El.konvektomat 10xGN 1/1ME 
101T THE 
CUBE"SCROLLER" 1   487 900,00 487 900,00 2005 
Tukový filtr pro model THE 
CUBE 1   6 545,00 6 545,00 2005 
Mycí systém komory 
konvektomatu 1   26 180,00 26 180,00 2005 
Podstavec pod konvektomat 1   14 280,00 14 280,00 2005 

  

Změkčovač vody ke 
konvektomatu 1   16 636,20 16 636,20 2005 

        Celkem 551 541,20   
Šokovací skříň zchlazovač 5x 
1/1GN 18 kg 1   172 550,00 172 550,00 2005   Stůl pracovní jednoduchý nad 
šoker 1   9 787,75 9 787,75 2005 

        Celkem 182 337,75   

  Kombinací chladící a mrazící 
skříň 2/1 650 litrů 1   176 239,00 176 239,00 2005 

  
Pracovní stůl a zásuvkovým 
blokem 1   31 535,00 31 535,00 2005 
Krouhač zeleniny CL 50 stolní 1   38 080,00 38 080,00 2005   Sada 8 disků pro CL 50 1   22 729,00 22 729,00 2005 

        Celkem 60 809,00   

  
Mycí stůl jednoduchý-dřez 
lisovaný 1   16 660,00 16 660,00 2005 

  
Mycí stůl jednoduchý-dřez 
lisovaný 1   17 850,00 17 850,00 2005 

  Stůl chlazený na GN s dřezem a 
chlazenou deskou 1   99 008,00 99 008,00 2005 
Univerzální stroj - tlačítkové 
ovl. 1   168 980,00 168 980,00 2005 
Přípojný strojek na mletí máku 1   9 520,00 9 520,00 2005   

Přípojná masovka 1   10 710,00 10 710,00 2005 
        Celkem 189 210,00   

  Mycí stůl jednoduchý se 
žulovou deskou 1   26 775,00 26 775,00 2005 

  Mycí stůl jednoduchý - dřez 1   19 040,00 19 040,00 2005 
  Stůl chlazený na GN  1   90 440,00 90 440,00 2005 
  Mrazící skříň 650 litrů 1   119 595,00 119 595,00 2005 

  
Mycí stůl jednoduchý-dřez 
lisovaný 1   15 708,00 15 708,00 2005 
Robot univerzální 20 litrů 1   48 790,00 48 790,00 2005   Podstavec pod robot 1   9 520,00 9 520,00 2005 

        Celkem 58 310,00   
  

Stůl mycí s jednoduchým 1   27 674,64 27 674,64 2005 



 

90 

dřezem 
Drtič odpadu DE LUXE 1   19 504,10 19 504,10 2005 
Vzduchový spínač chrom 1   2 249,10 2 249,10 2005 

        Celkem 49 427,84   
Myčka na nádobí LC 1200 1   184 450,00 184 450,00 2005 
Police na koše do myčky 1   2 867,90 2 867,90 2005 
Drtič odpadu LCD 1   29 252,58 29 252,58 2005 
Vzduchový spínač chrom 1   2 249,10 2 249,10 2005 
Změkčovač vody 1   16 636,20 16 636,20 2005 

  

Vstupní stůl k myčce bez police 1   20 401,36 20 401,36 2005 

  Výstupní stůl k myčce bez 
police 1   12 340,30 12 340,30 2005 

        Celkem 268 197,44   
  Chladící agregát 1   58 905,00 58 905,00 2005 

  
Chladící skříň 500 litrů - plné 
dveře 1   24 395,00 24 395,00 2005 

  Stůl pro přípravu zeleniny 1   50 575,00 50 575,00 2005 
Škrabka na brambory  20 kg 1   34 889,61 34 889,61 2005   Lapač škrobu nerez 1   4 760,00 4 760,00 2005 

        Celkem 39 649,61   
  Sada GN 1   62 475,00 62 475,00 2005 
  Stůl s chladničkou 1   21 533,05 21 533,05 2005 

  
Nástěnná police jednopatrová 
nerez 1   3 644,97 3 644,97 2005 

  Pracovní stůl s policí 1   10 245,90 10 245,90 2005 
  Pracovní stůl s policí pojízdný 1   12 339,11 12 339,11 2005 

  
Nástěnná police jednopatrová 
nerez 1   4 115,02 4 115,02 2005 

  Nářezový stroj GRAEF 1   43 583,75 43 583,75 2005 
  Chladící skříň 160 l podstolová 1   7 110,25 7 110,25 2005 
  Mraznička 117 l podstolová 1   9 244,52 9 244,52 2005 

  
Nástěnná police jednopatrová 
nerez 1   4 115,02 4 115,02 2005 

  
Nástěnná police jednopatrová 
nerez 2   3 702,09 7 404,18 2005 

  Pracovní stůl s policí 1   11 526,34 11 526,34 2005 
  

  Váha pro kuchyně 2   13 405,35 26 810,70 2005 
  Pojízdný vozík na příbory 1   11 721,50 11 721,50 2005 

  
Výdejní stůl s ohřevem GN4/1 
poj. 1   29 155,00 29 155,00 2005 

  
Vyhřívaný zásobník na talíře 
pojízd. 1   17 255,00 17 255,00 2005 

  
Chladící skříň 386 l 
dvoudv.proskl. 2   22 889,65 45 779,30 2005 

  Regál policový nerez 2   18 256,98 36 513,96 2005 

  
Vyhřívaný zásobník na talíře 
pojízd. 1   17 255,00 17 255,00 2005 

  Regál policový nerez 1   21 416,43 21 416,43 2005 

  
Chladící skříň 500 l 
jednodveřová 1   23 788,10 23 788,10 2005 



 

91 

  Regál sklad komaxit 4 police 6   2 441,88 14 651,28 2005 
  Chladící skříň 500 litrů 2   23 788,10 47 576,20 2005 

Pistole s nádržkou 1   3 877,02 3 877,02 2005 
  Ohebný nástavec k pistoli s 

nádrž. 1   504,56 504,56 2005 
        Celkem 4 381,58   
  Stůl chlazený na GN 1   88 060,00 88 060,00 2005 

 
do správy příspěvkové organizace Odborné učiliště a Praktická škola, Jirkov, Jezerská 
272, příspěvková organizace, IČ: 00082678. 

 
 
97. 
Usnesení č. 125/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním movitého majetku, a to: 
Inv. číslo Název Počet ks Cena za jedn. Cena celkem Rok 

pořízení 
KÚ  0010 Robot univerzální 10 litrů s 

krouhačem zeleniny a mlýnkem 
na maso 

1 94 019,78 94 019,78 2004 

KÚ  0011 Pečící deska plyn. s otevřenou 
podestavbou AISI 304 BV 7-6 

1 85 018,03 85 018,03 2004 

KÚ  0012 El. konvektomat s boilerem 6xGN 
1/1 ME061P-THE CUBE s 
tukovým filtrem a manuál. 
změkčovačem vody 12 litrů 

1 423 286,30 423 286,30 2004 

KÚ  0013 Myčka na nádobí FC 323 s 
manuálním změkčovačem vody 
12 litrů 

1 126 579,18 126 579,18 2004 

KÚ  0014 Sporák plynový 4 hořákový C7-
8G s otevřenou podestavbou AISI 
304 BV 7-8 a s plynovým 
hořákem 

1 68 895,23 68 895,23 2004 

KÚ  0015 Mycí stůl s policí - dřez lisovaný 
vevařený 

1 25 205,33 25 205,33 2004 

KÚ  0016 Mycí stůl s policí - dřez lisovaný 
vevařený 

1 25 205,33 25 205,33 2004 

KÚ  0017 Mycí stůl jednoduchý - dřez 
lisovaný vevařený 

1 22 050,50 22 050,50 2004 

KÚ  0018 Mycí stůl jednoduchý - dřez 
lisovaný vevařený 

1 22 050,50 22 050,50 2004 

KÚ  0019 Mycí stůl jednoduchý - dřez 
lisovaný vevařený 

1 22 050,50 22 050,50 2004 

KÚ  0020 Mycí stůl jednoduchý - dřez 
lisovaný vevařený 

1 22 050,50 22 050,50 2004 

KÚ  0021 Mycí stůl jednoduchý - dřez 
lisovaný vevařený 

1 22 050,50 22 050,50 2004 



 

92 

KÚ  0022 Pracoví stůl s policí - pojízdný 1 13 703,80 13 703,80 2004 
KÚ  0023 Pracoví stůl s policí  1 10 460,00 10 460,00 2004 
KÚ  0024 Chladící skříň 160l - bez mrazáku 1 8 666,90 8 666,90 2004 
KÚ  0025 Pracovní stůl s policí 1 10 460,00 10 460,00 2004 
KÚ  0026 Nástěnná police dvoupatrová - 

plná 
1 7 010,00 7 010,00 2004 

KÚ  0027 Pracovní stůl se dvěma policemi 1 19 470,90 19 470,90 2004 
KÚ  0028 Pracovní stůl s blokem pro GN 

1/1 vlevo - pod konvektomat 
1 23 380,10 23 380,10 2004 

KÚ  0029 Pracovní stůl se dvěma policemi 1 19 470,90 19 470,90 2004 
KÚ  0030 Pracovní stůl s policí a 

zásuvkovým blokem vpravo 
1 25 403,60 25 403,60 2004 

KÚ  0031 Nástěnná police dvoupatrová - 
plná 

1 8 106,60 8 106,60 2004 

KÚ  0032 Chladící skříň 331 litrů - 1 plné 
dveře 

1 21 985,50 21 985,50 2004 

KÚ  0033 Chladící skříň 331 litrů - 1 plné 
dveře 

1 21 985,50 21 985,50 2004 

KÚ  0034 Regál policový 1 16 192,05 16 192,05 2004 
KÚ  0035 Regál policový 1 16 192,05 16 192,05 2004 
KÚ  0036 Regál policový 1 16 236,00 16 236,00 2004 
KÚ  0037 Pracovní stůl s policí 1 10 460,00 10 460,00 2004 
KÚ  0038 Regál policový 1 15 674,00 15 674,00 2004 
KÚ  0039 Regál policový 1 15 674,00 15 674,00 2004 
KÚ  0040 Chladící skříň 331 litrů - 1 plné 

dveře 
1 21 985,50 21 985,50 2004 

KÚ  0041 Chladící skříň 331 litrů - 1 plné 
dveře 

1 21 985,50 21 985,50 2004 

KÚ  0042 Chladící skříň 331 litrů - 1 plné 
dveře 

1 21 985,50 21 985,50 2004 

KÚ  0043 Mrazící truhla 247 litrů 1 14 413,50 14 413,50 2004 
KÚ  0044 Mrazící truhla 247 litrů 1 14 413,50 14 413,50 2004 
KÚ  0045 Chladící skříň 160l - bez mrazáku 1 8 666,90 8 666,90 2004 
KÚ  0046 Dřevěná kóje na brambory 1 7 863,90 7 863,90 2004 
KÚ  0047 Izotermický tablet - kompletní 

COMBISET 
1 4 598,37 4 598,37 2004 

KÚ  0048 Izotermický tablet - kompletní 
COMBISET 

1 4 598,37 4 598,37 2004 

KÚ  0049 Izotermický tablet - kompletní 
COMBISET 

1 4 598,37 4 598,37 2004 

KÚ  0050 
až   0055 

Termoport plastový 6 6 507,10 39 042,50 2004 

KÚ  0056 Přepravní vozík plošinový na 
termoporty 

1 9 449,10 9 449,10 2004 

KÚ  0057 Váha kuchyňská - digitální 1 12 535,00 12 535,00 2004 
KÚ  0058 Stolní nářezový kráječ - profi 1 11 270,00 11 270,00 2004 
KÚ  0059 Podstavec pod mixér 20l 1 6 890,00 6 890,00 2004 
KÚ  0060 Police + dvířka nerez 1 5 300,00 5 300,00 2004 
KÚ  0061 Drtič odpadu 1/2 HP  1 18 157,56 18 157,56 2004 
KÚ  0062 Dávkovač 1 9 450,00 9 450,00 2004 



 

93 

KÚ  0063 Podlahový rošt s vpustí 1 9 845,43 9845,43 2004 
KÚ  0064 Podlahový rošt s vpustí 1 11 255,37 11 255,37 2004 
KÚ  0065 Napouštěcí baterie pro sporák 1 12 706,89 12 706,89 2004 
KÚ  0066 
až   0069 

Sprcha tlaková stojánková s 
baterií a ramínkem 

4 8 056,97 32 227,88 2004 

KÚ  0070 Podlahový rošt s vpustí 1 7 934,01 7 934,01 2004 
KÚ  0071 
až   0072 

Plastová deska - bílá PE 500 2 1 064,98 2 129,96 2004 

KÚ  0073 Pracovní deska - základní - 
doměrek atyp 

1 4 782,60 4 782,60 2004 

KÚ  0074 Police na koše - plná 1 3 495,70 3 495,70 2004 
KÚ  0075 
až   0082 

Regál čtyřpolicový - komaxit 8 2 243,68 17 949,44 2004 

KÚ  0083 Plastová deska - bílá PE 500 1 1 064,98 1 064,98 2004 
KÚ  0084  
až   0086 

Gastronádoba GN1/1 bez drž., 
rozměr: 530x325x65 mm 

3 458,85 1 376,55 2004 

KÚ  0087  
až   0088 

Gastronádoba GN 1/1-100 bez 
drž., rozměr: 530x325x100 mm 

2 539,35 1 078,70 2004 

KÚ  0089  
až   0090 

Gastronádoba děrovaná bez drž., 
rozměr: 530x325x20 mm 

2 471,50 943,00 2004 

KÚ  0091  
až   0094 

Gastronádoba děrovaná GN 1/1-
6, objem 8,8 litru 

4 632,50 2 530,00 2004 

KÚ  0095  
až   0096 

Gastronádoba děrovaná GN 1/1-
6, objem 8,8 litru 

2 953,35 1 906,70 2004 

KÚ  0097  
až   0102 

Gastronádoba polykarbonátová 
GN, objem 3,5 litru 

6 205,85 1 235,10 2004 

KÚ  0103  
až   0108 

Víko polykarbonátové 1/3 6 120,75 724,50 2004 

KÚ  0109  
až   0132 

Gastronádoba polykarb. 1/6 - 10,  
rozměr: 176x162x200 mm 

24 127,65 3 063,60 2004 

KÚ  0133  
až   0156 

Víko GN 1/6 polykarbonát 24 74,75 1 794,00 2004 

KÚ  0157  
až   0159 

Smaltovaná nádoba 1/1 - 20 3 412,85 1 238,55 2004 

KÚ  0160  
až   0163 

Smaltovaná nádoba 1/1 - 65 4 481,85 1 927,40 2004 

KÚ  0164 Pistole s nádržkou V 180 (220V) 1 3 746,70 3 746,70 2004 
KÚ  0165 Ohebný tryskový nástavec k 

pistoli 
1 487,95 487,95 2004 

KÚ  0166  
až   0169 

Gastronádoba GN 1/2-150 bez 
drž., rozměr: 265x325x150 mm 

4 640,55 2 562,20 2004 

KÚ  0170  
až   0171 

Gastronádoba GN 1/4-150 bez 
drž.,  rozměr: 265x162x150 mm 

2 423,20 846,40 2004 

KÚ  0172  
až   0175 

Víko GN 1/2 - otvor pro ucha 4 293,25 1 173,00 2004 

KÚ  0176  
až   0177 

Víko GN 1/4 - otvor pro ucha a 
nabě 

2 225,40 450,80 2004 

KÚ  0178  
až   0182 

Teploměr - 25°C až + 55°C 5 220,00 1 100,00 2004 

 



 

94 

do správy příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace, IČ: 61345733. 

 
 
98. 
Usnesení č. 126/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  
 1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
6 ks transportní vozík EPT 2 43-48  1993  34.423,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov důchodců a domov – penzion pro 
důchodce Meziboří, příspěvková organizace, se sídlem Okružní 104, 435 13 Meziboří. 
 

 2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
6 ks transportní vozík EPT 2 43-48  1993  34.423,- 0,- 
do správy příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace, se sídlem 
J.E.Purkyně 270, 434 01 Most. 

 
 
99. 
Usnesení č. 127/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název       inv. č.  rok pořízení PC (Kč)   ZC (Kč) 
počítač AT 286   37    1991    35.820,-   0,- 
fax Brother 370   5-403-7  1993    24.798,20  0,- 
automobil Škoda 1203 6-444-226 2000    46.776,-   0,- 
počítač PC 486 D   0-28-46  1994    150.000,-  0,- 
počítač AT 386   5-403-6  1993    41.697,-   0,- 
počítač AT 286   36    1991    46.382,-   0,- 
videokamera Panasonic 7384/9  1989    110.000,-  0,- 
motorová pila    IV.30   1992    21.329,-   1.063,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zahradnická škola, Střední zemědělská 
škola A. E. Komerse a Střední odborné učiliště, Děčín-Libverda, Českolipská 123, 
příspěvková organizace. 

 
 
100. 
Usnesení č. 128/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název          inv. č.   rok pořízení PC (Kč)  ZC (Kč) 



 

95 

varný plynový kotel PVK 150 28.21.00/2  1993    135.000,- 0,- 
varný plynový kotel PVK 150 28.21.00/1  1993    135.000,- 0,- 
digestoř         1K/31/003  2002    39.900,-  0,- 
robot kuchyňský 4KU    4.538.613/1 1976    22.729,-  0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
stavební, Děčín, Čs. armády 10, příspěvková organizace. 

 
 
101. 
Usnesení č. 129/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název         inv. č.  rok pořízení PC (Kč)  ZC (Kč) 
počítač Vecom PC 6016  ZUP 07-92 1992    35.900,-  0,- 
elektrický varný kotel 80 l  DKP 1857 2001    20.508,-  0,- 
univerzální kuchyňský robot ZP 4019  1996    25.000,-  0,- 
chladící skříň S-711    DKP 1792 1999    35.612,-  0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace. 

 
 
102. 
Usnesení č. 130/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název        inv. č. rok pořízení PC (Kč)  ZC (Kč) 
postřikovač Šleza    2   1988    22.684,-  0,- 
mulčovač trávy SP 3042 193  1994    24.209,70 0,- 
traktor       119  1988    136.726,- 0,- 
CD ROM Double Speed 100  1994    33.020,-  0,- 
sklízecí mlátička    74   1988    139.920- 0,- 
kopírka Konica    1005  1990    33.089,40 0,- 
rozmetadlo ruční    214  1989    21.000,-  0,- 
telefonní ústředna s přísl. 1003  1994    64.797,50 1.288,50 
z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek, Děčín-Libverda, Benešovská 76, 
příspěvková organizace. 

 
 
103. 
Usnesení č. 131/35R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   
 záznam z jednání komise pro otevírání obálek konaného dne 27. 3. 2006 podaných v rámci 

výzvy návrh na koupi areálu – rekreačně rehabilitační zařízení Hostačov. 



 

96 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, vzhledem k předložení neúplných nabídek 
nadále jednat se zájemci o koupi rekreačně rehabilitačního zařízení Hostačov 

 
 
Usnesení č. 132/35R/2006 
Doporučení investiční komise: Schválení 2. a 3. etapy projektové a investorské přípravy dostavby 
SPŠ Ústí n. L., Resslova ul. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

projektovou a investorskou přípravu na 2. a 3. etapu dostavby SPŠ Ústí n.L., Resslova ul. dle 
schválené studie. 

 
 
Usnesení č. 133/35R/2006 
Doporučení investiční komise: Dotace - zdravotnictví: žádosti o prodloužení termínů dokončení. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

prodloužení termínů  dokončení do roku 2006 u pěti akcí uvedených v příloze č. 5 tohoto 
usnesení. 

 
 
Usnesení č. 134/35R/2006 
Doporučení investiční komise: Nemocnice Chomutov - změna účelovosti čerpání investiční 
dotace. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

změnu účelovosti čerpání  účelové investiční dotace poskytnuté  Nemocnici Chomutov ve 
výši 2 000 tis. Kč na investiční akci „IT komunikační systém sítě“ z původního plnění:   
1. Upgrade hardware Nemocnice Chomutov ve výši 645 848,50 Kč 
2. Pořízení  databázového serveru NIS ve výši 1 377 984,50 Kč 

 
na nové plnění: 
1. Upgrade hardware Nemocnice Chomutov ve výši   645 848,50 Kč  
2. Pořízení  databázového serveru NIS ve výši   717 732,75 Kč  
3. RTG přístroj (skiagrafie)  ve výši  636 418,75 Kč 

 
 
Usnesení č. 135/35R/2006 
Smlouva o dílo na zpracování komplexních pozemkových úprav vyvolaných stavbou R7 a 
průmyslové zóny Triangle. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

rozhodnutí zadavatele, ČR – MZ, Odboru Zemědělská agentura a pozemkový úřad Louny, o 
přidělení veřejné zakázky „Pozemkové úpravy vyvolané výstavbou rychlostní komunikace 
R 7 a průmyslovou zónou TRIANGLE v úseku Vysočany – Bitozeves“, která byla zadána 



 

97 

v otevřeném řízení jako veřejná zakázka nadlimitní vybranému uchazeči GEOREAL spol. 
s r.o., Hálkova 12, 301 22 Plzeň, IČ: 405 27 514, za celkovou nabídkovou cenu 
9.207.770,00 Kč bez DPH, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 
 

B )  s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo na zpracování komplexních pozemkových úprav vyvolaných 
stavbou R7 a průmyslové zóny Triangle v úseku Vysočany - Bitozeves s vybraným 
zhotovitelem GEOREAL spol. s r.o. dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 
  

C )  u k l á d á  
1 .  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu o dílo dle přílohy 

č. 7 tohoto usnesení s vybraným zhotovitelem za Ústecký kraj jako objednatele č. 3. 
 Termín: 30.4.2006 

2 .  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, připravit k uzavření smlouvu o 
dílo dle přílohy č. 7 tohoto usnesení a její předložení k podpisu hetmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 30. 4. 2006 

 
 
Usnesení č. 136/35R/2006 
Souhlas s uzavřením Smlouvy č. 167P/2006 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 
na rok 2006 na předfinancování akce "II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část" 
spolufinancované z fondů EU. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Smlouvy č.167P/2006  o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2006, 
uvedenou v předloženém návrhu č. 1 materiálu. 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje svěřit Radě Ústeckého kraje schvalování dodatků ke 
Smlouvě č.167P/2006 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2006 za 
podmínek, že se předmět uzavíraného dodatku nebude týkat samotné podstaty přijetí a 
vrácení finančních prostředků dle této smlouvy.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu č.167P/2006 o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2006 uvedený v předloženém návrhu č. 1 materiálu Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  19. 4. 2006 
 

 
Usnesení č. 137/35R/2006 
Souhlas s uzavřením dodatku č.167/2006/1 ke smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu SFDI na rok 2006 na akci „I/13 Most nadjezd u RICO“  (převod nevyčerpané části 
rozpočtu r. 2005). 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Dodatku č.167/2006/1 ke Smlouvě č. 
167/2006 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2006, uvedený v předloženém návrhu č. 1 materiálu  

 



 

98 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu rady Ústeckého kraje, předložit D o d a t e k  č . 167/2006/1 ke 
Smlouvě č.167/2006 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2006 předloženém návrhu č. 1 materiálu Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 
Termín:  19.  4. 2006 
 

 
Usnesení č. 138/35R/2006 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí 
a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu Ústavu sociální péče 
Lobendava, příspěvkové organizace, ve výši 200 tis. Kč. 
 

B )  n e s o u h l a s í  
s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu Ústavu sociální péče Stará 
Oleška, příspěvková organizace, ve výši 39 tis. Kč. 
 

 
Usnesení č. 139/35R/2006 
Informace o možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

zpracované materiály 
- Možnosti rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem (informace 

o možnostech rozvoje)  
- Rezidenční služby zařízení sociální péče zabezpečované příspěvkovými 

organizacemi Ústeckého kraje (situační přehled) 
vč. závěrů a doporučení z nich vycházejících 
 

B )  u k l á d á  
Ing.  Petru  Severovi,  vedoucímu  odboru  sociálních  věcí  a  zdravotnictví,  ve spolupráci 
s Mgr. Rudolfem Vyčichlou, vedoucím odboru evropských projektů, analyzovat možnosti 
čerpání prostředků z evropských zdrojů na zajištění vypracování analýzy potřeb v oblasti 
sociálních služeb a dalších aktivit (např. programy evaluaci systému sociálních služeb na 
území kraje zavádění standardů kvality v sociálních službách) 
Termín: 30. 12. 2006 
 

C )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vzít na vědomí zpracované materiály 

- Možnosti rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem (informace 
o možnostech rozvoje)  

- Rezidenční služby zařízení sociální péče zabezpečované příspěvkovými 
organizacemi Ústeckého kraje (situační přehled) 

       vč. závěrů a doporučení z nich vycházejících 



 

99 

2. uložit MUDr. Vladimíru Záhorskému, členu Rady Ústeckého kraje, průběžně sledovat 
vývoj sociální péče v Ústeckém kraji a pravidelně informovat Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje o stavu sociální péče na území kraje 
Termín: 30. 6. následujícího roku 
 

 
Usnesení č. 140/35R/2006 
Úprava Zásad pro poskytování dotací z Fondu obnovy Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit Zásady pro poskytování dotací z Fondu obnovy Ústeckého kraje  schválené 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/15/2002 ze dne 18. 12. 2002 
2.  schválit Zásady pro poskytování podpory z Fondu obnovy Ústeckého kraje dle přílohy č. 

8 tohoto usnesení 
 

B )  u k l á d á  
ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, ve spolupráci s ekonomickým 
odborem připravit návrh na vklad příspěvku Ústeckého kraje do Fondu obnovy Ústeckého 
kraje a předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje  

     Termín: 19. 4. 2006        
  
 
Usnesení č. 141/35R/2006 
Úprava Zásad pro poskytování dotací z Fondu obnovy Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r u š í  

usnesení č. 140/35R/2006 ze dne 5. 4. 2006. 
  
 
Usnesení č. 142/35R/2006 
Úprava Zásad pro poskytování dotací z Fondu obnovy Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  
 přesun finančních prostředků v celkové výši 15 000 tis. Kč z rezervy na havárie, mimořádné  

události a nepředvídatelné výdaje rozpočtované na ekonomickém odboru do rozpočtu Fondu 
obnovy Ústeckého kraje. 

 
 
 Usnesení č. 143/35R/2006 
Souhlas s konáním veřejné sbírky za účelem odstraňování povodňových škod na majetku osob a 
organizací na území Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  u d ě l u j e    
souhlas s  k o n á n í m  veřejné sbírky Ústeckým krajem za účelem odstraňování 
povodňových škod na majetku osob a organizací  na území Ústeckého kraje v roce 2006, 



 

100 

která se bude konat shromažďováním příspěvků na předem vyhlášeném bankovním účtu 
zřízeném pro tento účel u banky a pokladničkami v místech určených k přijímání 
příspěvků. Veřejná sbírka bude konána na území České republiky počínaje dnem 
uvedeném v rozhodnutí Ministerstva vnitra, ukončena bude 31.12.2006.  

           
B)    u k l á d á       
    Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje: 

zabezpečit provádění veřejné sbírky podle bodu A) tohoto usnesení, za podmínek 
stanovených zákonem č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách 

 
 
Usnesení č. 144/35R/2006 
Poděkování Rady Ústeckého kraje za obětavou práci a pomoc při povodních  v Ústeckém kraji 
v roce 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  v y j a d řu j e   

upřímné poděkování jednotlivcům, organizacím a podnikatelským subjektům za jejich 
obětavou práci a pomoc při zmírňování následků jarní povodně v Ústeckém kraji. 

 
B )  v y z ý v á  

Vládu ČR  k bezodkladnému zahájení příprav realizace protipovodňových opatření, jež by 
v příštích letech vedly k zmírnění škod způsobených opakovanými povodněmi v Ústeckém 
kraji. 

 
 
Usnesení č. 145/35R/2006 
Příprava 11. Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na  vědomí  

ústní informaci o přípravě 11. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

B)  schva luje 
1. upravený návrh programu 11. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. harmonogram zabezpečení 11. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
  
Seznam příloh:  
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/35R/2006  –    Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává 

Požární poplachový plán Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 16/35R/2006  –  Seznam Školských rad, u kterých dochází ke 

změně názvu 
 



 

101 

Příloha č. 3 k usnesení č. 24/35R/2006 –  Zřizovací listina veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v. v. i. 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 28/35R/2006 –  Smlouva o úvěru č. 373/06/LCD 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 133/35R/2006 –  Seznam žádostí 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 135/35R/2006 –  Rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné 

zakázky dle ustanovení § 65 odst. 1 zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 –  Smlouva o dílo na zpracování komplexních 

pozemkových úprav vyvolaných stavbou R7 a 
průmyslové zóny Triangle s vybraným 
zhotovitelem 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 140/35R/2006 –  Zásady pro poskytování podpory z Fondu obnovy 

Ústeckého kraje 
 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/35R/2006 
 

/2006 
NAŘÍZENÍ 

Ústeckého kraje 
ze dne     2006, 

kterým se vydává Požární poplachový plán Ústeckého kraj 
 

Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona  
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a k provedení § 27 
odst. 2 písm. a) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, § 19 
vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech k zabezpečení integrovaného záchranného 
systému, ve znění vyhlášky č. 429/2003 Sb., toto nařízení kraje: 
 

čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
(1) Požární poplachový plán Ústeckého kraje obsahuje zásady součinnosti jednotek požární 
ochrany (dále jen „jednotek“) v Ústeckém kraji při hašení požárů a provádění záchranných prací 
na celém území Ústeckého kraje a při poskytování pomoci mezi kraji a pomoci do sousedního 
státu, úpravu povolávání jednotek, způsob vyhlašování stupňů poplachu, činnost ohlašoven 
požáru a operačních a informačních středisek Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. 
 
(2) Požární poplachový plán kraje rovněž obsahuje Poplachový plán integrovaného 
záchranného systému Ústeckého kraje1) (část druhá). 
 

ČÁST PRVNÍ 
Požární poplachový plán kraje 

 
čl. 2 

Zásady součinnosti jednotek 
 

(1) Jednotky působí zejména v rámci svých hasebních obvodů. Hasebním obvodem jednotek 
hasičského záchranného sboru podniku, sboru dobrovolných hasičů obce a sboru dobrovolných 
hasičů podniku je území jejich zřizovatele (dále jen „místní příslušná jednotka“). 
 
(2) Hasebním obvodem jednotek Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje (dále jen 
„hasičského záchranného sboru kraje“) a jednotek sborů dobrovolných hasičů vybraných obcí je 
území, pro které je příslušná jednotka předurčena v prvním stupni požárního poplachu,  nebo 
území stanovené předurčeností některých jednotek pro záchranné práce2), např. při dopravních 
nehodách nebo haváriích. 
 
 

                                                
1) § 4 odst. 7 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů; § 4 odst. 1 písm f) nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve 
znění nařízení vlády č. 498/2002 Sb. 
2) § 1 písm. b) vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění vyhlášky  
č. 226/2005 Sb. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/35R/2006 
 
(3) Jednotky Ústeckého kraje jsou uvedeny v seznamu jednotek požární ochrany Ústeckého 
kraje 
 
(4) Součinnost jednotek na místě zásahu se řídí zvláštními právními předpisy.3 

 
 

čl. 3 
Povolávání jednotek v rámci operačního řízení ke zdolávání požárů a k záchranným 

pracím 
 

(1) Pro účely operačního řízení4) a povolávání jednotek5) ke zdolávání požárů a k záchranným 
pracím (dále jen „zásah“) pro potřeby území Ústeckého kraje a pro poskytování pomoci mezi 
kraji a pomoci do sousedního státu zřizuje hasičský záchranný sbor kraje územně příslušná 
operační a informační střediska a operační a informační středisko hasičského záchranného sboru 
kraje (dále jen „operační střediska“), která plní úkoly podle zvláštního právního předpisu6) a jsou 
stálými orgány pro koordinaci složek integrovaného záchranného systému. 
 
(2) Povolávání jednotek k zásahu podle požadavků operačního střediska nebo podle řádu 
ohlašoven požárů7) provádí také ohlašovny požárů8). 
 
(3) Pro potřeby území Ústeckého kraje jsou zřízena tato územně příslušná operační střediska: 

a) hasičského záchranného sboru kraje územního odboru Děčín pro potřebu území 
správních obvodů obcí s rozšířenou působností Děčín, Rumburk,Varnsdorf, 
 
b) hasičského záchranného sboru kraje územního odboru Chomutov pro potřebu území 
správních obvodů obcí s rozšířenou působností Chomutov, Kadaň, 

 
c) hasičského záchranného sboru kraje územního odboru Litoměřice pro potřebu území 
správních obvodů obcí s rozšířenou působností Litoměřice, Roudnice nad Labem, 
Lovosice, 

 
d) hasičského záchranného sboru kraje územního odboru Louny pro potřebu území 
správních obvodů obcí s rozšířenou působností Louny, Podbořany, Žatec, 
 
e) hasičského záchranného sboru územního odboru Most pro potřebu území správních 
obvodů obcí s rozšířenou působností Most, Litvínov 

 
 
 

                                                
3 Např. zákon č. 239/2000 Sb.; vyhláška č. 328/2001 Sb. o některých podrobnostech zabezpečení integrovaného 
záchranného systému, ve znění vyhlášky č. 429/2003 Sb.; zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů; vyhláška č. 247/2001 Sb. 
4) § 70 odst. 3 zákona č. 133/1985 Sb. 
5) § 4 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb. 
6) Např. § 5 zákona č. 239/2000 Sb.; § 73 odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb.; § 13 vyhlášky č. 328/2001 Sb. 
7) § 35 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 
(vyhláška o požární prevenci); § 13 nařízení vlády č. 172/2001 Sb. 
8) Např. § 29 odst. 1 písm. j) zákona č. 133/1985 Sb.; § 30 odst. 2 písm g) vyhlášky č. 246/2001 Sb. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/35R/2006 
 
(4) Působnost operačního střediska pro potřebu celého území Ústeckého kraje vykonává 
operační středisko hasičského záchranného sboru kraje (dále jen „krajské operační středisko“)  
a zároveň plní úkoly pro potřebu území správních obvodů obcí s rozšířenou působností Ústí nad 
Labem a pro potřebu území správních obvodů obcí s rozšířenou působností Teplice a Bílina. 
 
(5) V případě mimořádné události je možné z rozhodnutí ředitele hasičského záchranného sboru 
kraje k plnění úkolů operačního střediska kraje využít i kterékoliv územně příslušné operační 
středisko. 
 
(6) Jednotky k výjezdu povolává územně příslušné operační středisko, zřízené pro území, kde 
má být zásah uskutečněn, nebo krajské operační středisko, pokud převezme místo zásahu 
jednotek do své působnosti.9) 
 
(7) Při povolávání jednotek k zásahu se operační střediska řídí platnými právními předpisy, 
tímto nařízením a závaznými pokyny hasičského záchranného sboru kraje. Na základě 
vyhodnocení situace, s ohledem na rozsah a druh mimořádné události, mohou operační střediska 
k zásahu vyslat v prvním stupni poplachu  jen jednu až čtyři jednotky. 
 
(8) K zásahu mimo svůj hasební obvod může být jednotka povolána územně příslušným 
operačním střediskem v případě, kdy není možné povolat místně příslušnou jednotku nebo na 
základě její předurčenosti k záchranným pracím (čl. 2 odst. 2). 
 
(9) K zásahu mimo území Ústeckého kraje může být na žádost územně příslušného operačního 
střediska jiného kraje povolána jednotka prostřednictvím územně příslušného operačního 
střediska, a to na základů uzavřených dohod o součinnosti jednotek mezi hasičskými 
záchrannými sbory sousedních krajů. Územně příslušné operační středisko oznámí vyslání 
jednotek z hasičského záchranného sboru kraje mimo území Ústeckého kraje krajskému 
operačnímu středisku. 
 
(10) Hasičský záchranný sbor kraje vede seznam dohod o součinnosti jednotek mezi sousedícími 
hasičskými záchrannými sbory krajů podle odst. 9. 
 
(11) Při povolávání jednotek mimo území Ústeckého kraje nad rámec uzavřených dohod a při 
pomoci jinému státu koordinuje krajské operační středisko v dohodě s operačním a informačním 
střediskem generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky povolávání  
a nasazení těchto jednotek. 
 
(12) K zásahu mimo území České republiky může být na žádost operačního a informačního 
střediska generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky povolána 
jednotka prostřednictvím krajského operačního střediska. 
 
 
 
 
 

                                                
9) § 11 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/35R/2006 
 
 

čl. 4 
Způsob vyhlašování jednotlivých stupňů požárního poplachu 

 
(1) V rámci požárního poplachového plánu kraje (dále jen „poplachový plán“) se vyhlašují čtyři 
stupně požárního poplachu (dále jen „stupně poplachu“) pro místo zásahu nebo území zasažené 
mimořádnou událostí, přičemž čtvrtý stupeň poplachu, který je označován jako zvláštní, je 
stupněm nejvyšším. 
 
(2) Stupeň poplachu se stanoví z potřeby nasazení sil a prostředků jednotek pro místo zásahu a 
popřípadě dalších složek integrovaného záchranného systému potřebných ke zdolávání požárů, 
záchranným pracím a likvidačním pracím při mimořádných událostech, přičemž operační 
středisko posuzuje při vyhlášení stupňů poplachu přijaté zprávy o mimořádné události, klasifikaci 
stupňů poplachu a hodnocení závažnosti případu. 
 
(3) Potřebný stupeň poplachu vyhlašuje pro jedno místo zásahu velitel zásahu nebo operační 
středisko při prvotním povolávání složek na místo zásahu. Operační středisko může vyhlásit 
stupeň poplachu pro určité území postižené mimořádnou událostí, pokud je na něm více jak jedno 
místo zásahu. 
 
(4) Povolání potřebného počtu sil a prostředků jednotek musí být v rámci vyhlášeného stupně 
poplachu přizpůsobeno co nejreálněji situaci a mimořádné události, jež vyhlášení příslušného 
stupně vyvolala. Stupeň poplachu pro dané místo zásahu může být změněn požadavkem velitele 
zásahu na potřebu sil a prostředků. 
 
(5) Jednotlivé stupně poplachu se rozlišují podle rozsahu mimořádné události, úrovně řízení 
zásahu a koordinace složek integrovaného záchranného systému.10) 
 
(6) V jednotlivých stupních poplachu zasahuje na místě zásahu tento počet jednotek: 

a) první stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše čtyř jednotek, 
b) druhý stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše desíti jednotek, 
c) třetí stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše patnácti jednotek, 
d) zvláštní stupeň poplachu předpokládá nasazení více než patnácti jednotek. 

 
(7) V příloze č. 1 je stanoveno rozdělení jednotek pro jednotlivá území obcí do prvního  
a druhého stupně poplachu, přičemž při rozdělení jednotek do třetího a vyššího stupně poplachu 
se použije ustanovení odst. 8. 
 
(8) Rozdělení jednotek do prvního a druhého stupně poplachu pro obce a objekty vychází 
zpravidla z hasebních obvodů jednotek a možností jejich dojezdu na místo zásahu. Rozdělení 
jednotek pro třetí a zvláštní stupeň poplachu se stanoví na úrovni operačních a informačních 
středisek hasičského záchranného sboru kraje v jejich dokumentaci nebo podle potřeby v případě 
operačního řízení s respektováním požadavku na počet jednotek v jednotlivých stupních poplachu 
(odst. 6).Ve třetím a zvláštním stupni poplachu lze pro účely zásahu využít jednotky bez 
respektování jejich hasebních obvodů a místní příslušnosti. 

                                                
10) § 20 vyhlášky č. 328/2001 Sb. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/35R/2006 
 
 
 
 
(9) Výpis z přílohy č. 1, který obsahuje seznam jednotek pro první a druhý stupeň poplachu, 
obdrží ohlašovny požárů obcí a právnické a podnikající fyzické osoby, které zřizují jednotku.11) 
 
(10) Pokud je jednotka hasičského záchranného sboru podniku nebo jednotka sboru 
dobrovolných hasičů podniku trvale předurčena mimo území svého zřizovatele, je způsob a obsah 
její součinnosti uveden v dohodě mezi zřizovatelem jednotky a hasičským záchranným sborem 
kraje. V této smlouvě se stanoví síly a prostředky, kterými uvedená jednotka poskytuje 
součinnost a za jakých podmínek. 
 
(11) Hasičský záchranný sbor kraje vede seznam uzavřených dohod s právnickými nebo 
podnikajícími fyzickými osobami, které zřizují jednotky předurčené podle odst. 10. 
 

čl. 5 
Úprava činnosti ohlašoven požárů 

 
(1) Ohlašovny požárů obcí nebo právnických a podnikajících fyzických osob se při své činnosti 
řídí řádem ohlašovny požárů. Úlohou ohlašovny požárů je zejména: 

a) přijímat hlášení o vzniku požárů nebo jiné mimořádné události v obci nebo podniku, 
b) vyhlásit požární poplach místní jednotce, 
c) povolat jednotku na místo zásahu, 
d) oznámit požár nebo jinou mimořádnou událost na územně příslušné operační středisko 
telefonním číslem 150, příp. 112, je-li požár ohlášen občanem nebo zaměstnancem 
právnické nebo podnikající fyzické osoby. 
 

(2) Stanice hasičského záchranného sboru kraje nejsou ohlašovnami požárů ve smyslu právních 
předpisů 6), ale jsou místem, kde lze ohlásit požár nebo jinou mimořádnou událost. 
 
(3) Ohlašovna požárů musí být označená tabulkou s nápisem „OHLAŠOVNA POŽÁRŮ“. 
 
(4) Obec zřizuje také potřebný počet míst, odkud lze hlásit požár telefonní linkou číslo 150 
nebo 112, ze kterých lze ohlásit požár přímo na územní operační středisko. Tato místa se označují 
tabulkou s nápisem „ZDE HLASTE POŽÁR“ nebo symbolem telefonního čísla „150“ a „112“. 
Uvedenými místy mohou být, po projednání s vlastníky nebo uživateli, telefonní stanice,  
u kterých je zaručena dostupnost zařízení pro hlášení požáru, nebo jimi mohou být veřejné 
telefonní stanice. 
 
(5) Pokud ohlašovny používají k vyhlášení požárního poplachu12) jednotce sirény, dodržuje se 
celostátně platný tvar signálu 25 sekund zapnuto, 10 sekund vypnuto a 25 sekund zapnuto. 
 
 
 
 
                                                
11) Např. § 13 a § 15 nařízení vlády č. 172/2001 Sb. 
12) § 10 vyhlášky č. 247/2001 Sb. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/35R/2006 
 
 
 

ČÁST DRUHÁ 
Poplachový plán Integrovaného záchranného systému kraje 

 
čl. 6 

Použití a obsah 
 
Podmínky použití poplachového plánu integrovaného záchranného systému kraje (dále jen 
„poplachový plán integrovaného záchranného systému“) stanoví zvláštní právní předpis13). 
Poplachový plán integrovaného záchranného systému se použije v případě, pokud u mimořádné 
události musí společně zasahovat dvě a více složek integrovaného záchranného systému14) (dále 
jen „složky“). 
 

čl. 7 
Spojení na základní a ostatní složky 

 
(1) Výčet spojení na základní složky, které obsahuje zejména telefonní, radiovou a datovou 
komunikaci na místa trvalé obsluhy, a vedoucích složek, kteří rozhodují o vyslání sil a prostředků 
základních a ostatních složek, vede hasičský záchranný sbor kraje a tento výčet spojení je uložen 
na operačních střediscích. 
 
(2) Výčet spojení na základní složky je dělen podle územní působnosti územně příslušných 
operačních a informačních středisek (čl. 3 odst. 3). 
 

čl. 8 
Přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby 

záchranných a likvidačních prací na základě smluvních vztahů a způsob jejich povolávání 
 

(1) Přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných 
a likvidačních prací zajištěných na základě smluvních vztahů s fyzickými a právnickými osobami 
včetně způsobu jejich povolávání je veden u hasičského záchranného sboru kraje a je uložen na 
operačních střediscích.  
 
(2) Hasičský záchranný sbor kraje zpracovává a vede aktuální seznam vozidel složek, která 
mají výjimku z pojištění odpovědnosti. 
 
(3) Složky ohlašují operačním střediskům podle územní působnosti (čl. 3 odst. 3) změny nutné 
pro aktuálnost informací obsažených v dokumentech „Výčet spojení na základní složky“  
a „Přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných  
a likvidačních prací na základě smluvních vztahů a způsob jejich povolávání“. 
 
 
 
 
                                                
13) např. § 19 odst. 3 a odst. 4 vyhlášky č. 328/2001 Sb. 
14) § 4 zákona č. 239/2000 Sb. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/35R/2006 
 
 
 

čl. 9 
Způsob povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizových štábů, právnických 
osob a podnikajících fyzických osob zahrnutých do havarijního plánu kraje nebo vnějšího 

havarijního plánu 
 

(1) Vedoucí složek integrovaného záchranného systému, členové krizových štábů a právnické 
osoby a podnikající fyzické osoby zahrnuté do havarijního plánu kraje nebo vnějšího havarijního 
plánu oznamují hasičskému záchrannému sboru kraje druh a způsob použití komunikačních 
prostředků použitelných k jejich okamžitému vyrozumění nebo povolání. 
 
(2) Územně příslušné operační středisko (čl. 3 odst. 3) vyrozumívá a povolává vedoucí složek, 
členy krizových štábů obcí s rozšířenou působností a právnické a podnikající fyzické osoby 
zahrnuté do havarijního plánu kraje nebo vnějšího havarijního plánu za užití komunikačních 
prostředků dle odst. 1, a to na základě rozhodnutí příslušného starosty obce s rozšířenou 
působností nebo jím pověřené osoby. 
 
(3) Krajské operační středisko vyrozumívá a povolává vedoucí složek integrovaného 
záchranného systému, členy krizového štábu a právnické a podnikající fyzické osoby za užití 
komunikačních prostředků dle odst. 1. 
 
(4) Na žádost velitele zásahu, řídícího důstojníka hasičského záchranného sboru kraje, starosty 
obce s rozšířenou působností nebo hejtmana kraje povolává územně příslušné operační  
a informační středisko nebo krajské operační středisko hasičského záchranného sboru kraje 
vedoucí složek podle jejich místní příslušnosti. 
 
(5) Požádat o povolání členů příslušného krizového štábu může též řídící důstojník hasičského 
záchranného sboru kraje za podmínek stanovených právním předpisem.15) 
 
(6) Plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizového štábu kraje je veden  
u krajského operačního střediska hasičského záchranného sboru kraje a je trvale aktualizován 
krajským operačním střediskem, které jej po každé aktualizaci poskytuje hejtmanovi  
a sekretariátu krizového štábu kraje. Obdobným způsobem postupují územně příslušná operační 
střediska vůči starostům obcí s rozšířenou působností v jejich územní působnosti (čl. 3 odst. 3) 
při vedení a aktualizaci plánů povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizového 
štábu obcí s rozšířenou působností. 
 

ČÁST TŘETÍ 
čl. 10 

Provozní dokumentace poplachového plánu 
 

(1) Provozní dokumentací poplachového plánu jsou  
a) seznam jednotek požární ochrany Ústeckého kraje, 

                                                
15) § 11 vyhlášky č. 328/2001 Sb. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/35R/2006 
 

b) rozdělení jednotek požární ochrany do prvního a druhé stupně požárního poplachu  
a jejich předurčenost pro území obcí 
c) seznam uzavřených dohod s právnickými nebo podnikajícími fyzickými osobami, které 
zřizují jednotky, 
d) seznam dohod o součinnosti jednotek mezi sousedícími hasičskými záchrannými sbory 
krajů, 
e) výčet spojení na základní složky integrovaného záchranného systému, 
f) plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizového štábu kraje, 
g) plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizového štábu obcí  
s rozšířenou působností. 

 
(2) Provozní dokumentace poplachového plánu je po obsahové stránce členěna do dílčích částí 
dle územní působnosti operačních středisek (čl. 3 odst. 3). Územně příslušná operační střediska 
vedou aktuální znění uvedených dílčích částí provozní dokumentace. 
 
(3) Úplná provozní dokumentace poplachového plánu za celý kraj je v jednom vyhotovení 
trvale uložena na krajském operačním středisku v aktuálním stavu. 
 
(4) Provozní dokumentace poplachového plánu je přístupná zejména hejtmanovi, pověřeným 
členům orgánů kraje, starostům obcí s rozšířenou působností, pověřeným členům orgánů obcí, 
vedoucím složek integrovaného záchranného systému a kontrolním orgánům.16) 
 

 
čl. 11 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

(1) Hasičský záchranný sbor kraje zašle nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti tohoto 
nařízení dotčeným orgánům kraje a dotčeným orgánům obcí s rozšířenou působností kraje 
potřebné výpisy z provozní dokumentace poplachového plánu a z přílohy č. 1 pro potřebu 
činnosti ohlašovny požárů a pro činnost krizových štábů. 
 
(2) Hasičský záchranný sbor kraje odpovídá za řádné vedení provozní dokumentace 
poplachového plánu a v případě změn zabezpečuje její průběžnou aktualizaci ve smyslu 
příslušných právních předpisů.17) Tato aktualizace nabývá platnosti dnem podpisu hejtmanem 
kraje na originálním výtisku provozní dokumentace poplachového plánu. Krajský úřad oznámí 
hasičskému záchrannému sboru kraje den podepsání provozní dokumentace poplachového plánu 
hejtmanem kraje. 
 
(3) Hasičský záchranný sbor kraje zabezpečí oznámení příslušných změn dotčeným subjektům 
nejpozději do 30 dnů od nabytí platnosti příslušné aktualizace.  
 
(4) Obce, právnické a fyzické osoby, jakož i jiné složky zařazené v tomto poplachovém plánu, 
jsou povinny minimálně jednou ročně a při každé změně potvrdit, případně oznámit hasičskému 
záchrannému sboru kraje dle územní příslušnosti podle čl. 3 odst. 3 údaje, které ovlivňují 
funkčnost poplachového plánu a provozní dokumentace poplachového plánu. 
                                                
16) § 17 odst. 1 nařízení vlády č. 172/2001 Sb. 
17) § 17 odst. 2  nařízení vlády č. 172/2001 Sb.; § 26 odst. 2 písm. i) zákona č. 133/1985 Sb. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/35R/2006 
 
 
(5) Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních 
předpisů Ústeckého kraje. 
 
(6) Přílohou nařízení je Rozdělení jednotek do prvního a druhého stupně poplachu pro obce  
a objekty (Příloha č. 1). 
 
(7) Tímto nařízením se zrušuje nařízení č. 2/2003, kterým se vydává Požární poplachový plán 
Ústeckého kraje. 
 
 
 

Ing. Jiří Šulc, v. r. 
hejtman 

 
Radek Vonka, v. r. 

náměstek a zástupce hejtmana 
 



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

  P íloha . 1
k na ízení Ústeckého kraje .   /2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Arnoltice
Arnoltice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Labská Strá
JSDHO H ensko
JSDHO D ín - Staré M sto

II.
HZS PS eská Kamenice
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Horní Habartice
JSDHO K ešice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Benešov nad Plou nicí
Benešov nad Plou nicí, Ovesná

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO Horní Habartice

II.
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO Markvartice
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO eská Kamenice
JSDHO D ín - Boletice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bynovec
Bynovec

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb

II.
HZS PS eská Kamenice
JSDHO H ensko
JSDHO Labská Strá
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Horní Habartice
JSDHO D ín - K ešice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: eská Kamenice
eská Kamenice, Dolní Kamenice, Huníkov,

Horní Kamenice, Kamenická Nová Víska,
Filipov, Kerhartice, Pekelský D l,
Víska pod Lesy

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Kamenický Šenov (CL)
JSDHO Horní Habartice

II.
JSDHO Markvartice
JSDHO Nový Bor (CL)
JSDHO Ch ibská
HZS PS D ín
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO H ensko



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: eská Kamenice
Líska

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Ch ibská
JSDHO Kamenický Šenov (CL)

II.
JSDHO Markvartice
JSDHO Horní Habartice
JSDHO Nový Bor (CL)
HZS PS D ín
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO H ensko



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: D ín - pravý b eh
D ín I, D ín II-Nové M sto, D ín III-Staré
M sto, D ín XIII-Loubí, D ín XXVII–B eziny,
D ín XXVI-Bechlejovice, D ín XXVIII-Folkná e

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb

II.
JSDHO D ín – Boletice
JSDHO K ešice
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO Jílové – Modrá
JSDHO H ensko
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Dobkovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: D ín - pravý b eh
D ín XXXI-K ešice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO K ešice
JSDHO D ín - Staré M sto

II.
JSDHO D ín – Boletice
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO Jílové – Modrá
JSDHO H ensko
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Dobkovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: D ín - pravý b eh
D ín XXXII–Boletice, D ín XXX-Velká Vele ,
D ín XXXIII-Nebo ady, D ín XXXV-Lesná

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO K ešice

II.
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO Jílové – Modrá
JSDHO H ensko
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Horní Habartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: D ín – levý b eh
D ín IV-Podmokly, D ín V – Rozb lesy, D ín
VI-Letná, D ín VII-Chrochvice, D ín VIII-Dolní
Old ichov, D ín IX-Bynov, D ín X-B lá, D ín
XI- Horní Žleb, D ín XII-Vilsnice, D ín XVI-
P ípe , D ín XXII-Václavov, D ín XXIII-Popovice,
D ín XIV-Dolní Žleb, D ín XV-Prost ední Žleb,
D ín XVII-Jal v í, D ín XVIII-Maxi ky, D ín
XIX- echy, D ín XX-Nová Ves, D ín XXI-Horní
Old ichov, D ín XXIV-Krásný Studenec, D ín
XXV-Chmelnice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - Staré M sto

II.
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Dobkovice
JSDHO Jílové - Modrá
JSDHO Benešov nad Plou nicí
 HZS PS eská Kamenice
JSDHO H ensko



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dobkovice
Dobkovice,Poustka, Prosetín

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Dobkovice
JSDHO D ín - Horní Žleb

II.
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO Povrly (ÚL)
JSDHO D ín – Boletice
JSDHO D ín – K ešice
JSDHO Jílové - Modrá
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO Libouchec (ÚL)



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dobrná
    Dobrná, Brložec

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO Benešov nad Plou nicí

II.
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO K ešice
HZS PS eská Kamenice
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Horní Habartice
JSDHO Markvartice
JSDHO Dolní Habartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dolní Habartice
    Dolní Habartice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO Horní Habartice

II.
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO Markvartice
HZS PS eská Kamenice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - Boletice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dolní Podluží
    Dolní Podluží

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Varnsdorf

II.
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Rumburk
JSDHO Ch ibská
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Ji íkov
HZS PS Šluknov
HZS PS eská Kamenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dolní Podluží
Kate ina, Sv tliny

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Horní Podluží

II.
JSDHO Rumburk
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Ch ibská
JSDHO Ji íkov
HZS PS Šluknov
HZS PS eská Kamenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dolní Poustevna
Dolní Poustevna, Horní Poustevna, Karlín,
Markéta, Nová Víska

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Dolní Poustevna
JSDHO Vilémov

II.
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Mikulášovice
JSDHO Šluknov
JSDHO Ji íkov
JSDHO Rumburk
JSDHO Krásná Lípa
HZS PS Varnsdorf



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Doubice
    Doubice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Rumburk

II.
JSDHO Ch ibská
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Ji íkov
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Šluknov
HZS PS eská Kamenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Františkov nad Plou nicí
Františkov nad Plou nicí, Mlatce

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Benešov
JSDHO Horní Habartice

II.
JSDHO Dolní Habartice
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Markvartice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO Žandov (CL)



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: He manov
 He manov, Blankartice, Fojtovice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO He manov
JSDHO Benešov nad Plou nicí

II.
JSDHO Horní Habartice
JSDHO Dolní Habartice
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Markvartice
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Verne ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Horní Habartice
 Horní Habartice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO Horní Habartice
JSDHO Benešov nad Plou nicí

II.
JSDHO Markvartice
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO eská Kamenice
HZS PS D ín
JSDHO D ín - St.M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín – Boletice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Horní Podluží
 Horní Podluží, Lade ka, Žofín

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Dolní Podluží

II.
JSDHO Rumburk
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Ch ibská
JSDHO Ji íkov
HZS PS Šluknov
HZS PS eská Kamenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Horní Podluží
Sv tlík

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Rumburk

II.
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Ji íkov
JSDHO Ch ibská
HZS PS Šluknov
HZS PS eská Kamenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: H ensko
 H ensko, Mezná

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO H ensko
JSDHO D ín - Staré M sto

II.
JSDHO Labská Strá
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO D ín - Boletice
HZS PS eská Kamenice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Horní Habartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Huntí ov
Františk v Vrch

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Benešov nad Plou nicí

II.
JSDHO Markvartice
JSDHO Horní Habartice
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - Boletice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Huntí ov
 Huntí ov, Nová Oleška, Stará Oleška

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Markvartice

II.
JSDHO Horní Habartice
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - Boletice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ch ibská
Ch ibská, Dolní Ch ibská, Horní Ch ibská,
Krásné Pole

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO Ch ibská
JSDHO Horní Podluží

II.
HZS PS Varnsdorf
JSDHO Rumburk
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Ji íkov
JSDHO Varnsdorf



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Janov
Janov

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO H ensko
HZS PS eská Kamenice

II.
JSDHO Labská Strá
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Horní Habartice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Markvartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Jánská
Jánská

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Horní Habartice

II.
JSDHO Markvartice
HZS PS D ín
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO D ín - St.M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO Ch ibská



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Jet ichovice
Jet ichovice, Rynartice, Všemily

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO Ch ibská
HZS PS D ín

II.
JSDHO Horní Habartice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO H ensko
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín – Horní Žleb
JSDHO Dolní Habartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Jet ichovice
Vysoká Lípa

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO H ensko
JSDHO Ch ibská

II.
HZS PS D ín
JSDHO Horní Habartice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín – Horní Žleb
JSDHO Dolní Habartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Jílové
Jílové, Kamenná, Modrá, Martin ves, Kamenec

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Jílové
JSDHO Libouchec (ÚL)

II.
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO Tisá (ÚL)
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Dobkovice
JSDHO Benešov nad Plou nicí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Jílové
Sn žník

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Jílové
JSDHO Tisá (ÚL)

II.
JSDHO Libouchec (ÚL)
JSDHO Petrovice (ÚL)
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Dobkovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ji etín pod Jedlovou
Ji etín pod Jedlovou, Jedlová, Lesné, Rozhled

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Dolní Podluží

II.
JSDHO Rumburk
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Ch ibská
JSDHO Ji íkov
HZS PS Šluknov
JSDHO Nový Bor (CL)



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ji íkov
Starý Ji íkov,  Nový Ji íkov, Filipov, Lou né

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Ji íkov
JSDHO Rumburk

II.
JSDHO Šluknov
HZS PS Varnsdorf
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Horní Podluží



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kámen
Kámen

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb

II.
JSDHO Labská Strá
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO D ín - Boletice
HZS PS eská Kamenice
JSDHO H ensko
JSDHO Markvartice
JSDHO Horní Habartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Krásná Lípa
Sn žná, Vl í Hora, Zahrady

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Rumburk

II.
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Ji íkov
JSDHO Šluknov
HZS PS Varnsdorf
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Ch ibská



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Krásná lípa
Krásná Lípa, Dlouhý D l, Hely,
Kamenná Horka, Krásný Buk, Kyjov

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Rumburk

II.
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Ch ibská
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Ji íkov
HZS PS Šluknov
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Šluknov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kunratice
Kunratice, Lipnice, Studený

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Ch ibská

II.
JSDHO Horní Habartice
JSDHO Markvartice
HZS PS D ín
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kytlice
Kytlice, Dolní Falknov, Falknov,
Mlýny, Hill v Mlýn

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Nový Bor (CL)

II.
JSDHO Ch ibská
HZS PS Varnsdorf
JSDHO Kamenický Šenov (CL)
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Markvartice
JSDHO Krásná Lípa



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Labská Strá
Labská Strá

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Labská Strá
JSDHO H ensko

II.
HZS PS eská Kamenice
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Markvartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lipová
Lipová, Liš í

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Vilémov

II.
JSDHO Šluknov
JSDHO Mikulášovice
JSDHO Dolní Poustevna
JSDHO Ji íkov
JSDHO Rumburk
JSDHO Krásná Lípa
HZS PS Varnsdorf



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lobendava
Lobendava, Severní

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Dolní Poustevna
JSDHO Vilémov

II.
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Mikulášovice
JSDHO Šluknov
JSDHO Ji íkov
JSDHO Rumburk
JSDHO Krásná Lípa
HZS PS Varnsdorf



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ludvíkovice
Ludvíkovice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO Ludvíkovice

II.
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO D ín - Boletice
HZS PS eská Kamenice
JSDHO H ensko
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO Horní Habartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Malá Vele
Malá Vele , Jedlka, Sout sky

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO D ín - Staré M sto

II.
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Horní Habartice
JSDHO Dolní Habartice
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Markvartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Malšovice
Malšovice, Choratice, Hlin ná, Javory, Borek,
Nová Bohyn , Stará Bohyn

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO Dobkovice

II.
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Povrly (ÚL)
JSDHO Benešov nad Plou nicí
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Jílové – Modrá



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Markvartice
Markvartice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO Markvartice
JSDHO Horní Habartice

II.
HZS PS D ín
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO D ín – Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín – Boletice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Merboltice
Merboltice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO Žandov (CL)
JSDHO Benešov nad Plou nicí

II.
HZS PS D ín
JSDHO Starý Šachov
JSDHO Valke ice
JSDHO Verne ice
JSDHO Love kovice (LT)
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Dolní Habartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mikulášovice
Mikulášovice, Mikulášovi ky, Salmov,Tomášov

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Mikulášovice
JSDHO Velký Šenov

II.
JSDHO Vilémov
JSDHO Dolní Poustevna
JSDHO Šluknov
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Rumburk
JSDHO Ji íkov
JSDHO Horní Podluží



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Rumburk
Rumburk, Horní Jind ichov

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Rumburk
JSDHO Ji íkov

II.
HZS PS Šluknov
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Šluknov
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Ch ibská



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Rumburk
Dolní K e any, Poustka

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Rumburk
JSDHO Ji íkov

II.
HSZ PS Varnsdorf
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Šluknov
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Mikulášovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: R žová
 R žová, Kamenická Strá

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO H ensko
HZS PS eská Kamenice

II.
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO eská Kamenice
JSDHO Markvartice
JSDHO Horní Habartice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Rybništ
 Rybništ

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Rybništ
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Krásná Lípa

II.
JSDHO Ch ibská
JSDHO Rumburk
JSDHO Dolní Podluží
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Ji íkov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Rybništ
 Nová Ch ibská

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Rybništ
JSDHO Ch ibská
JSDHO Horní Podluží

II.
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Rumburk
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Varnsdorf
HZS PS eská Kamenice
JSDHO Ji íkov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Srbská Kamenice
Srbská Kamenice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO eská Kamenice
HZS PS D ín

II.
JSDHO Horní Habartice
JSDHO Markvartice
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO H ensko
JSDHO D ín - Horní Žleb



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Staré K e any
Brtníky, Kopec, Panský

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Brtníky
JSDHO Rumburk

II.
JSDHO Mikulášovice
JSDHO Ji íkov
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Šluknov
HZS PS Varnsdorf
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Vilémov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Staré K e any
Valdek, Nové K e any, Staré K e any

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Brtníky
JSDHO Rumburk
JSDHO Šluknov

II.
JSDHO Ji íkov
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Krásná Lípa
HZS PS Varnsdorf
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Mikulášovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Starý Šachov
Starý Šachov, Malý Šachov

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO Starý Šachov
JSDHO Žandov (CL)

II.
HZS PS D ín
JSDHO Valke ice
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO Verne ice
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO Horní Habartice
JSDHO D ín - St. M sto



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Šluknov
Císa ský, Kunratice, Nové Hrab cí

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Šluknov
JSDHO Království
JSDHO Velký Šenov

II.
JSDHO Ji íkov
JSDHO Rumburk
JSDHO Vilémov
JSDHO Mikulášovice
JSDHO Dolní Poustevna
HZS PS Varnsdorf



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Šluknov
Šluknov, Královka, Království, Harrachov, Rožany

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Šluknov
JSDHO Království
JSDHO Ji íkov

II.
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Rumburk
JSDHO Mikulášovice
JSDHO Vilémov
JSDHO Dolní Poustevna
HZS PS Varnsdorf



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: T chlovice
 T chlovice

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO K ešice

II.
JSDHO Velké B ezno (ÚL)
JSDHO D ín - Staré M sto
JSDHO D ín - Horní Žleb
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO Jílové – Modrá
JSDHO H ensko
HZS PS eská Kamenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Valke ice
Valke ice, Sluková

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Valke ice
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO Žandov (CL)

II.
JSDHO Verne ice
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO Horní Habartice
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO Velká Bukovina



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Varnsdorf
Varnsdorf

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Varnsdorf
JSDHO Rumburk

II.
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Ji íkov
JSDHO Ch ibská
HZS PS Šluknov
HZS PS eská Kamenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Varnsdorf
Studánka, Sv tliny

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Varnsdorf
JSDHO Rumburk
JSDHO Varnsdorf

II.
JSDHO Dolní Podluží
JSDHO Horní Podluží
JSDHO Krásná Lípa
JSDHO Ji íkov
JSDHO Ch ibská
HSZ PS Šluknov
HSZ PS eská Kamenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Velká Bukovina
Velká Bukovina, Karlovka, Malá Bukovina

Stupe Jednotka
I.

HZS PS eská Kamenice
JSDHO Velká Bukovina
JSDHO Horní Habartice

II.
JSDHO Žandov (CL)
JSDHO Dolní Habartice
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO eská Kamenice
HZS PS D ín
JSDHO Markvartice
JSDHO Verne ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Velký Šenov
Velký Šenov - st ed, Leopoldka, Malý Šenov

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Vilémov

II.
JSDHO Mikulášovice
JSDHO Šluknov
JSDHO Dolní Poustevna
JSDHO Ji íkov
JSDHO Rumburk
JSDHO Krásná Lípa
HZS PS Varnsdorf



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Velký Šenov
Staré Hrab cí

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Mikulášovice

II.
JSDHO Šluknov
JSDHO Vilémov
JSDHO Dolní Poustevna
JSDHO Ji íkov
JSDHO Rumburk
JSDHO Krásná Lípa
HZS PS Varnsdorf



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Velký Šenov
Janovka, Knížecí

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Šluknov

II.
JSDHO Mikulášovice
JSDHO Vilémov
JSDHO Dolní Poustevna
JSDHO Ji íkov
JSDHO Rumburk
JSDHO Krásná Lípa
HZS PS Varnsdorf



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Verne ice
Verne ice, áslav, Rytí ov, Lou ky, Rychnov, P íbram

Stupe Jednotka
I.

HZS PS D ín
JSDHO Verne ice
HZS PS Úšt k (LT)
JSDHO Love kovice (LT)

II.
JSDHO Valke ice
JSDHO Benešov nad Plou nicí
JSDHO D ín - Boletice
HZS PS eská Kamenice
JSDHO D ín - K ešice
JSDHO Krava e (LT)



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vilémov
Vilémov, Dolina

Stupe Jednotka
I.

HZS PS Šluknov
JSDHO Vilémov
JSDHO Dolní Poustevna

II.
JSDHO Velký Šenov
JSDHO Mikulášovice
JSDHO Šluknov
JSDHO Ji íkov
JSDHO Rumburk
JSDHO Krásná Lípa
HZS PS Varnsdorf



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bílence
Bílence, Škrle, Vod rady

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Jirkov
JSDHO Chomutov

II.
JSDHO Spo ice
JSDHO B ezno
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Blatno
Blatno, Be ov, Hráde ná, Kv tnov, Meziho í,
Radenov, Šerchov, Zákoutí

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Jirkov
JSDHO Blatno

II.
JSDHO Chomutov
JSDHO Spo ice
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
HZSP D Chomutov
JSDHO Hora Sv. Šebestiána
HZSP EZ Pruné ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bolebo
Bolebo , Orasín, Svahová

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Jirkov
PS Chomutov
JSDHO Bolebo
JSDHO Chomutov

II.
HZSP MU Komo any
JSDHO Blatno
JSDHO Hora Sv. Šebestiána
HZSP EZ Pruné ov
JSDHO ernovice
JSDHO Spo ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: B ezno
B ezno, Den tice, Holetice, Kope ek, Nechranice,
Stranná, St ezov, Vi ice

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO B ezno
JSDHO Spo ice
JSDHO Jirkov

II.
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
JSDHO Kada



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: ernovice
ernovice

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO ernovice
JSDHO Spo ice

II.
JSDHO Chomutov
JSDHO Jirkov
JSDHO Zelená
JSDHO Kada
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Domašín
Domašín, Louchov, Petlery

Stupe Jednotka
I.

PS Klášterec nad Oh í
JSDHO Klášterec nad Oh í
JSDHO Kada

II.
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
PS Chomutov
JSDHO Zelená
JSDHO Vejprty
JSDHO Ková ská



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Droužkovice
Droužkovice

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Chomutov
JSDHO Spo ice
JSDHO Droužkovice

II.
JSDHO Jirkov
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hora Svatého Šebestiána
Hora Svatého Šebestiána, Nová Ves

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Hora sv. Šebestiána
PS Chomutov
JSDHO Chomutov

II.
JSDHO Jirkov
JSDHO Spo ice
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
JSDHO B ezno
HZSP EZ Pruné ov
HZSP D Chomutov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hrušovany
Hrušovany, Lažany, Vyso any

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO B ezno
JSDHO Jirkov

II.
PS Žatec
HZSP DNT Tušimice
JSDHO Spo ice
JSDHO Droužkovice
JSDHO ernovice
JSDHO Chomutov
HZSP EZ Tušimice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chbany
Chbany, Ho enice, Malé Krhovice, Poláky,
P eskaky, Roztyly, Sob suky, Vadkovice, Vikletice

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Kada
PS Chomutov
JSDHO Chbany

II.
PS Žatec
HZSP DNT Tušimice
JSDHO Droužkovice
PS Klášterec nad Oh í
JSDHO B ezno
HZSP EZ Tušimice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chomutov
Chomutov,Chomutov II

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
PS Chomutov
JSDHO Jirkov

II.
JSDHO Spo ice
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
JSDHO Chomutov
HZSP EZ Pruné ov
PS Klášterec
JSDHO Kadan



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Jirkov
Jirkov, B ezenec, ervený Hrádek, Jind išská,
Vina ice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Jirkov
PS Chomutov
JSDHO Chomutov

II.
JSDHO ernovice
JSDHO Spo ice
JSDHO Zelená
HZSP MU Komo any
JSDHO Blatno
JSDHO Droužkovice
JSDHO B ezno



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kada
Brodce, Kada ská Jese , Mezi í í, Pokutice,
Tušimice, Úhoš any, Zásada u Rašovic

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Kada
PS Klášterec nad Oh í

II.
JSDHO Klášterec nad Oh í
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ ETU Tušimice
HZSP DNT Tušimice
JSDHO Radonice
JSDHO Zelená
PS Chomutov
JSDHO Maš ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kada
Kada , Nová Víska, Pruné ov

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Kada
PS Klášterec nad Oh í
JSDHO Klášterec nad Oh í

II.
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
JSDHO ernovice
JSDHO Zelená
JSDHO Spo ice
PS Chomutov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kalek
Kalek, Jind ichova Ves, Na etín

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Blatno
JSDHO Kalek
JSDHO Hora sv. Šebestiána

II.
JSDHO Chomutov
JSDHO Spo ice
JSDHO Zelená
JSDHO ernovie
HZSP EZ Pruné ov
JSDHO Droužkovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Klášterec nad Oh í
Klášterec nad Oh í, Ciboušov, Hradišt ,
Klášterecká, Jese , Lestkov, Mikulovice, Mi etice
u Klášterce nad Oh í, Rašovice, Suchý D l, Šumná,
Úto išt , Verné ov

Stupe Jednotka
I.

PS Klášterec nad Oh í
JSDHO Klášterec nad Oh í
JSDHO Kada

II.
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
PS Chomutov
JSDHO Radonice
JSDHO Zelená
JSDHO Ková ská



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ková ská
Ková ská

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Ková ská
JSDHO Vejprty
JSDHO Ková ská

II.
PS Klášterec
JSDHO Klášterec nad Oh í
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
JSDHO Kada
PS Chomutov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kryštofovy Hamry
erný Potok, Kryštofovy Hamry, Mezilesí, Rusová

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Kryštofovy Hamry
JSDHO Vejprty

II.
JSDHO Ková ská
JSDHO Hora Sv. Šebestiána
PS Klášterec
JSDHO Klášterec nad Oh í
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
JSDHO Kada
PS Chomutov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: K imov
Celná, K imov, Menhartice, Nebovazy,

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Hora sv. Šebestiána

II.
JSDHO Chomutov
JSDHO Jirkov
JSDHO ernovice
JSDHO Zelená
JSDHO Spo ice
JSDHO Droužkovice
HZSP EZ Pruné ov
HZSP D Chomutov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: K imov
Domina, Krásná Lípa, Strážky

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Chomutov

II.
JSDHO Jirkov
JSDHO ernovice
JSDHO Zelená
JSDHO Spo ice
JSDHO Droužkovice
HZSP D Chomutov
JSDHO Hora sv. Šebestiána
HZSP EZ Pruné ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lib dice
Lib dice, ejkovice

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Radonice
JSDHO Kada

II.
JSDHO Maš ov
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO B ezno
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
PS Chomutov
PS Klášterec nad Oh í



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lou ná
Lou ná, Háj

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Ková ská
JSDHO Vejprty

II.
PS Klášterec
JSDHO Klášterec nad Oh í
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
JSDHO Kada
PS Chomutov
JSDHO Boží Dar



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Málkov
Málkov, Lide , Vysoká, Zelená

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Málkov
PS Chomutov
JSDHO Chomutov

II.
JSDHO Spo ice
JSDHO ernovice
JSDHO Kada
PS Klášterec nad Oh í
JSDHO B ezno
JSDHO Droužkovice
HZSP EZ Pruné ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Maš ov
Maš ov, Dob enec, Konice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Maš ov
JSDHO Radonice
PS Podbo any

II.
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Kada
JSDHO Klášterec nad Oh í
PS Klášterec nad Oh í
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: M d nec
M d nec, Dolní Halže, Horní Halže, Kamenné,
Kotlina, Mýtinka

Stupe Jednotka
I.

PS Klášterec nad Oh í
JSDHO Ková ská

II.
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
JSDHO Vejprty
JSDHO Kada
JSDHO Klášterec nad Oh í
PS Chomutov
JSDHO Zelená



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Místo
Místo, Blahu ov, Vysoká Jedle

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Zelená
JSDHO Chomutov

II.
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
JSDHO Spo ice
JSDHO Kada
JSDHO Klášterec nad Oh í,
PS Klášterec Nad Oh í
JSDHO ernovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Nezabilice
Nezabilice, Ho enec

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Chomutov
JSDHO Jirkov

II.
JSDHO Spo ice
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
JSDHO Droužkovice
JSDHO B ezno
HZSP D Chomutov
PS Žatec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Okounov
Okounov, Kotvina, Krupice, Oslovice

Stupe Jednotka
I.

PS Klášterec nad Oh í
JSDHO Klášterec nad Oh í
JSDHO Kada
JSDHO Okounov

II.
JSDHO Zelená
JSDHO Radonice
JSDHO ernovice
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Otvice
Otvice

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Jirkov
JSDHO Chomutov

II.
JSDHO Zelená
JSDHO Spo ice
JSDHO ernovice
JSDHO Droužkovice
JSDHO B ezno
HZSP MU Komo any
JSDHO Blatno



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Pernštejn
Pernštejn, ernýš, Lužný, Ond ejov, Rájov,
Údolí ko, Vykmanov

Stupe Jednotka
I.

PS Klášterec nad Oh í
JSDHO Klášterec nad Oh í
JSDHO Kada
JSDHO Perštejn

II.
JSDHO Ková ská
HZSP EZ Pruné ov
PS Chomutov
JSDHO Okounov
JSDHO Zelená
JSDHO Spo ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Pesvice
Pesvice

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Jirkov

II.
JSDHO Zelená
JSDHO Spo ice
JSDHO ernovice
JSDHO Droužkovice
JSDHO B ezno
HZSP MU Komo any
JSDHO Chomutov
JSDHO Droužkovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: P tipsy
Petipsy, Vidolice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Radonice
JSDHO Kada
PS Klášterec nad Oh í

II.
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Klášterec nad Oh í
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
PS Podbo any
JSDHO Maš ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ra etice
Ra etice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Radonice
PS Podbo any
JSDHO Maš ov

II.
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Kada
JSDHO Klášterec nad Oh í
PS Klášterec nad Oh í
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Radonice
Radonice, Háj, Kada ský Rohozec, Kojetín,
Mi etice u Vintí ova, Radechov, Radonice, Vintí ov,
Vlka , Vojnín, Ždov

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Radonice
JSDHO Maš ov
JSDHO Kada

II.
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Klášterec nad Oh í
PS Klášterec nad Oh í
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
PS Podbo any



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Rokle
Rokle, Hradec, Krásný Dvore ek, Nová Víska
u Rokle, Želina

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Kada
PS Klášterec nad Oh í
JSDHO Klášterec nad Oh í

II.
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
JSDHO Radonice
JSDHO B ezno
JSDHO Maš ov
PS Chomutov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Spo ice
Spo ice

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Spo ice
JSDHO Chomutov

II.
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
JSDHO Droužkovice
JSDHO B ezno
JSDHO Kada
HZSP EZ Pruné ov
PS Klášterec nad Oh í



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Strup ice
Strup ice, Hošnice, Oko ín, Sušany

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Jirkov
JSDHO Chomutov

II.
JSDHO Zelená
JSDHO Spo ice
JSDHO ernovice
JSDHO Droužkovice
JSDHO B ezno
HZSP MU Komo any
PS Most



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Údlice
Údlice, P e aply

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Jirkov
JSDHO Chomutov
JSDHO Údlice

II.
JSDHO Zelená
JSDHO Spo ice
JSDHO ernovice
JSDHO Droužkovice
JSDHO B ezno
HZSP D Chomutov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vejprty
Vejprty, eské Hamry, Výsada

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Vejprty
JSDHO Ková ská
JSDHO Vejprty

II.
PS Klášterec
JSDHO Klášterec nad Oh í
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
JSDHO Kada
PS Chomutov
JSDHO Boží Dar



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Veliká Ves
Veliká Ves, Nové T eb ice, Široké T eb ice, Vit ice

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Radonice
JSDHO Krásný Dv r

II.
JSDHO Maš ov
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
PS Chomutov
PS Klášterec nad Oh í
JSDHO Kada



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Veliká Ves
Podlesice

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Radonice
JSDHO Maš ov

II.
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
PS Chomutov
PS Klášterec nad Oh í
JSDHO Kada
JSDHO Krásný Dr r



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vilémov
Vilémov, Blov, Vina e, Zaho any

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Radonice
JSDHO Kada
JSDHO Maš ov

II.
HZSP EZ Pruné ov
HZSP EZ Tušimice
HZSP DNT Tušimice
PS Podbo any
PS Klášterec nad Oh í
JSDHO Kada
JSDHO Krásný Dv r



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vrskma
Vrskma , Zaje ice

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Jirkov
JSDHO Chomutov

II.
JSDHO B ezno
JSDHO Droužkovice
JSDHO Spo ice
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
HZSP MU Komo any
PS Most



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Všehrdy
Všehrdy

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Chomutov

II.
JSDHO Zelená
JSDHO Spo ice
JSDHO ernovice
JSDHO Droužkovice
JSDHO B ezno
HZSP EZ Tušimice
JSDHO Jirkov
HZSP DNT Tušimice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Všestudy
Všestudy

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Jirkov

II.
JSDHO Chomutov
JSDHO B ezno
JSDHO Droužkovice
JSDHO Spo ice
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
HZSP MU Komo any
PS Most



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Výsluní
Výsluní, Kýšovice, Sob tice, T ebíška, Úbo í,
Volyn

Stupe Jednotka
I.

PS Chomutov
JSDHO Ková ská
PS Klášterec nad Oh í

II.
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
JSDHO Spo ice
JSDHO Hora Sv. Šebestiána
HZSP EZ Pruné ov
JSDHO Kada
JSDHO Klášterec nad Oh í



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vysoká Pec
Vysoká Pec, Drmaly, Pyšná

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Jirkov
PS Chomutov
JSDHO Chomutov

II.
PS Most
HZSP MU Komo any
JSDHO Droužkovice
JSDHO Zelená
JSDHO ernovice
JSDHO Spo ice
JSDHO Blatno



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bechlín
Bechlín

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Bechlín
PS Roudnice n/L
PS Št tí

II.
JSDHO P edonín
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Straškov
JSDHO Št tí
JSDHO Ra in ves
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bechlín
P edonín

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Bechlín
PS Roudnice n/L
PS Št tí
JSDHO P edonín

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Straškov
JSDHO Ra in ves
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bohušovice nad Oh í
Bohušovice nad Oh í

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Budyn n/O
PS Lovosice

II.
JSDHO Brozany
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Terezín
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Libochovice
JSDHO Litom ice
JSDHO T ebenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bohušovice nad Oh í
Hrdly

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Terezín

II.
JSDHO Brozany
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Budyn n/O
PS Lovosice
JSDHO Libochovice
JSDHO Litom ice
JSDHO T ebenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Br any
Br any

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Brozany n/O
PS Litom ice
PS Lovosice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Terezín
JSDHO Ra in ves
PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Brozany nad Oh í
Brozany nad Oh í,Host nice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Brozany n/O
PS Roudnice n/L

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Ra in ves
JSDHO Budyn n/O
PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Libochovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Brzánky
Brzánky

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Vrbice,
PS Št tí

II.
JSDHO Polepy
JSDHO Lib šice
JSDHO Bechlín
PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Sn dovice
JSDHO Bechlín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: B íza
B íza

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Straškov
JSDHO Ra in ves
JSDHO B íza

II.
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Bechlín
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Budyn nad Oh í
Roudní ek,Kostelec nad Oh í, Budyn nad Oh í,
Vrbka

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Budyn n/O
JSDHO Mšené Lázn
PS Roudnice n/L

II.
JSDHO Libochovice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Ra in ves
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Ra in ves
JSDHO Straškov
JSDHO Roudnice n/L



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Budyn nad Oh í
B ežany nad Oh í

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Budyn n/O,
PS Roudnice n/L,
JSDHO Libochovice,
JSDHO B ežany n/O

II.
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Martin ves
JSDHO Klapý
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Roudnice N/L



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Budyn nad Oh í
Nížebohy

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Budyn n/O
JSDHO Ra in ves
PS Roudnice n/L

II.
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Št tí
JSDHO Terezín
JSDHO Libochovice
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Budyn nad Oh í
Písty

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Budyn n/O
JSDHO Brozany n/O
PS Roudnice n/L

II.
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Št tí
JSDHO Terezín
JSDHO Libochovice
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bý kovice
Bý kovice, Velký Újezd

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
PS Úšt k
JSDHO Lib šice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO T ebušín
JSDHO Love kovice
JSDHO Litom ice
JSDHO Polepy
JSDHO Terezín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ctin ves
Ctin ves

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Straškov
JSDHO Horní Be kovice

II.
JSDHO Št tí
JSDHO Ra in ves
JSDHO Budyn n/O
PS Št tí
JSDHO Bechlín
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: ern ves
ern ves

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Straškov
JSDHO Horní Be kovice

II.
JSDHO Št tí
JSDHO Ra in ves
JSDHO Budyn n/O
PS Št tí, JSDHO Bechlín
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: erniv
erniv

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO Libochovice
PS Litom ice

II.
JSDHO Klapý
JSDHO T ebenice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Terzín
JSDHO T ebívlice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: ernou ek
ernou ek

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Straškov

II.
JSDHO Št tí
JSDHO Ra in ves
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Bechlín
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: ížkovice
ížkovice

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
PS Litom ice
JSDHO ížkovice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO T ebívlice
JSDHO Klapý
JSDHO Libochovice,



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: ížkovice
Želechovice

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
PS Litom ice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO T ebívlice
JSDHO Klapý
JSDHO Libochovice
JSDHO ížkovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: D any
D any

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libochovice
JSDHO T ebenice
PS Lovosice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Klapý
JSDHO T ebívlice
CPS Litom ice
JSDHO Chotim
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Terzín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: D any
Lukoho any, Solany

Stupe Jednotka
I.

JSDHO T ebívlice
PS Lovosice
JSDHO T ebenice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Klapý
JSDHO Libochovice
CPS Litom ice
JSDHO Chotim
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Terzín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: D any
Seme

Stupe Jednotka
I.

JSDHO T ebívlice
JSDHO Libochovice
JSDHO T ebenice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Klapý
PS Lovosice
CPS Litom ice
JSDHO Chotim
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Terzín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dlažkovice
Dlažkovice

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
JSDHO Klapý

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Klapý
JSDHO Libochovice
CPS Litom ice
JSDHO Chotim
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Terzín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dob í
Dob í

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
PS Št tí
JSDHO Bechlín

II.
JSDHO Ra ice
JSDHO Vrbice
JSDHO Polepy
PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Horní Be kovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Doksany
Doksany

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Brozany n/L
PS Litom ice

II.
JSDHO Št tí
JSDHO Ra in ves
JSDHO Budyn n/O
PS Št tí
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Libochovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dolánky nad Oh í
Dolánky nad Oh í

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
PS Litom ice
JSDHO Brozany n/O

II.
JSDHO Št tí
JSDHO Ra in ves
JSDHO Budyn n/O
PS Št tí
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Libochovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Drahobuz
Drahobuz,B ehoryje, Strážišt

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Lib šice
JSDHO Polepy

II.
JSDHO Sn dovice
JSDHO Love kovice
JSDHO Roudnice n/L
PS Roudnice n/L
JSDHO Litom ice
CPS Litom ice
JSDHO T ebušín,



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dušníky
Dušníky

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Dušníky

II.
JSDHO Št tí
PS Št tí
JSDHO Ra in ves
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Brozany n/L
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Eva
Eva

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libochovice
JSDHO Klapý
PS Lovosice

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Brozany n/O
PS Roudnice n/L
JSDHO Klapý
JSDHO T ebenice
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Eva
Horka

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Budyn n/O
JSDHO Klapý
PS Lovosice

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Brozany n/O
PS Roudnice n/L
JSDHO Klapý
JSDHO T ebenice
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hlinná
Hlinná

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
PS Lovosice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Lib šice
JSDHO T ebušín
JSDHO Male ov
PS Úšt k
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hlinná
Kundratice,Lbín,Tlu e

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Terezín

II.
PS Lovosice
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Lib šice
JSDHO T ebušín
JSDHO Male ov
PS Úšt k
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Horní Be kovice
Horní Be kovice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Horní Be kovice
PS M lník
PS Roudnice n/L

II.
JSDHO Ra in ves
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Straškov
JSDHO Bechlín
PS Št tí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Horní ep ice
Horní ep ice

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Lib šice
PS Litom ice

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Litom ice
JSDHO Polepy
JSDHO T ebušín
JSDHO Love kovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hoštka
Hoštka,Kochovice,Malešov

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Vrbice

II.
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Polepy
JSDHO Ra in ves
JSDHO Bechlín
JSDHO Sn dovice
JSDHO Roudnice n/L



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hoštka
Velešice

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Polepy

II.
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Polepy
JSDHO Ra in ves
PS Bechlín
JSDHO Sn dovice
JSDHO Roudnice n/L



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hrobce
Hrobce

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Hrobce

II.
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Ra in ves
JSDHO Terezín
JSDHO Budyn n/O
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hrobce
Rohatce

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Brozany n/O

II.
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Ra in ves
JSDHO Terezín
JSDHO Budyn n/O
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chodouny
Chodouny, Lounky

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Polepy

II.
JSDHO Vrbice
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO t tí
JSDHO Ra in ves
JSDH Bechlín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chodovlice
Chodovlice

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO Klapý
JSDHO T ebenice
JSDHO Chodovlice

II.
JSDHO T ebívlice
JSDHO Chotim
JSDHO Libochovice
JSDHO Budyn
CPS Litom ice
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chot šov
Chot šov

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Brozany n/O

II.
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Terezín
JSDHO Klapý
JSDHO Libochovice
JSDHO T ebenice
JSDHO T ebívlice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chotim
Chotim

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Chotim
PS Lovosice
PS Litom ice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO T ebenice
JSDHO Terezín
JSDHO Žalany
JSDHO T ebívlice
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Kostomlaty p/M



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chotin ves
Chotin ves, Jišt rpy

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Lib šice
JSDHO Polepy

II.
CPS Litom ice
JSDHO Love kovice
JSDHO T ebušín
JSDHO Litom ice
JSDHO Sn dovice
JSDHO Love kovice
JSDHO Terezín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chudoslavice
Chudoslavice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO T ebušín
PS Úšt k
JSDHO Chudoslavice

II.
JSDHO T ebívlice
JSDHO Chotim
JSDHO Libochovice
JSDHO Budyn
CPS Litom ice
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chudoslavice
Myštice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO T ebušín
PS Úšt k

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Litom ice
JSDHO Lib šice
JSDHO Male ov
JSDHO Love kovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Jen ice
Jen ice

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
JSDHO T ebívlice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Klapý
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Chotim
CPS Litom ice
JSDHO Libochovice
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kamýk
Kamýk

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
PS Lovosice

II.
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Lib šice
JSDHO Polepy
JSDHO Terezín
JSDHO T ebušín
JSDHO Chotim
JSDHO T ebenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Keblice
Keblice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
PS Lovosice
JSDHO Terezín

II.
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Litom ice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO T ebenice
JSDHO Libochovice
JSDHO Klapý



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Klapý
Klapý

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Klapý
PS Lovosice
JSDHO Libochovice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Litom ice
JSDHO T ebenice
JSDHO T ebívlice
JSDHO Terezín
JSDHO Bohu ovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Klene
Klene

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Klene

II.
JSDHO Št tí
JSDHO Straškov
JSDHO Budyn n/O
PS Št tí
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Bechlín,



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kostomlaty pod ípem
Kostomlaty pod ípem

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Bechlín,
JSDHO Kostomlaty

II.
JSDHO Št tí
JSDHO Straškov
JSDHO Budyn n/O
PS Št tí
JSDHO Ra in ves
CPS M lník



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Krab ice
Krab ice, Rovné, Vesce

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Bechlín

II.
PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Straškov
JSDHO Ra in ves
JSDHO Budyn n/O
CPS M lník



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: K esín
K esín,Levousy

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libochovice
PS Lovosice
JSDHO Klapý

II.
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Roudnice n/L
PS Roudnice n/L
JSDHO Peruc
JSDHO T ebenice
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: K ešice
K ešice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Polepy
JSDHO K ešice

II.
PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Lib šice
JSDHO Vrbice
PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Terezín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: K ešice
Nu nice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Polepy
PS Roudnice n/L

II.
PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Lib šice
JSDHO Vrbice
PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Terezín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: K ešice
Sedlec, T eboutice,Zaho any

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Polepy
JSDHO Litom r ice

II.
PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Lib šice
JSDHO Vrbice
PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Terezín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kyškovice
Kyškovice

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Vrbice
PS Št tí

II.
JSDHO Polepy
JSDHO Sn dovice
JSDHO Št tí
PS Št tí
JSDHO Bechlín
JSDHO Ra in ves
JSDHO Straškov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Levín
Levín, Horní Vysoké

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Love kovice
JSDHO Lib šice

II.
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Terezín
JSDHO T ebušín
JSDHO Polepy
JSDHO Sn dovice
JSDHO Št tí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lhotka nad Labem
Lhotka nad Labem

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO Chotim
PS Litom ice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO T ebenice
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice /O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Trebívlice
JSDHO Polepy



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lib šice
Mladé ,Srdov

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Lib šice
JSDHO Love kovice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO T ebušín
JSDHO Sn dovice
JSDHO Love kovice
JSDHO Polepy
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lib šice
Lib šice, Sob nice, Dolní Chobolice, Dolní Nezly,
Horní Chobolice, Horní Nezly, Trnobrany, Zimo

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Lib šice
CPS Litom ice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO T ebušín
JSDHO Sn dovice
JSDHO Love kovice
JSDHO Polepy
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Libkovice pod ípem
Libkovice pod ípem

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Bechlín
JSDHO Libkovice pod ípem

II.
PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Ra in ves
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Straškov
CPS M lník



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Libochovany
Libochovany, epnice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
PS Lovosice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Chotim
JSDHO T ebenice
JSDHO Lib šice
JSDHO T ebušín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Libochovice
Dubany

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libochovice
PS Lovosice
JSDHO Klapý

II.
CPS Litom ice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO T ebenice
JSDHO Litom ice
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Libochovice
Libochovice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libochovice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Klapý

II.
CPS Litom ice
JSDHO Klapý
JSDHO T ebenice
JSDHO Litom ice
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Libochovice
Poplze

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libochovice
PS Lovosice
JSDHO Budyn n/O

II.
CPS Litom ice
JSDHO Klapý
JSDHO T ebenice
JSDHO Litom ice
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Libotenice
Libotenice

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
PS Litom ice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Litom ice
JSDHO Libochovice
JSDHO Ra in ves



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Litom ice
Litom ice-M sto, Pokratice, P edm stí, Za
nemocnicí

Stupe Jednotka
I.

CPS Litom ice
PS Lovosice
JSDHO Litom ice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Chotim
JSDHO T ebenice
JSDHO Lib šice
PS Úšt k



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lká
Lká

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libochovice
PS Lovosice
JSDHO Klapý
JSDHO Lká

II.
JSDHO Terezín
JSDHO T ebívlice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO T ebenice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Love kovice
Dolní Šebí ov, Knínice, Levínské Petrovi e,
Muka ov, Ná kovice

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Love kovice
JSDHO Lib šice

II.
JSDHO T ebušín
JSDHO Litom ice
JSDHO Sn dovice
CPS Litom ice
JSDHO Male ov
JSDHO Polepy
JSDHO Verne ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Love kovice
Love kovice,Toucho iny

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Love kovice
JSDHO T ebušín

II.
JSDHO Lib šice
JSDHO Litom ice
JSDHO Sn dovice
CPS Litom ice
JSDHO Male ov,
JSDHO Polepy
JSDHO Verne ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lovosice
Lovosice

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
PS Litom ice
PS Litom ice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO T ebenice
JSDHO Chotim
JSDHO Brozany n/O
JSDHO T ebívlice
PS Roudnice n/L



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lukavec
Lukavec

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
PS Litom ice
JSDHO Terezín
JSDHO Lukavec

II.
JSDHO Chotim
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO T ebenice
JSDHO Litom ice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Chotim



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Malé Žernoseky
Malé Žernoseky

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
PS Litom ice
JSDHO Terezín

II.
JSDHO Chotim
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO T ebenice
JSDHO Litom ice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Chotim
JSDHO T ebívlice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mali
Mali

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Terezín

II.
PS Lovosice
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Lib šice
JSDHO T ebušín
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Polepy
JSDHO Lib šice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Martin ves
Martin ves

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Martin ves

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Libochovice
JSDHO Straškov
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Št tí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Martin ves
Charvatce

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Mšení Lázn
JSDHO Budyn
JSDHO Charvatce

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Libochovice
JSDHO Straškov
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Št tí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Martin ves
Poho ice

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Budyn n/O

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Libochovice
JSDHO Straškov
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Št tí
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Martin ves
Radešín

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Mšené Lázn
PS Roudnice n/L
JSDHO Straškov
JSDHO Radešín

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Libochovice
JSDHO Straškov
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Št tí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Michalovice
Michalovice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Terezín

II.
PS Lovosice
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Lib šice
JSDHO T ebušín
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Chotim
JSDHO Male ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mi ejovice
Mi ejovice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Terezín

II.
PS Lovosice
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Lib šice
JSDHO T ebušín
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Chotim
JSDHO Male ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mlékojedy
Mlékojedy

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Terezín

II.
PS Lovosice
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Lib šice
JSDHO T ebušín
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Chotim
JSDHO Male ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mnet š
Mnet š

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Straškov
JSDHO Horní Be kovice

II.
PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Ra in ves
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Bechlín
CPS M lník
JSDHO Libochovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mšené-lázn
Brníkov

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Budyn n/O
PS Roudnice n/L
JSDHO Brníkov

II.
JSDHO Libochovice
JSDHO Martin ves
JSDHO Straškov
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Bechlín
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mšené-lázn
Mšené-lázn , Je ovice, Podbradec

Stupe Jednotka
I.

JSDH Mšené Lázn
PS Roudnice n/L
JSDHO Budyn n/O

II.
JSDHO Libochovice
JSDHO Martin ves
JSDHO Straškov
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Bechlín
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mšené-lázn
edhoš

Stupe Jednotka
I.

JSDH Mšené Lázn
JSDHO Budyn n/O
PS Roudnice n/L
JSDHO edhoš

II.
JSDHO Libochovice
JSDHO Martin ves
JSDHO Straškov
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Bechlín
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mšené-lázn
Vrbice

Stupe Jednotka
I.

JSDH Mšené Lázn
PS Roudnice n/L
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Vrbice

II.
JSDHO Libochovice
JSDHO Martin ves
JSDHO Straškov
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Bechlín
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Nové Dvory
Chvalín

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Brozany n/O

II.
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Ra in ves
JSDHO Terezín
JSDHO Budyn n/O
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Mšené Lázn



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Nové Dvory
Nové Dvory

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Nové Dvory

II.
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Ra in ves
JSDHO Terezín
JSDHO Budyn n/O
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Oleško
Oleško

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
PS Litom ice
JSDHO Bohušovice n/O

II.
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Terezín
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Litom ice
JSDHO Ra in ves
JSDHO Bechlín
JSDHO Št tí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Píš any
Píš any

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
PS Lovosice
JSDHO Litom ice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Budyn n/O
JSDHO T ebušín
JSDHO Lib šice, PS Úšt k



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ploskovice
Maškovice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
PS Litom ice
PS Úšt k

II.
JSDHO T ebušín
JSDHO Lib šice
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Love kovice
JSDHO Polepy
JSDHO Male ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ploskovice
Ploskovice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Lib šice

II.
JSDHO T ebušín
PS Úšt k
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Love kovice
JSDHO Polepy
JSDHO Male ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ploskovice
T chobuzice, Vinné

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO T ebušín
JSDHO Litom ice

II.
JSDHO Lib šice
PS Úšt k
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Love kovice
JSDHO Polepy
JSDHO Male ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Podsedice
D kovka, Chráš any, Ob ice, Pn tluky

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
JSDHO T ebívlice

II.
JSDHO Klapý
JSDHO Chotim
JSDHO Litom ice
JSDHO Libochovice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Podsedice
Podsedice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO T ebenice
PS Lovosice
JSDHO T ebívlice
JSDHO Podsedice

II.
JSDHO Klapý
JSDHO Chotim
JSDHO Litom ice
JSDHO Libochovice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Polepy
Encovany, Hrušovany, Libínky

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Polepy
PS Úšt k
JSDHO Lib šice

II.
CPS Litom ice
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Vrbice
JSDHO Sn dovice
PS Roudnice n/L
PS Št tí
JSDHO K ešice,



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Polepy
Okna

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Polepy
JSDHO Litom ice

II.
PS Št tí
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Vrbice
JSDHO Sn dovice
PS Roudnice n/L
JSDHO Št tí
JSDHO K ešice,



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Polepy
Polepy

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Polepy
PS t tí
PS Litom ice

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Vrbice
JSDHO Sn dovice
PS Roudnice n/L
JSDHO Št tí
JSDHO K ešice
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Polepy
T ebuti ky

Stupe Jednotka
I.

CPS Litom ice
PS Úšt k
JSDHO Polepy

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Vrbice
JSDHO Sn dovice
JSDHO Terzín
PS Št tí
JSDHO K ešice
JSDHO T ebušín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Prackovice nad Labem
Litochovice nad Labem

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO Chotim
JSDHO T ebenice

II.
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Prackovice n/L
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO T ebívlice
JSDHO Polepy



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Prackovice nad Labem
Prackovice nad Labem

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
JSDHO Chotim ,
JSDHO Prackovice

II.
CPS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO T ebívlice
JSDHO Polepy



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: P estavlky
P estavlky

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n /L
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Ra in ves

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Libochovice
JSDHO Straškov
JSDHO Bechlín
JSDHO Št tí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ra ice
Ra ice

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Bechlín

II.
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Sn dovice
JSDHO Ra in ves
JSDHO Straškov
JSDHO Polepy
JSDHO Budyn n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ra in ves
Ra in ves

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Ra in ves
JSDHO Straškov

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Mšené Lazn
JSDHO Budyn
JSDHO Bechlín
JSDHO Horní Be kovice
PS Št tí
JSDHO Libochovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Radovesice
Radovesice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libochovice
JSDHO Budyn n/O
PS Lovosice

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Straškov
JSDHO Ra in ves
JSDHO Peruc
JSDHO Klapý
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Rochov
Rochov

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Brozany n/O
PS Litom ice
PS Lovosice

II.
PS Roudnice n/L
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Terezín
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Libochovice
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Roudnice nad Labem
Podlusky

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n /L
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Budyn n/O

II.
JSDHO Št tí
JSDHO Bechlín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Ra in ves
JSDHO Straškov
JSDHO Brozany n/O
PS Št tí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Roudnice nad Labem
Roudnice nad Labem

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice /L
JSDHO Roudnice n/L
PS Št tí

II.
JSDHO Št tí
JSDHO Bechlín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Ra in ves
JSDHO Straškov
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Mšené Lázn



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Sedlec
Sedlec

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Klapý
JSDHO Libochovice
PS Lovosice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Terezín
JSDHO T ebenice
JSDHO T ebívlice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Si ejovice
Si ejovice

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
CPS Litom ice
JSDHO T ebenice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany
JSDHO Libochovice
JSDHO Litom ice
,JSDHO Budyn n/O
JSDHO T ebívlice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Slatina
Slatina

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libochovice
PS Lovosice
JSDHO Klapý

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO T ebenice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Peruc
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Sn dovice
Bylochov,Strachaly

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Sn dovice

II.
JSDHO Vrbice
JSDHO Lib šice
JSDHO Litom ice
PS Št tí, PS Roudnice n/L
JSDHO Polepy
JSDHO Bechlín
JSDHO Love kovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Sn dovice
Sn dovice,K ešov, Mošnice , St ížovice, Sukorady,
Velký Hubenov

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
JSDHO Sn dovice
PS Úšt k

II.
JSDHO Vrbice
JSDHO Lib šice
JSDHO Litom ice
JSDHO Št tí
PS Roudnice n/L
JSDHO Polepy
JSDHO Bechlín
JSDHO Love kovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Sta kovice
Sta kovice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO T ebušín
PS Úšt k

II.
JSDHO Lib ice
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Love kovice
JSDHO Male ov
JSDHO Polepy
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Straškov-Vodochody
Straškov,Vodochody

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Straškov
JSDHO Ra in ves

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Bechlín
JSDHO Št tí
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Sulejovice
Sulejovice

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
PS Litom ice
JSDHO Sulejovice

II.
JSDHO Chotom
JSDHO T ebívlice
JSDHO Klapý
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Št tí
Brocno,Újezd, Veselí

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Sn dovice

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Vrbice
PS Úšt k
JSDHO Polepy
JSDHO Lib šice
CPS M lník
JSDHO Ra in ves



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Št tí
akovice

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
JSDHO Št tí
JSDHO Vrbice

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Sn dovice
PS Úšt k
JSDHO Polepy
JSDHO Lib šice
CPS M lník
JSDHO Ra in ves



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Št tí
Št tí, Hn vice, Chcebuz, Po eplice, Radou ,Stra í

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
JSDHO Št tí
PS Roudnice n/L

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Vrbice
PS Úšt k
JSDHO Polepy
JSDHO Lib šice
CPS M lník
JSDHO Ra in ves



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Terezín
Terezín, Po aply, eské Kopisty

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Chotim
PS Lovosice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Budyn n/O
PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Terezín
Nové Kopisty

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
PS Lovosice,
JSDHO Terezín

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Chotim
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Budyn n/O
PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Trav ice
Trav ice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
PS Lovosice
JSDHO Terezín

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Chotim
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Budyn n/O
PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Trav ice
Nu ni ky

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO Chotim
PS Roudnice n/L
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Budyn n/O
PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Trnovany
Trnovany,Podviní

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice
JSDHO Lib šice

II.
JSDHO T ebušín
JSDHO Terezín
PS Úšt k
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Lib šice
PS Lovosice
JSDHO Polepy



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: T ebenice
Kocourov, Lipá, Medv dice, Mrsklesy,Sutom,

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
JSDHO Chotim

II.
JSDHO ížkovice
JSDHO Klapý
JSDHO Litom ice
CPS Litom ice
JSDHO Kostomlaty p/M
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: T ebenice
Kolole , Lhota

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
JSDHO T ebívlice

II.
JSDHO ížkovice
JSDHO Klapý
JSDHO Litom ice
CPS Litom ice
JSDHO Chotim
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: T ebenice
Teplá, T ebenice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO T ebenice
PS Lovosice
PS Litom ice

II.
JSDHO ížkovice
JSDHO Klapý
JSDHO Litom ice
JSDHO T ebívlice
JSDHO Chotim
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: T ebívlice
Blešno, D em ice, D evce, Leská, Skalice ,Staré,
Šepetely

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebívlice
JSDHO T ebenice

II.
CPS Litom ice
JSDHO Terezín
JSDHO ížkovice
JSDHO Klapý
JSDHO Libochovice
JSDHO Chotim
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: T ebívlice
T ebívlice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO T ebívlice
JSDHO T ebenice
JSDHO Lib eves

II.
CPS Litom ice
JSDHO Terezín
JSDHO ížkovice
JSDHO Klapý
JSDHO Libochovice
JSDHO Chotim
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: T ebušín
Dolní Týnec, Horní Týnec, Kotelice

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO T ebušín
JSDHO Love kovice

II.
JSDHO Lib šice
JSDHO Male ov
JSDHO Litom ice
CPS Litom ice
JSDHO Verne ice
JSDHO Polepy
JSDHO Terezín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: T ebušín
T ebušín, ep ice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO T ebušín
PS Litom ice
PS Úšt k

II.
JSDHO Lib šice
JSDHO Male ov
JSDHO Litom ice
JSDHO Love kovice
JSDHO Verne ice
JSDHO Polepy
JSDHO Terezín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Úpohlavy
Úpohlavy

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
PS Litom ice

II.
JSDHO Klapý
JSDHO T ebívlice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Libochovice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Chotim



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Úšt k
Jul ín, Kalovice

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Sn dovice,
PS Št tí

II.
JSDHO Polepy
JSDHO Love kovice
JSDHO Vrbice
JSDHO Št tí
JSDHO Lib šice
JSDHO Bechlín
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Úšt k
Robe

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Love kovice
JSDHO Sn dovice

II.
JSDHO T ebušín
JSDHO Vrbice
JSDHO Polepy
JSDHO Litom ice
JSDHO Št tí
PS Št tí
CPS Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Úšt k
Rochov, V dlice

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Sn dovice
JSDHO Lib šice

II.
JSDHO Polepy
JSDHO Vrbice
JSDHO Št tí
JSDHO Litom ice
CPS Litom ice
JSDHO T ebušín
JSDHO Love kovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Úšt k
Bílý Kostelec, Brusov, Dolní Vysoké ,Držovice,
Dubi ná, Hab ina, Konojedy, Lhota, Li enice,
Lukov, Ostré, Rašovice, Starý Týn, Tet in ves,
T ebín, Úšt k- eské P edm stí, Úšt k- eskolipské
P edm stí, Úšt k-Vnit ní M sto, Zelený

Stupe Jednotka
I.

PS Úšt k
JSDHO Love kovice
JSDHO Lib šice

II.
JSDHO Verne ice
JSDHO T ebušín
JSDHO Litom ice
CPS Litom ice
JSDHO Sn dovice
JSDHO Polepy
JSDHO Št tí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: V domice
V domice

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
PS Št tí
JSDHO V domice

II.
JSDHO Polepy
JSDHO Sn dovice
JSDHO Št tí
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Bechlín
JSDHO Ra in ves
JSDHO Straškov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Velemín
Velemín, Bílinka, Bílý Újezd, Bore , B ezno,
Dobkovi ky, Hrušovka ,Klete ná ,Milešov ,Oparno
Režný Újezd

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO Chotim
PS Litom ice

II.
JSDHO Litom ice
JSDHO  T ebívlice
JSDHO T ebenice
JSDHO Žalany
JSDHO Kostomlaty p/M
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Velké Žernoseky
Velké Žernoseky

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Litom ice,
PS Lovosice
JSDHO Velké Žernoseky

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Chotim
JSDHO Polepy
JSDHO Lib šice
JSDHO T ebušín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vchynice
Vchynice, Radostice

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
PS Litom ice
JSDHO Chotim

II.
JSDHO T ebenice
JSDHO T ebívlice
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Litom ice
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Klapý



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vlastislav
Vlastislav

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
JSDHO T ebenice
PS Litom ice

II.
JSDHO Chotim
JSDHO T ebívlice
JSDHO Klapý
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Litom ice
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vražkov
Vražkov

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Straškov
JSDHO Ra in ves
JSDHO Vraškov

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Bechlín
JSDHO Št tí
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vrbice
Mastí ovice

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
JSDHO Vrbice
JSDHO Polepy

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Sn dovice
JSDHO Št tí
PS Roudnice n/L
JSDHO Lib šice
JSDHO Litom ice
CPS Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vrbice
Vetlá,Vrbice

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Vrbice
PS Št tí

II.
JSDHO Polepy
JSDHO Sn dovice
JSDHO Št tí
JSDHO Roudnice
JSDHO Lib šice
JSDHO Litom ice
CPS Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vrbi any
Vrbi any

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
PS Litom ice
JSDHO Brozany

II.
JSDHO Klapý
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Terezín
JSDHO Libochovice
JSDHO T ebenice
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vrutice
Vrutice, Sva enice

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
JSDHO Polepy
JSDHO Vrbice

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Sn dovice
JSDHO Št tí
PS Roudnice n/L
JSDHO Lib šice
JSDHO Litom ice
CPS Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Záluží
Záluží, Kozlovice

Stupe Jednotka
I.

PS Št tí
PS Roudnice n/L
JSDHO Bechlín

II.
JSDHO Št tí
JSDHO Horní Be kovice
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Ra in ves
JSDHO Straškov
JSDHO Vrbice
JSDHO Roudnice n/L



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Žabov esky nad Oh í
Žabov esky nad Oh í

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libochovice
JSDHO Budyn n/O
PS Roudnice n/L

II.
JSDHO Roudnice n/L
JSDHO Mšené Lázn
JSDHO Straškov
JSDHO Ra in ves
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Klapý
JSDHO Bohušovice n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Žalhostice
Žalhostice

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
PS Litom ice
JSDHO Litom ice

II.
JSDHO Terezín
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Chotim
JSDHO Polepy
JSDHO Lib šice
JSDHO T ebušín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Židovice
Židovice

Stupe Jednotka
I.

PS Roudnice n/L
JSDHO Roudnice n/L
PS Litom ice

II.
JSDHO Brozany n/O
JSDHO Ra in ves
JSDHO Terezín
JSDHO Budyn n/O
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Litom ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Žitenice
Žitenice, Skalice, Poho any

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
PS Litom ice
JSDHO Litom ice

II.
JSDHO T ebušín
JSDHO Terezín
JSDHO Lib šice
JSDHO Bohušovice n/O
JSDHO Polepy
PS Lovosice
JSDHO Brozany n/O



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Be ov
Milá, Zaje ice

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Be ov
JSDHO Obrnice

II.
JSDHO Po erady
HZSP EPO Po erady
JSDHO Skršín
JSDHO Bra any
JSDHO Most
JSDHO Lom
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: B lušice
B lušice, Bed ich v Sv tec, Chrámce, Odolice

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Obrnice
HZSP EPO Po erady
JSDHO Skršín

II.
JSDHO Most
JSDHO Bra any
JSDHO Lom
HZSP MU a.s.
JSDHO Mezibo í
JSDHO Mariánské Rad ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bra any
Bra any,Ka kov

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Bra any
JSDHO Obrnice

II.
JSDHO Litvínov
JSDHO Lom
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Skršín
JSDHO Most
JSDHO Louka u Litvínova
JSDHO Mezibo í



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Brandov
Brandov

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Brandov
JSDHO Hora Svaté Kate iny
PS Litvínov

II.
JSDHO Nová Ves v Horách
HZSP MU a.s.
JSDHO Litvínov
JSDHO Mezibo í
JSDHO Lom
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Most



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: eský Ji etín
eský Ji etín, Fláje

Stupe Jednotka
I.

PS Litvínov
PS Most
JSDHO Mezibo í
JSDHO Litvínov

II.
JSDHO Lom
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Obrnice
JSDHO Most
JSDHO Bra any
HZSP Mu a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Havra
Havra , Morav ves, Sab nice

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Morav ves
JSDHO Most
 HZSP MU a.s.

II.
JSDHO Obrnice
JSDHO Lom
JSDHO Skršín
JSDHO Bra any
JSDHO Litvínov
JSDHO Mezibo í



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hora Svaté Kate iny
Hora Svaté Kate iny, Malý Háj, Rudolice v Horách

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Hora Svaté Kate iny
JSDHO Brandov
PS Litvínov

II.
HZSP MU a.s.
JSDHO Nová Ves v Horách
JSDHO Mezibo í
JSDHO Litvínov
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Lom
JSDHO Bra any



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Horní Ji etín
Horní Ji etín, ernice, Dolní Ji etín, Jeze í,
Mariánské Údolí

Stupe Jednotka
I.

PS Litvínov
JSDHO Horní Ji etín
JSDHO Litvínov

II.
HZSP MU a.s.
JSDHO Lom
JSDHO Mezibo í
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Most
JSDHO Obrnice
JSDHO Bra any



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Klíny
Klíny, Rašov, Sedlo

Stupe Jednotka
I.

PS Litvínov
PS Most
JSDHO Mezibo í
JSDHO Litvínov

II.
JSDHO Lom
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Most
JSDHO Obrnice
JSDHO Bra any
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Korozluky
Korozluky,Sedlec

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Obrnice
JSDHO Most
JSDHO Skršín

II.
JSDHO Bra any
HZSP MU a.s.
JSDHO Lom
JSDHO Mezibo í
JSDHO Litvínov
JSDHO Be ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lišnice
Lišnice, Kopore , Nemilkov

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Most
JSDHO Polerady
JSDHO Bra any

II.
HZSP MU a.s.
JSDHO Obrnice
JSDHO Litvínov
JSDHO Lom
JSDHO Mezibo í
JSDHO Mariánské Rad ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Litvínov
Dolní Litvínov, Hamr, Horní Litvínov, Horní Ves,
Chude ín, Janov, K ížatky, Lounice, Píse ná,
R žodol, Šumná, Záluží

Stupe Jednotka
I.

PS Litvínov
HZSP Mostecká uhelná Most
JSDHO Litvínov

II.
JSDHO Lom
JSDHO Mezibo í
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Obrnice
JSDHO Bra any
JSDHO Most
JSDHO Louka u Litvínova



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lom
Lom,Lou ná

Stupe Jednotka
I.

PS Litvínov
JSDHO Lom
JSDHO Mariánské Rad ice

II.
HZSP MU a.s.
JSDHO Litvínov
JSDHO Bra any
JSDHO Most
JSDHO Mezibo í
JSDHO Obrnice
JSDHO Louka u Litvínova



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Louka u Litvínova
Louka u Litvínova

Stupe Jednotka
I.

PS Litvínov
JSDHO Louka
JSDHO Mariánské Rad ice

II.
JSDHO Litvínov
JSDHO Lom
JSDHO Mezibo í
JSDHO Bra any
JSDHO Obrnice
JSDHO Most
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lužice
Lužice,Svin ice

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Obrnice
JSDHO Bra any
JSDHO Skršín

II.
JSDHO Most
JSDHO Lom
JSDHO Mariánské Rad ice
HZSP MU a.s.
JSDHO Litvínov
JSDHO Mezibo í



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Malé B ezno
Malé B ezno, Vysoké B ezno

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Most
JSDHO Obrnice
JSDHO Morav ves

II.
HZSP MU a.s.
JSDHO Lom
JSDHO Litvínov
JSDHO Mezibo í
JSDHO Bra any
JSDHO Mariánské Rad ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mariánské Rad ice
Mariánské Rad ice, Libkovice

Stupe Jednotka
I.

PS Litvínov
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Lom

II.
JSDHO Litvínov
JSDHO Mezibo í
JSDHO Bra any
JSDHO Obrnice
JSDHO Most
JSDHO Louka u Litvínova
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mezibo í
Mezibo í

Stupe Jednotka
I.

PS Litvínov
JSDHO Mezibo í
JSDHO Litvínov

II.
JSDHO Lom
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Bra any
JSDHO Obrnice
JSDHO Most
JSDHO Louka u Litvínova
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Most
Most, epirohy, Komo any, Kopisty, T ebušice,
Velebudice, Vtelno

Stupe Jednotka
I.

2 JPO PS Most
HZSP Mostecká uhelná Most

II.
JSDHO Most
JSDHO Obrnice
JSDHO Bra any
JSDHO Lom
JSDHO Litvínov
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Mezibo í



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Nová Ves v Horách
Nová Ves v Horách, Lesná, Mikulovice

Stupe Jednotka
I.

PS Litvínov
JSDHO Nová Ves v Horách
JSDHO Hora Svaté Kate iny

II.
JSDHO Brandov
JSDHO Litvínov
JSDHO Mezibo í
JSDHO Lom
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Bra any
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Nová Ves v Horách
Mníšek

Stupe Jednotka
I.

PS Litvínov
JSDHO Litvínov
JSDHO Mezibo í
JSDHO Lom

II.
JSDHO Louka u Litvínova
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Most
JSDHO Obrnice
JSDHO Bra any
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Obrnice
Obrnice, eské Zlatníky, Chanov

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Obrnice
JSDHO Most

II.
JSDHO Bra any
JSDHO Litvínov
JSDHO Lom
JSDHO Mezibo í
JSDHO Mariánské Rad ice
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Patokryje
Patokryje

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Obrnice
JSDHO Most
JSDHO Bra any

II.
JSDHO Litvínov
JSDHO Lom
JSDHO Mezibo í
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Skršín
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Polerady
Polerady

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Polerady
JSDHO Postoloprty

II.
JSDHO Be ov
JSDHO Obrnice
HZSP Po erady
JSDHO Bra any
JSDHO Litvínov
JSDHO Lom
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Skršín
Skršín,Dobr ice

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Skršín
JSDHO Obrnice

II.
JSDHO Most
JSDHO Lom
JSDHO Bra any
JSDHO Litvínov
JSDHO Mezibo í
JSDHO Be ov
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Volev ice
Volev ice

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Postoloprty
JSDHO Obrnice
JSDHO Be ov

II.
JSDHO Most
JSDHO Bra any
JSDHO Litvínov
JSDHO Lom
JSDHO Mezibo í
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Želenice
Želenice,Lib šice

Stupe Jednotka
I.

PS Most
JSDHO Bra any
JSDHO Obrnice
JSDHO Most

II.
JSDHO Lom
JSDHO Mariánské Rad ice
JSDHO Mezibo í
JSDHO Bílina
JSDHO Litvínov
HZSP MU a.s.



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bílina
Bílina, Chude ice Mostecké P edm stí, Pražské
P edm stí, Teplické P edm stí, Újezdské
P edm stí

Stupe Jednotka
I.

PS Bílina
HZSP Doly Bílina
JSDHO Bílina
JSDHO Hostomice

II.
HZS Teplice
PS Duchcov
JSDHO Zabrušany
JSDHO Duchcov
JSDHO M runice
JSDHO Kostomlaty



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bo islav
Bo islav,Bílka

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Žalany
PS Teplice
JSDHO Úpo iny

II.
PS Duchcov
JSDHO Hostomice
JSDHO Kostomlaty
JSDHO Sob druhy
JSDHO Zabrušany
JSDHO Lhenice
JSDHO Bohosudov - Krupka



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Byst any
Byst any, Nechvalice, Nové Dvory, Sv tice, Úpo iny

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Úpo iny
JSDHO Žalany

II.
PS Duchcov
JSDHO Sob druhy
JSDHO Dubí
JSDHO Bohosudov - Krupka
JSDHO Hostomice
JSDHO Kostomlaty
JSDHO Proboštov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bžany
Bžany, Bukovice, Hradišt , Lbín, Lhenice, Lysec,
Mošnov, Pytlíkov

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Lhenice
JSDHO Kostomlaty pod Milešovkou

II.
PS Bílina
JSDHO Žalany
JSDHO Hostomice
JSDHO Úpo iny
JSDHO Sob druhy
JSDHO Sv tec
JSDHO Zabrušany



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dubí
Dubí, B hánky, Byst ice , Cínovec, Drah nky,
Mstišov, Pozorka

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Dubí
JSDHO Proboštov

II.
PS Duchcov
JSDHO Sob druhy
JSDHO Bohosudov - Krupka
JSDHO Úpo iny
JSDHO Hrob
JSDHO Osek
JSDHO Koš any



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Duchcov
Duchcov

Stupe Jednotka
I.

PS Duchcov
PS Teplice
JSDHO Duchcov

II.
JSDHO Zabrušany
JSDHO Hrob
JSDHO Osek
JSDHO Hostomice
JSDHO Háj u Duchcova
JSDHO Dubí
JSDHO Koš any



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Háj u Duchcova
Háj u Duchova,Domaslavice

Stupe Jednotka
I.

PS Duchcov
JSDHO Háj u Duchcova
JSDHO Osek

II.
PS Teplice
JSDHO Koš any
JSDHO Dubí
JSDHO Sob druhy
JSDHO Hostomice
JSDHO Zabrušany
JSDHO Hrob



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hostomice
Hostomice

Stupe Jednotka
I.

PS Bílina
JSDHO Hostomice
JSDHO Zabrušany

II.
PS Teplice
PS Duchcov
JSDHO Kostomlaty
JSDHO Sv tec
JSDHO Úpo iny
JSDHO Koš any
JSDHP Doly Bílina



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hrob
Hrob, K ižanov, Mlýny, Verne ice

Stupe Jednotka
I.

PS Duchcov
JSDHO Hrob
JSDHO Koš any

II.
PS Teplice
JSDHO Osek
JSDHO Dubí
JSDHO Zabrušany
JSDHO Duchcov
JSDHO Proboštov
JSDHO Old ichov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Hrob ice
Hrob ice, ervený Újezd, Chou  , Ku lín,
Mirošovice, Mrzlice, Mukov, Razice, Tvrdín

Stupe Jednotka
I.

PS Bílina
HZSP Doly Bílina
JSDHO M runice

II.
PS Teplice
PS Duchcov
JSDHO Hostomice
JSDHO Zabrušany
JSDHO Bra any
JSDHO Duchcov
JSDHO Obrnice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Jeníkov
Jeníkov,Old ichov

Stupe Jednotka
I.

PS Duchcov
JSDHO Old ichov
JSDHO Koš any

II.
PS Teplice
JSDHO Osek
JSDHO Hrob
JSDHO Dubí
JSDHO Duchcov
JSDHO Háj u Duchcova
JSDHO Zabrušany



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kladruby
Kladruby

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Kladruby
JSDHO Hostomice

II.
PS Duchcov
JSDHO Zabrušany
JSDHO Úpo iny
JSDHO Duchcov
JSDHO Sob druhy
JSDHO Proboštov
JSDHO Bohosudov – Krupka



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kostomlaty pod Milešovkou
Kostomlaty pod Milešovkou,Hlince

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Kostomlaty
PS Bílina
JSDHO Hostomice

II.
PS Teplice
JSDHO Žalany
JSDHO Sv tec
JSDHO Úpo iny
JSDHO Zabrušany
JSDHO Lhenice
JSDHP Doly Bílina



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Koš any
Koš any, St elná

Stupe Jednotka
I.

PS Duchcov
JSDHO Koš any
JSDHO Dubí

II.
PS Teplice
JSDHO Zabrušany
JSDHO Hrob
JSDHO Osek
JSDHO Háj u Duchcova
JSDHO Sob druhy
JSDHO Duchcov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Krupka
Krupka, Bohosudov, Fojtovice , Horní Krupka,
Maršov, Nové Modlany, Sob chleby, Vrchoslav

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Krupka-Bohosudov
PS Teplice
JSDHO Krupka

II.
JSDHO Un ín
JSDHO Srbice
JSDHO Proboštov
JSDHO Sob druhy
JSDHO Dubí
JSDHO Modlany
JSDHO Úpo iny



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Krupka
Un ín

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Krupka-Bohosudov,
PS Teplice,
JSDHO Krupka-Un ín

II.
JSDHO Krupka
JSDHO Srbice
JSDHO Proboštov
JSDHO Sob druhy
JSDHO Dubí
JSDHO Modlany
JSDHO Úpo iny



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lahošt
Lahošt

Stupe Jednotka
I.

PS Duchcov
JSDHO Duchcov
JSDHO Zabrušany

II.
PS Teplice
JSDHO Háj u Duchcova
JSDHO Koš any
JSDHO Osek
JSDHO Sob druhy
JSDHO Old ichov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ledvice
Ledvice

Stupe Jednotka
I.

PS Bílina
JSDHO Hostomice
JSDHO Zabrušany

II.
PS Teplice
PS Duchcov
JSDHP Doly Bílina
JSDHO Kostomlaty
JSDHO Sv tec
JSDHO Duchcov
JSDHO Kladruby



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lukov
Lukov, Št pánov

Stupe Jednotka
I.

PS Bílina
HZSP Doly Bílina
JSDHO Bílina
JSDHO M runice

II.
PS Teplice
JSDHO Hostomice
JSDHO Zabrušany
JSDHO Kostomlaty
JSDHO T ebenice
JSDHO Chotim



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: M runice
M runice,Žichov

Stupe Jednotka
I.

JSDHO M runice
PS Bílina
HZSP Doly Bílina

II.
PS Teplice
JSDHO Hostomice
JSDHO Zabrušany
JSDHO Kostomlaty
JSDHO T ebenice
JSDHO Chotim
JSDHO Lib eves



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Mikulov
Mikulov

Stupe Jednotka
I.

PS Duchcov
JSDHO Mikulov
JSDHO Moldava
JSDHO Hrob

II.
PS Teplice
JSDHO Osek
JSDHO Dubí
JSDHO Koš any
JSDHO Proboštov
JSDHO Háj u Duchcova



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Modlany
Modlany ,Drahokov, Kvítkov, Suché, V š any

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Modlany,
JSDHO Srbice

II.
JSDHO Bohosudov - Krupka
JSDHO Sob druhy
JSDHO Krupka
JSDHO Proboštov
JSDHO Úpo iny
JSDHO Dubí
JSDHO Žalany



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Moldava
Moldava, Nové M sto

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Moldava
PS Duchcov
JSDHO Hrob

II.
PS Teplice
JSDHO Osek
JSDHO Háj u Duchcova
JSDHO Koš any
JSDHO Sob druhy
JSDHO Bohosudov – Krupka
JSDHO Proboštov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Novosedlice
Novosedlice

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Novosedlice
JSDHO Proboštov

II.
JSDHO Sob druhy
JSDHO Bohosudov - Krupka
JSDHO Krupka
JSDHO Srbice
JSDHO Dubí
JSDHO Koš any
JSDHO Úpo iny



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ohní
Ohní , Dolánky, K emýž, N me ky, P ovi ky

Stupe Jednotka
I.

PS Bílina
JSDHO Ohní
JSDHO Hostomice

II.
PS Teplice
JSDHO Sv tec
JSDHO Žalany
JSDHO Zabrušany
JSDHO Kostomlaty
JSDHO Úpo iny
JSDHO Lhenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Osek
Osek, Dlouhá Louka, Hrad Osek

Stupe Jednotka
I.

PS Duchcov
PS Teplice
JSDHO Osek

II.
PS Teplice
PS Litvínov
JSDHO Hrob
JSDHO Háj u Duchcova
JSDHO Duchcov
JSDHO Koš any
JSDHO Dubí



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Proboštov
Proboštov,P ítkov

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Proboštov
JSDHO Sob druhy

II.
JSDHO Bohosudov - Krupka
JSDHO Dubí
JSDHO Koš any
JSDHO Krupka
JSDHO Srbice
JSDHO Úpo iny



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Rtyn nad Bílinou
Rtyn nad Bílinou, Malhostice, Sezemice, Velv ty,
Vrahožily

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Žalany
PS Teplice
JSDHO Úpo iny

II.
JSDHO Modlany
JSDHO Srbice
JSDHO Kostomlaty
JSDHO Lhenice
JSDHO ehlovice
JSDHO Hostomice
JSDHO Sob druhy



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Srbice
Srbice

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Srbice
JSDHO Teplice-Sob druhy

II.
JSDHO Bohosudov - Krupka
JSDHO Modlany
JSDHO Krupka
JSDHO Proboštov
JSDHO Dubí
JSDHO Úpo iny
JSDHO Un ín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Sv tec
Sv tec, Štrbice, Chot jovice, Úpo

Stupe Jednotka
I.

PS Bílina
JSDHO Sv tec
JSDHO Hostomice

II.
PS Teplice
PS Duchcov
JSDHO trbice
JSDHO Kostomlaty
JSDHO Zabrušany
JSDHO Duchcov
JSDHP Doly Bílina



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Teplice
Teplice, Hudcov, Nová Ves, Prosetice, emenice,
Sob druhy, Trnovany

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice I,
PS Teplice II,
JSDHO Teplice-Sob druhy

II.
JSDHO Proboštov
JSDHO Dubí
JSDHO Úpo iny
JSDHO Srbice
JSDHO Bohosudov - Krupka
JSDHO Krupka
JSDHO Modlany



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Újezde ek
Újezde ek

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Koš any
JSDHO Teplice-Sob druhy

II.
PS Duchcov
JSDHO Dubí
JSDHO Sob druhy
JSDHO Proboštov
JSDHO Zabrušany
JSDHO Hrob
JSDHO Háj u Duchcova



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Zabrušany
Zabrušany, Straky, Št rbina, Všechlapy, Želénky

Stupe Jednotka
I.

PS Duchcov
JSDHO Zabrušany
JSDHO Duchcov

II.
PS Teplice
JSDHO Hostomice
JSDHO Kladruby
JSDHO Háj u Duchcova
JSDHO Sv tec
JSDHO Osek
JSDHP Doly Bílina



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Žalany
Žalany, ern ice, Lelov

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Žalany
JSDHO Úpo iny

II.
JSDHO Kostomlaty
JSDHO Lhenice
JSDHO ehlovice
JSDHO Žalany II.
JSDHO Hostomice
JSDHO Sv tec
JSDHO Sob druhy



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Žim
Žim, Záho í

Stupe Jednotka
I.

PS Teplice
JSDHO Žalany
JSDHO Úpo iny

II.
JSDHO Kostomlaty
JSDHO ehlovice
JSDHO Žalany II.
JSDHO Lhenice
JSDHO Hostomice
JSDHO Sv tec
JSDHO Ohní



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Bitozeves
Bitozeves, Nehasice, Tatinná, Vidovle

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Postoloprty
PS Žatec

II.
JSDHO Libo any
JSDHO Žatec
PS Most
PS Chomutov
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Lib eves



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Blatno
Blatno, Malm ice

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Lubenec
JSDHO Kryry
JSDHO Blatno

II.
PS Žatec
JSDHO Jesenice
JSDHO Petrohrad
JSDHO Podbo any
JSDHO Vroutek
JSDHO Chýše



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Blažim
Blažim

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Postoloprty
PS Žatec

II.
PS Most
JSDHO Libo any
JSDHO Žatec
PS Chomutov
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Lib eves



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Blšany
Blšany, Lib šovice, Malá ernoc, Si em,
Sob chleby, Stachov

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
PS Žatec
JSDHO Podbo any
JSDHO O ihov

II.
JSDHO Kryry
JSDHO Libo any
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Vroutek
JSDHO Postoloprty
PS Rakovník



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Blšany u Loun
Blšany u Loun

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Velt že
JSDHO Cítoliby

II.
JSDHO Líš any
JSDHO Postoloprty
JSDHO Smolnice
PS Žatec
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Koštice
JSDHO ern ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Brodec
Brodec

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Líš any
JSDHO Brodec

II.
JSDHO Smolnice
JSDHO Cítoliby
JSDHO  Ro ov
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO H ivice
PS Žatec
JSDHO Velt že
JSDHO Postoloprty



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: B vany
B vany

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Postoloprty
PS Žatec

II.
HZSP Po erady
JSDHO Lib eves
PS Most
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Libo any
JSDHO Velt že



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Cítoliby
Cítoliby

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any

II.
JSDHO Smolnice
JSDHO Velt že
PS Žatec
JSDHO Postoloprty
JSDHO H ivice
JSDHO Ro ov
JSDHO ern ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: eradice
eradice, Kli ín, V trušice

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Libo any
PS Žatec

II.
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Postoloprty
PS Podbo any
JSDHO Tucho ice
JSDHO Kryry
JSDHO Kada
JSDHO Maš ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: ern ice
ern ice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO ern ice
JSDHO Velt že

II.
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Postoloprty
PS Žatec
JSDHO Koštice
JSDHO Smolnice
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Deštnice
Deštice, Sádek

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDH Tucho ice

II.
PS Rakovník
JSDHO Libo any
JSDHO Kn ževes
JSDHO Domoušice
JSDHO Postoloprty
JSDHO Kryry
JSDHO H ivice
JSDHO Ro ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dobrom ice
Dobrom ice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Postoloprty
JSDHO Cítoliby
JSDHO Dobrom ice

II.
JSDHO Líš any
PS Žatec
JSDHO Velt že
JSDHO H ivice
JSDHO Smolnice
PS Most
JSDHO Lib eves



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Domoušice
Domoušice, Solopysky

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Domoušice
JSDHO H ivice

II.
JSDHO Ro ov
JSDHO Tucho ice
JSDHO Líš any
JSDHO Cítoliby
JSDHO Postoloprty
PS Žatec
PS Rakovník



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Holede
Holede , Holede ek ,Stránky, Veletice

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Libo any
PS Žatec

II.
JSDHO Tucho ice
PS Rakovník
JSDHO Postoloprty
JSDHO H ivice
PS Podbo any
JSDHO Kryry
JSDHO Žatec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: H íškov
H íškov, Bed ichovice, Hvíž alka

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Smolnice
JSDHO Líš any

II.
JSDHO Velt že
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Cítoliby
JSDHO Peruc
JSDHO Ro ov
JSDHO Postoloprty
PS Slaný



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: H ivice
H ivice, Markvarec, Touchovice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO H ivice
JSDHO Tucho ice

II.
PS Žatec
JSDHO Postoloprty
JSDHO Domoušice
JSDHO Líš any
JSDHO Cítoliby
JSDHO Ro ov
JSDHO Smolnice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chlum any
Chlum any, Vl í

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Cítoliby
JSDHO Velt že

II.
JSDHO Líš any
JSDHO Postoloprty
JSDHO Smolnice
PS Žatec
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Koštice
JSDHO ern ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chožov
Chožov, Mnichovský Týnec, T t no

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Lib eves
JSDHO Koštice
JSDHO T t no

II.
JSDHO Velt že
JSDHO ern ice
PS Žatec
PS Most
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Postoprty



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chraberce
Chraberce

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Lib eves
JSDHO Chraberce

II.
JSDHO Koštice
JSDHO Velt že
JSDHO ern ice
PS Žatec
PS Most
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Postoprty



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Jimlín
Jimlín, Zem chy

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Jimlín

II.
JSDHO H ivice
JSDHO Postoloprty
PS Žatec
JSDHO Tucho ice
JSDHO Smolnice
JSDHO Ro ov
JSDHO Domoušice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Koštice
Koštice, Vojnice, Vojni ky, Želevice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Koštice
JSDHO Lib eves

II.
JSDHO Velt že
JSDHO ernice
JSDO Libochovice
JSDHO Peruc
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Postoprty



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kozly
Kozly

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Lib eves

II.
PS Most
JSDHO Postoloprty
PS Bílina
PS Žatec
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Velt že
JSDHO Koštice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Krásný Dv r
Krásný Dv r, Brody, Chot budice, Chraš any,
N m any, Vysoké T ebušice, Zlov dice

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Krásný Dv r
PS Žatec

II.
JSDHO Podbo any
JSDHO Maš ov
JSDHO Radonice
JSDHO Vroutek
JSDHO Libo any
JSDHO Kryry
JSDHO Kada



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kryry
Strojetice, Kryry, B sno

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Kryry
PS Žatec

II.
JSDHO Vroutek
JSDHO Lubenec
JSDHO Jesenice
JSDHO Podbo any
JSDHO Krásný Dv r
PS Rakovník
JSDHO Chýše



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Kryry
Stebno

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Kryry
PS Žatec

II.
JSDHO Vroutek
JSDHO Lubenec
JSDHO Jesenice
JSDHO Podbo any
JSDHO Krásný Dv r
PS Rakovník
JSDHO Chýše



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lenešice
Lenešice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Postoloprty
JSDHO Cítoliby
JSDO Lenešice

II.
JSDHO Líš any
PS Žatec
JSDHO Velt že
JSDHO H ivice
PS Most
JSDHO Lib eves



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lib eves
Hnojnice, Lahovice ,Lib eves, inuty, Všechlapy,
Židovice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Lib eves
JSDHO Koštice

II.
PS Most
JSDHO Postoloprty
PS Bílina
PS Žatec
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Velt že
JSDHO T ebenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lib eves
Ho enec ,Charvatce Jablonec, Mnichov Sinutec

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Lib eves
JSDHO Postoloprty

II.
PS Most
JSDHO Postoloprty
PS Bílina
PS Žatec
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Velt že
JSDHO T ebenice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lib šice
Lib šice, Dob í any, Dub any, Klu ek, Lhota,
Lí kov

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Tucho ice
PS Žatec

II.
JSDHO Libo any
JSDHO H ivice
JSDHO Žatec
JSDHO Postoloprty
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
PS Rakovník



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Libo any
Libo any

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Libo any
PS Žatec

II.
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Postoloprty
PS Podbo any
JSDHO Tucho ice
JSDHO Žatec
JSDHO Kada
PS Most



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Libo ice
Libo ice, Železná

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Libo any
PS Žatec

II. PS Podbo any
JSDHO Kryry
JSDHO Tucho ice
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Podbo any
JSDHO Postoloprty
PS Rakovník



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lipno
Lipno, Drahomyšl

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Tucho ice
PS Žatec

II.
PS Louny
JSDHO Postoloprty
JSDHO H ivice
JSDHO Líš any
JSDHO Cítoliby
JSDHO Domoušice
JSDHO Libo any



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lipno
Lipenec

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Tucho ice
PS Žatec

II.
JSDHO Postoloprty
JSDHO H ivice
JSDHO Líš any
JSDHO Cítoliby
JSDHO Domoušice
JSDHO Libo any
JSDHO Smolnice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lišany
Lišany

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Postoloprty

II.
JSDHO Tucho ice
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Libo any
PS Most
PS Chomutov
JSDHO Žatec
JSDHO H ivice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Líš any
Líš any

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Líš any
JSDHO Cítoliby

II.
JSDHO Smolnice
JSDHO Velt že
PS Žatec
JSDHO Postoloprty
JSDHO H ivice
JSDHO Ro ov
JSDHO ern ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Louny
Brloh

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any

II.
JSDHO Smolnice
JSDHO Velt že
PS Žatec
JSDHO Postoloprty
JSDHO H ivice
JSDHO Ro ov
JSDHO ern ice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Louny
Louny ,Ne ichy

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Cítoliby,
JSDHO Postoloprty

II.
JSDHO Líš any
JSDHO Velt že
PS Žatec
PS Most
JSDHO Lib eves
JSDHO Smolnice
JSDHO H ivice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Lubenec
Lubenec, Dolní Záho í, Drahonice ,Horní Záho í,
Ležky, Libkovice,Libyn , P ibenice, epany,
Vítkovice

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Lubenec
JSDHO Kryry

II.
PS Žatec
JSDHO Vroutek
JSDHO Chýše
JSDHO Podbo any
JSDHO Jesenice
PS Karlovy Vary



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: M cholupy
M cholupy, Žele , Milošice

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Libo any
PS Žatec

II.
PS Podbo any
JSDHO Žatec
JSDHO Kryry
JSDHO Tucho ice
JSDHO Podbo any
JSDHO Postoloprty
PS Rakovník



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: M cholupy
Velká ernoc

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
PS Žatec
PS Podbo any

II.
JSDHO Kn ževes
JSDHO Kryry
JSDHO Libo any
PS Rakovník
JSDHO Tucho ice
JSDHO Podbo any



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Nepomyšl
D ta , Dvérce

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Kryry
JSDHO Nepomyšl

II.
JSDHO Vroutek
PS Žatec
JSDHO Lubenec
JSDHO Podbo any
JSDHO Maš ov
JSDHO Radonice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Nepomyšl
Nepomyšl, Chmeliš ná, Nová Ves

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Podbo any
JSDHO Nepomyšl

II.
JSDHO Maš ov
PS Žatec
JSDHO Vroutek
JSDHO Kryry
JSDHO Lubenec
JSDHO Radonice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Nová Ves
Nová Ves

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Smolnice

II.
JSDHO Líš any
JSDHO Cítoliby
JSDHO Velt že
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Peruc
JSDHO Ro ov
JSDHO Postoloprty
PS Žatec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Nové Sedlo
Nové Sedlo, B ežany, í ov, Chude ín, Sed ice,
Žabokliky

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Libo any
PS Žatec

II.
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Postoloprty
PS Podbo any
JSDHO Kada
JSDHO Radonice
JSDHO Žatec
PS Chomutov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Obora
Obora

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Velt že

II.
JSDHO ern ice
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Koštice
JSDHO Postoloprty
PS Žatec
JSDHO Smolnice
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: O ihov
O ihov, O ihovec

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Kryry
PS Žatec
JSDHO O ihov

II.
JSDHO Podbo any
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Libo any
JSDHO Vroutek
JSDHO Jesenice
PS Rakovník



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Opo no
Opo no

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO H ivice

II.
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Postoloprty
PS Žatec
JSDHO Tucho ice
JSDHO Smolnice
JSDHO Ro ov
JSDHO Domoušice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Panenský Týnec
Panenský Týnec

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Smolnice

II.
JSDHO Peruc
PS Slaný
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Velt že
JSDHO Postoloprty
PS Žatec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Peruc
Peruc, ernochov, H iv ice, Telce

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Peruc
JSDO Smolnice

II. JSDHO Velt že
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
PS Slaný
JSDHO Klobuky
PS Žatec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Peruc
Chrastín, Pátek, Radonice nad Oh í, Stradonice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Peruc
JSDHO Velt že

II.
JSDHO Smolnice
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
PS Slaný
JSDHO Klobuky
PS Žatec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Petrohrad
Petrohrad, Bílenec, ern ice

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Kryry
JSDHO Lubenec
JSDHO Petrohrad

II.
PS Žatec
JSDHO Vroutek
JSDHO Jesenice
JSDHO Podbo any
JSDHO Krásný Dv r
PS Rakovník



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Pn tluky
Pn tluky, Kon topy

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO H ivice
JSDHO Domoušice
JSDHO Pn tluky

II. JSDHO Tucho ice
PS Žatec
JSDHO Líš any
JSDHO Cítoliby
JSDHO Ro ov
JSDHO Postoloprty



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Po ed lice
Po ed lice, Orasice ,Volenice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Koštice
JSDHO Velt že
JSDHO Po ed lice

II.
JSDHO Lib eves
JSDHO ernice
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Postoloprty
JSDO Libochovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Podbo anský Rohozec
Podbo anský Rohozec

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Krásný Dv r

II.
JSDHO Maš ov
PS Žatec
JSDHO Vroutek
JSDHO Kryry
JSDHO Lubenec
JSDHO Podbo any
JSDHO Radonice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Podbo any
Podbo any, Buškovice, Dolánky, Hlubiny, Kaštice,
Kn žice,Kn žice, Letov, Mory, Neprobylice, Oploty,
Pšov, Syrovice, Valov

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Podbo any
PS Žatec

II.
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Kryry
JSDHO Vroutek
JSDHO Libo any
JSDHO Maš ov
JSDHO Lubenec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Postoloprty
Postoloprty, Dolejší H rky,Hradišt , Levonice,
Mradice, Rvanice, Seletice Seménkovice, Strkovice

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Postoloprty
PS Žatec

II.
PS Louny
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Tucho ice
JSDHO Libo any
PS Most



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Postoloprty
Vrbka, Skupice, Malnice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Postoloprty
PS Žatec

II.
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Tucho ice
JSDHO Libo any
JSDHO Smolnice
JSDHO H ivice
PS Most



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Raná
Raná,Hrádek

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Lib eves
JSDHO Postoloprty
JSDHO Raná

II.
PS Žatec
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Velt že
PS Most
JSDHO H ivice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ro ov
Ro ov, B ínkov, Úlovice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Ro ov
JSDHO Líš any

II.
JSDHO Cítoliby
JSDHO Smolnice
JSDHO Domoušice
JSDHO H ivice
JSDHO Smolnice
JSDHO Mut jovice
PS Žatec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Slav tín
Slav tín,Kystra

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Velt že
JSDHO Peruc
JSDHO Slav tín

II.
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Smolnice
JSDHO ernice
PS Žatec
JSDHO Koštice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Smolnice
Smolnice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Smolnice
JSDHO Cítoliby

II.
JSDHO Líš any
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Velt že
JSDHO Peruc
PS Žatec
PS Slaný
JSDHO Ro ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Sta kovice
Sta kovice, Selibice Tvršice

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Libo any
PS Žatec

II.
JSDHO Postoloprty
JSDHO Tucho ice
JSDHO Žatec
PS Most
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO H ivice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Toužetín
Toužetín, Donín, Sulec

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Smolnice
JSDHO Cítoliby

II.
JSDHO Líš any
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Velt že
JSDHO Peruc
PS Žatec
PS Slaný
JSDHO Klobuky



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Tucho ice
Tucho ice, Ne emice ,T eskonice

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Tucho ice,
PS Žatec

II.
JSDHO H ivice
JSDHO Postoloprty
JSDHO Libo any
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
PS Rakovník
JSDHO Kn ževes



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Úherce
Úherce

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Smolnice
JSDHO Úherce

II.
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Peruc
PS Slaný
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Velt že
JSDHO Postoloprty
JSDHO Klobuky



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Velemyšleves
Velemyšleves, Minice, Truzenice, Zálezly

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Postoloprty
PS Žatec
JSDHO Velemyšleves

II.
JSDHO Libo any
PS Most
PS Chomutov
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Žatec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Velt že
Velt že

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Velt že
JSDHO Cítoliby

II.
JSDHO Líš any
JSDHO Smolnice
JSDHO ernice
JSDHO Peruc
PS Žatec
JSDHO Koštice
PS Slaný



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vina ice
Vina ice, Divice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Smolnice
JSDHO Líš any
JSDHO Vina ice

II.
JSDHO Cítoliby
JSDHO  Ro ov
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO H ivice
PS Žatec
JSDHO Velt že
JSDHO Postoloprty
JSDHO Peruc



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vrbno nad Lesy
Vrbno nad Lesy

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Smolnice
JSDHO Peruc

II.
JSDHO Velt že
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
PS Slaný
JSDHO Klobuky
PS Žatec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vroutek
Vroutek, Lužec,Mlýnce,Mukod ly,Skytaly,Vesce,
Vidhostice,Vrbi ka

Stupe Jednotka
I.

PS Podbo any
JSDHO Kryry
JSDHO Lubenec
JSDHO Vroutek

II.
PS Žatec
JSDHO Podbo any
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Maš ov
JSDHO Chýše
JSDHO Libo any



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Vršovice
Vršovice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Velt že
JSDHO Cítoliby
JSDHO Vršovice

II.
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Postoloprty
PS Žatec
JSDHO Koštice
JSDHO Smolnice
JSDHO Lib eves



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Výškov
Výškov, Po erady

Stupe Jednotka
I.

HZSP Po erady
PS Žatec
JSDHO Postoloprty

II.
PS Louny
PS Most
JSDHO Lib eves
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Libo any
PS Chomutov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Zálužice
Zalužice, Stekník, Ryb any

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Tucho ice
PS Žatec

II.
JSDHO Postoloprty
JSDHO Libo any
JSDHO Žatec
JSDHO H ivice
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
PS Most



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Zbrašín
Zbrašín, Ho any, Senkov

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Líš any
JSDHO H ivice
JSDHO Zbrašín

II.
JSDHO Cítoliby
JSDHO Postoloprty
JSDHO Smolnice
PS Žatec
JSDHO Domoušice
JSDHO Ro ov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Žatec
Žatec, Bezd kov, Mil eves, Radí eves, Radí eves,
Velichov, Záho í

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
PS Žatec
JSDHO Libo any
JSDHO Žatec

II.
JSDHO Postoloprty
JSDHO Tucho ice
PS Most
PS Chomutov
JSDHO Krásný Dv r
JSDHO Kryry



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Želkovice
Želkovice

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Lib eves

II. J
SDHO Koštice
JSDHO T ebenice
PS Litom ice
PS Most
JSDHO Postoloprty
PS Bílina
PS Žatec
JSDHO Cítoliby



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Žerotín
Žerotín

Stupe Jednotka
I.

PS Louny
JSDHO Smolnice

II.
JSDHO Panenský Týnec
JSDHO Cítoliby
JSDHO Líš any
JSDHO Velt že
JSDHO Peruc
PS Slaný
JSDHO Klobuky
PS Žatec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Žiželice
Žiželice, Ho etice, P ívlaky, Stroupe

Stupe Jednotka
I.

PS Žatec
JSDHO Libo any
PS Žatec
JSDHO Žiželice

II.
JSDHO Postoloprty
JSDHO Žatec
JSDHO Tucho ice
PS Most
PS Chomutov
JSDHO Cítoliby



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Dolní Zálezly
Dolní Zálezly

Stupe Jednotka
I.

PS Lovosice
HZSP D Ústí nad Labem
PS Ústí nad Labem

II.
PS Litom ice
JSDHO Velké B ezno
JSDHO Litom ice
JSDHO Mojží
JSDHO Terezín
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Chotim



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Habrovany
Habrovany

Stupe Jednotka
I.

HZSP D Ústí nad Labem
PS Ústí nad Labem
JSDHO ehlovice
PS Lovosice

II.
PS Teplice
JSDHO Stebno
JSDHO Žalany
JSDHO Chlumec
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Byst any - Úpo iny



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Homole u Panny
Homole u Panny, Babiny II, Bláhov, By ov,
Doubravice, Haslice, Lhota pod Pannou, Nová Ves
u Plán , Suletice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Velké B ezno
PS Ústí nad Labem
PS Úšt k
JSDHO T ebušín

II.
JSDHO Love kovice
JSDHO Male ov
JSDHO Vern ice
PS Litom ice
JSDHO Malé B ezno
JSDHO Lib šice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chaba ovice
Chaba ovice,Roudníky

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Chlumec

II.
HZSP eské dráhy, s.p.
PS Teplice
JSDHO Krupka - Bohosudov
JSDHO Telnice
JSDHO Libouchec
JSDHO Srbice
JSDHO Chuderov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chlumec
Chlumec, eský Újezd, Stradov, St ížovice, Žandov

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Chlumec
JSDHO Chaba ovice

II.
HZSP eské dráhy, s.p.
PS Teplice
JSDHO Krupka - Bohosudov
JSDHO Telnice
JSDHO Libouchec
JSDHO Srbice
JSDHO Chuderov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Chuderov
Chuderov, Chuderovec, Libov ,Lipová, Radešín,
Žežice

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Chuderov
HZSP D Ústí nad Labem

II.
JSDHO Libouchec
JSDHO Chlumec
JSDHO Jílové-Modrá
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Mojží
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Tisá



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Libouchec
Libouchec, erná, Knínice, Ž árek

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Libouchec
JSDHO Jílové-Modrá
PS Ústí nad Labem

II.
JSDHO Chuderov
JSDHO Chlumec
JSDHO Telnice
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Mojží
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Tisá



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Malé B ezno
Malé B ezno

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Velké B ezno
JSDHO Malé B ezno
JSDHO D ín-Boletice nad Labem
PS Ústí nad Labem

II.
PS Úšt k
JSDHO Love kovice
JSDHO Male ov
JSDHO Vern ice
PS D ín
JSDHO Lib šice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Malé B ezno
Leština

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Velké B ezno
JSDHO Malé B ezno,
PS Úšt k

II.
PS Ústí nad Labem
JSDHO D ín-Boletice nad Labem
JSDHO Love kovice
JSDHO Male ov
JSDHO Vern ice
PS Litom ice
JSDHO Lib šice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Male ov
Babiny I, e eništ , Rýde

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Male ov
JSDHO Velké B ezno
PS Ústí nad Labem

II.
PS Úšt k
JSDHO Love kovice
JSDHO Verne ice
JSDHO Malé B ezno
JSDHO Lib šice
JSDHO Chaba ovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Male ov
Male ov ,B ezí, etou , Horní Zálezly, N m í,
Poho í, Proboštov

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Male ov,
JSDHO Velké B ezno
PS Ústí nad Labem
PS Litom ice

II.
PS Úšt k
JSDHO Love kovice
JSDHO Lib šice
JSDHO Verne ice
JSDHO Malé B ezno
JSDHO Chaba ovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Petrovice
Petrovice

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Petrovice
JSDHO Tisá

II.
JSDHO Telnice
JSDHO Libouchec
JSDHO Chlumec
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Jílové - Modrá
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Chuderov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Petrovice
Krásný Les

Stupe Jednotka
I.

PS Petrovice
JSDHO Petrovice
JSDHO Telnice

II.
JSDHO Tisá
JSDHO Libouchec
JSDHO Chlumec
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Jílové - Modrá
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Chuderov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Povrly
Povrly, Mírkov, Nešt dice, Roztoky, Slavošov

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Povrly
JSDHO Mojží
PS Ústí nad Labem

II.
JSDHO Dobkovice
JSDHO Chuderov
HZSP eské dráhy, s.p.
JSDHO Libouchec
JSDHO Jílové - Modrá
JSDHO Ryjice
JSDHO Chlumec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: P estanov
P estanov

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Chlumec
JSDHO Chaba ovice

II.
JSDHO Krupka - Bohosudov
PS Teplice
JSDHO Telnice
HZSP eské dráhy, s.p.
JSDHO Srbice
JSDHO Sob druhy
JSDHO Libouchec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ryjice
Ryjice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Mojží
JSDHO Ryjice
PS Ústí nad Labem

II.
JSDHO Povrly
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Chuderov
HZSP eské dráhy, s.p.
JSDHO Libouchec
JSDHO Jílové - Modrá
JSDHO Chlumec



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: ehlovice
ehlovice, Hab í, Hli any, Moravany, Stadice,

Brozánky, Dubice, Radej ín

Stupe Jednotka
I.

JSDHO ehlovice
JSDHO Žalany
PS Ústí nad Labem
HZSP eské dráhy, s.p.

II.
PS Teplice
JSDHO Stebno
JSDHO Úpo iny
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Chlumec
JSDHO Chuderov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Stebno
Stehno, Chvalov, Milbohov, Podlesím, Suchá

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Stebno
JSDHO ehlovice
HZSP D Ústí nad Labem
PS Ústí nad Labem

II.
PS Teplice
JSDHO Žalany
JSDHO Úpo iny
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Chlumec
JSDHO Chuderov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Tašov
Tašov

Stupe Jednotka
I.

PS Litom ice
JSDHO Male ov
JSDHO Velké B ezno
PS Ústí nad Labem

II.
PS Úšt k
JSDHO Love kovice
JSDHO Lib šice
JSDHO Verne ice
JSDHO Malé B ezno
JSDHO Chaba ovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Telnice
Telnice, Libo ov, Varvažov

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Telnice
PS Ústí nad Labem
JSDHO Chlumec

II.
HZSP eské dráhy, s.p.
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Petrovice
JSDHO Libouchec
JSDHO Jílové - Modrá
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Chuderov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Tisá
Tisá

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Tisá
JSDHO Libouchec

II.
JSDHO Jílové - Modrá
JSDHO Chuderov
JSDHO Chlumec
JSDHO Telnice
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Petrovice
JSDHO Velké Chvojno



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Trmice
Trmice, Koštov,Újezd

Stupe Jednotka
I.

HZSP Teplárna Trmice
HZSP D Ústí nad Labem
PS Ústí nad Labem

II.
JSDHO ehlovice
PS Teplice
JSDHO Stebno
JSDHO Úpo iny
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Chlumec
JSDHO Chuderov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
Božt šice

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Chuderov
JSDHO Chlumec
HZSP eské dráhy, s.p.

II.
JSDHO Libouchec
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Telnice
JSDHO Petrovice
JSDHO Tisá



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
Ústí nad Labem-centrum, Brná, Hostovice, Klíše,
Va ov

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
HZSP D Ústí nad Labem
JSDHO Velké B ezno

II.
JSDHO Chuderov
JSDHO Male ov
JSDHO ehlovice
JSDHO Chlumec
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Mojží
PS Lovosice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
Sebuzín, Církvice

Stupe Jednotka
I.

HZSP D Ústí nad Labem
PS Ústí nad Labem
PS Litom ice

II.
JSDHO Velké B ezno
JSDHO Male ov
JSDHO Malé B ezno
JSDHO Litom ice
JSDHO Chlumec
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Mojží



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
Habrovice, Strážky

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Chlumec
JSDHO Libouchec

II.
HZSP eské dráhy, s.p.
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Telnice
JSDHO Chuderov
JSDHO Tisá
JSDHO Petrovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
Kojetice, St ekov

Stupe Jednotka
I.

HZSP eské dráhy, s.p.
JSDHO Male ov
PS Ústí nad Labem
JSDHO Velké B ezno

II.
HZSP Setuza, a.s.
JSDHO Malé B ezno
JSDHO Chlumec
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Mojží
JSDHO ehlovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
Mojží , Nešt mice, Krásné B ezno

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Mojží
JSDHO Povrly
HZSP eské dráhy, s.p.

II.
JSDHO Chuderov
JSDHO Velké B ezno
JSDHO Dobkovice
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Libouchec
JSDHO Velké Chvojno



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
P edlice

Stupe Jednotka
I.

HZSP D Ústí nad Labem
PS Ústí nad Labem
JSDHO Chaba ovice

II.
HZSP Teplárna Trmice
JSDHO ehlovice
PS Teplice
JSDHO Stebno
JSDHO Úpo iny
JSDHO Chlumec
JSDHO Chuderov



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
Skorotice, Bukov

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Chuderov
JSDHO Chlumec

II.
HZSP eské dráhy, s.p.
JSDHO Libouchec
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Petrovice
JSDHO Telnice
JSDHO Tisá



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
Svádov, Olešnice

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Velké B ezno
HZSP D Ústí nad Labem
PS Ústí nad Labem

II.
JSDHO Malé B ezno
JSDHO Chlumec
JSDHO Male ov
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Mojží
JSDHO Chuderov
JSDHO ehlovice



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
Ústí nad Labem-Severní terasa

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Chuderov
HZSP eské dráhy, s.p.

II.
JSDHO Libouchec
JSDHO Chlumec
JSDHO Jílové-Modrá
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Mojží
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Tisá



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Ústí nad Labem
Všebo ice

Stupe Jednotka
I.

PS Ústí nad Labem
JSDHO Chlumec
HZSP eské dráhy, s.p.

II.
JSDHO Libouchec
JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Chuderov
JSDHO Telnice
JSDHO Petrovice
JSDHO Tisá



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Velké B ezno
Velké B ezno,Valtí ov

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Velké B ezno
HZSP D Ústí nad Labem
PS Ústí nad Labem

II.
JSDHO Malé B ezno
PS Úšt k
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Love kovice
JSDHO Male ov
JSDHO Verne ice
PS D ín



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Velké Chvojno
Velké Chvojno, Lu ní Chvojno, Malé Chvojno,
Arnultovice, Mnichov, Ž ár

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Velké Chvojno
JSDHO Libouchec
PS Ústí nad Labem

II.
JSDHO Chuderov
JSDHO Chlumec
JSDHO Telnice
JSDHO Chaba ovice
JSDHO Petrovice
JSDHO Jílové - Modrá
JSDHO Tisá



P íloha . 1 k usnesení . 6/35R/2006

POŽÁRNÍ
POPLACHOVÝ PLÁN

Pro m sto – obec: Zubrnice
Zubrnice, Týništ

Stupe Jednotka
I.

JSDHO Velké B ezno
PS Úšt k
JSDHO Love kovice
PS Ústí nad Labem

II.
HZSP eské dráhy, s.p.
JSDHO Malé B ezno
JSDHO D ín - Boletice
JSDHO Male ov
JSDHO Verne ice
JSDHO Lib šice



Příloha č. 2 k usnesení č. 16/35R/2006

Seznam Školských rad u kterých dochází ke změně názvu
počet původní název                          Základní školy nový název č.j. ZL

1 Školská rada Zvláštní školy a Praktické školy, Trmice, Fügnerova 
22

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Trmice, 
Fügnerova 22 ŠR 1/2005

2 Školská rada Zvláštní školy, Ústí nad Labem, Studentská 297 Školská rada Základní školy praktické, Ústí nad Labem, 
Studentská 297 ŠR 2/2005

3 Školská rada Zvláštní školy, Ústí nad Labem, Karla IV. 34 Školská rada Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Karla IV. 
34 ŠR 3/2005

4 Školská rada Zvláštní školy, Velké Březno, Zahradní 182 Školská rada Základní školy praktické, Velké Březno, Zahradní 
182 ŠR 4/2005

5 Školská rada Speciálních škol, Ústí nad Labem, Pod parkem 
2788

Školská rada Základní školy speciální, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788 ŠR 5/2005

6 Školská rada Speciální základní školy při Masarykově nemocnici, 
Ústí nad Labem, Sociální péče 3316

Školská rada Základní školy při zdravotnickém zařízení při 
Základní škole při zdravotnickém zařízení a Mateřské škole, Ústí 
nad Labem, Sociální péče 3316

ŠR 6/2005

7 Školská rada Speciálních škol při Dětské psychiatrické léčebně, 
Louny, Čeňka Zemana 431

Školská rada Základní školy při Dětské psychiatrické léčebně, 
Louny, Čeňka Zemana 431 ŠR 7/2005

8 Školská rada Speciálních škol při Dětském domově a Speciálních 
školách, Žatec, Volyňských Čechů 1015

Školská rada Základní školy praktické a Praktické školy při 
Dětském domově, Základní škole praktické, Praktické škole a 
Školní jídelně, Žatec, Volyňských Čechů 1015

ŠR 8/2005

9 Školská rada Speciální základní školy pro žáky s vadami řeči a 
Zvláštní školy pro žáky s vadami řeči, Měcholupy 1

Školská rada Logopedické základní školy, Měcholupy 1 ŠR 9/2005

10 Školská rada Speciálních škol, Louny, Poděbradova 640 Školská rada Speciální základní školy, Louny, Poděbradova 640 ŠR 10/2005

11 Školská rada Speciálních škol, Teplice, U Červeného kostela 110 Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole 
a Mateřské škole, Teplice, U Červeného kostela 110 ŠR 11/2005

12 Školská rada Zvláštní školy, Bílina, Kmochova 205/10 Školská rada Základní školy praktické, Bílina, Kmochova 205/10 ŠR 12/2005

13 Školská rada Speciálních škol při Dětském domově a Speciálních 
školách, Duchcov, Školní 1

Školská rada Základní školy praktické a Praktické školy při 
Dětském domově, Základní škole praktické, Praktické škole, 
Školní jídelně a Školní družině, Duchcov, Školní 1

ŠR 13/2005

14 Školská rada Speciální základní školy a Zvláštní školy při dětské 
lázeňské léčebně Teplice, U Nových lázní 2

Školská rada Základní školy při dětské lázeňské léčebně, Teplice ŠR 14/2005

15 Školská rada Pomocné školy, Teplice, Trnovanská 1331 Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole 
a Speciální mateřské škole, Teplice, Trnovanská 1331 ŠR 15/2005

16 Školská rada Speciálních škol, Most, Jana Palacha 1534 Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a 
Praktické školy, Most, Jana Palacha 1534 ŠR 16/2005

17
Školská rada Speciální základní školy pro žáky se specifickými 
poruchami chování a specifickými poruchami učení, Most, Zdeňka 
Štěpánka 340

Školská rada Základní školy profesora Zdeňka Matějčka, Most, 
Zdeňka Štěpánka 340 ŠR 17/2005

18 Školská rada Speciálních škol, Děčín IX - Bynov, Teplická 65 Školská rada Speciální základní školy, Děčín IX - Bynov, Teplická 
65 ŠR 18/2005

19 Školská rada Speciálních škol, Šluknov, Tyršova 710 Školská rada Speciální základní školy, Šluknov, Tyršova 710 ŠR 19/2005

20 Školská rada Zvláštní školy, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 
673

Školská rada Základní školy praktické, Benešov nad Ploučnicí, 
Opletalova 673 ŠR 20/2005

21 Školská rada Speciálních škol, Rumburk, Dobrovského nám. 
378/12

Školská rada Speciální základní školy, Rumburk, Dobrovského 
nám. 378/12 ŠR 21/2005

22 Školská rada Speciálních škol, Děčín I, 17. listopadu 673/8 Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole 
a Speciální mateřské škole, Děčín I, 17. listopadu 673/8 ŠR 22/2005

23 Školská rada Speciálních škol, Česká Kamenice, Jakubské nám. 
113

Školská rada Speciální základní školy, Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113 ŠR 23/2005

24 Školská rada Speciálních škol, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804 Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole 
a Mateřské škole, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804 ŠR 24/2005

25 Školská rada Speciálních škol, Litoměřice, Šaldova 6 Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a 
Praktické školy, Litoměřice, Šaldova 6 ŠR 25/2005

26 Školská rada Zvláštní školy, Lovosice, Mírová 225, okr. 
Litoměřice

Školská rada Základní školy praktické, Lovosice, Mírová 225 ŠR 26/2005

27 Školská rada Zvláštní školy, Libochovice, Komenského 299, okr. 
Litoměřice

Školská rada Základní školy praktické, Libochovice, Komenského 
299 ŠR 27/2005

28 Školská rada Speciální školy, Štětí, Ostrovní 300, okres 
Litoměřice

Školská rada Speciální základní školy, Štětí, Ostrovní 300 ŠR 28/2005

29 Školská rada Zvláštní školy, Roudnice nad Labem, Jungmannova 
667, okr. Litoměřice

Školská rada Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, 
Jungmannova 667 ŠR 29/2005

30 Školská rada Zvláštní školy, Úštěk, 1. máje 59, okr. Litoměřice Školská rada Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 59 ŠR 30/2005

31 Školská rada Speciálních školy při Dětském domově se 
speciálními školami, Dlažkovice 1

Školská rada Základní školy praktické a Praktické školy při 
Dětském domově, Základní škole praktické, Praktické škole a 
Školní jídelně, Dlažkovice 1

ŠR 31/2005

počet původní název                            Střední školy nový název č.j. ZL
32 Školská rada Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Pařížská 15 Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem 

státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem ŠR 34/2005

33 Školská rada Obchodní akademie a Obchodní školy, Ústí nad 
Labem, Národního odboje 17

Školská rada Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního 
odboje 17 ŠR 35/2005

34 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a 
služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7

Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Ústí nad Labem, 
Keplerova 7 ŠR 39/2005



Příloha č. 2 k usnesení č. 16/35R/2006

35 Školská rada Střední zdravotnické školy při Střední zdravotnické 
škole a Vyšší zdravotnické škole, Ústí nad Labem, Palachova 35

Školská rada Střední školy zdravotnické při Vyšší odborné škole 
zdravotnické a Střední škole zdravotnické, Ústí nad Labem, 
Palachova 35

ŠR 40/2005

36 Školská rada Integrované střední školy stavební, Odborného 
učiliště a Učiliště, Ústí nad Labem, Čelakovského 5

Školská rada Integrované střední školy stavební, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5 ŠR 41/2005

37
Školská rada Středního odborného učiliště technického, 
Odborného učiliště a Učiliště, Ústí nad Labem, U Panského dvora 
1006

Školská rada Střední školy technické, Ústí nad Labem, U 
Panského dvora 1006 ŠR 43/2005

38 Školská rada Středního odborného učiliště, Odborného učiliště a 
Učiliště, Trmice, Václavské náměstí 10

Školská rada Střední školy, Trmice ŠR 44/2005

39 Školská rada Středního odborného učiliště stavební, Odborného 
učiliště a Učiliště, Louny, Postoloprtská 2636

Školská rada Střední školy stavební, Louny, Postoloprtská 2636 ŠR 51/2005

40 Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště, Žatec, 
Svatopluka Čecha 1180

Školská rada Střední školy zemědělské a ekologické, Žatec ŠR 52/2005

41 Školská rada Středního odborného učiliště zemědělského a 
Odborného učiliště, Podbořany, Kpt. Jaroše 862

Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště, Podbořany ŠR 53/2005

42 Školská rada Střední zdravotnické školy při Střední zdravotnické 
škole a Vyšší zdravotnické škole, Teplice, Kapelní 2

Školská rada Střední školy zdravotnické při Vyšší odborné škole 
zdravotnické a Střední škole zdravotnické, Teplice, Kapelní 2 ŠR 60/2005

43 Školská rada Střední odborné školy, Středního odborného 
učiliště, Odborného učiliště a Učiliště, Krupka, Na Příkopě 77

Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště, Krupka ŠR 63/2005

44 Školská rada Středního odborného učiliště stavebního, 
Odborného učiliště a Učiliště, Teplice, Fr. Šrámka 1350

Školská rada Střední školy stavební,Teplice ŠR 65/2005

45 Školská rada Středního odborného učiliště textilního, Odborného 
učiliště a Učiliště, Teplice, E. Dvořákové 14

Školská rada Střední školy textilní, Teplice, příspěvková 
organizace ŠR 66/2005

46
Školská rada Střední zdravotnické školy J. E. Purkyně při Střední 
zdravotnické škole J. E. Purkyně a Vyšší zdravotnické škole, 
Most, J. E. Purkyně 272

Školská rada Střední školy zdravotnické J. E. Purkyně při Vyšší 
odborné škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické J. E. 
Purkyně, Most, J. E. Purkyně 272

ŠR 71/2005

47 Školská rada Integrované střední školy stavební a Odborného 
učiliště, Meziboří, nám. Budovatelů 400

Školská rada Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 
400, příspěvková organizace ŠR 73/2005

48 Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, Most, Jana Palacha 
711

Školská rada Střední školy gastronomie a služeb, Most, Jana 
Palacha 711 ŠR 75/2005

49 Školská rada Středního odborného učiliště stavebního, 
Odborného učiliště a Učiliště, Chomutov, Na Moráni 4803

Školská rada Střední školy stavební, Chomutov, Na Moráni 4803 ŠR 86/2005

50 Školská rada Integrované střední školy, Odborného učiliště a 
Učiliště, Údlice, Jirkovská 119

Školská rada Integrované střední školy, Údlice, Jirkovská 119 ŠR 87/2005

51 Školská rada Obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 
2

Školská rada Evropské obchodní akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2 ŠR 92/2005

52
Školská rada Střední odborné školy, Středního odborného 
učiliště, Odborného učiliště a Praktické školy, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166

Školská rada Střední školy služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdosrf, Bratislavská 2166 ŠR 97/2005

53 Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště 
dopravní a strojírenské, Děčín VI, Dělnická 15

Školská rada Střední odborné školy dopravní a strojírenské, 
Děčín VI ŠR 98/2005

54 Školská rada Střední odborné školy, Středního odborného 
učiliště, Učiliště a Praktické školy, Šluknov, Karlova 564

Školská rada Střední školy sociální, Šluknov, Karlova 564 ŠR 103/2005

55 Školská rada Středního odborného učiliště technického a Učiliště, 
Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703

Školská rada Střední školy technické, Varnsdorf, Karolíny Světlé 
2703 ŠR 105/2005

56 Školská rada Středního odborného učiliště polygrafického, 
Rumburk, Jiříkovská 840/4

Školská rada Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk ŠR 106/2005

57
Školská rada Středního odborného učiliště stavebního, 
Odborného učiliště, Učiliště a Praktické školy, Děčín XXXI-
Křešice, Vítězství 194

Školská rada Střední školy, Děčín XXXI, Vítězství 194 ŠR 107/2005

58
Školská rada Střední odborné školy, Středního odborného 
učiliště, Odborného učiliště a Učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806

Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806 ŠR 115/2005

59 Školská rada Středního odborného učiliště, Štětí, Pivovarská 594 Školská rada Střední odborné školy technické, Štětí ŠR 116/2005

60 Školská rada Střední průmyslové školy, Středního odborného 
učiliště, Odborného učiliště a Učiliště, Lovosice, Osvoboditelů 2

Školská rada Střední odborné školy technické a zahradnické, 
Lovosice ŠR 118/2005

počet původní název                  Vyšší odborné školy nový název č.j. ZL

61 Školská rada Vyšší zdravotnické školy při Střední zdravotnické 
škole a Vyšší zdravotnické škole, Ústí nad Labem, Palachova 35

Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické při Vyšší odborné 
škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické, Ústí nad Labem, 
Palachova 35

ŠR 119/2005

62 Školská rada Vyšší zdravotnické školy při Střední zdravotnické 
škole a Vyšší zdravotnické škole, Teplice, Kapelní 2

Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické při Vyšší odborné 
škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické, Teplice, Kapelní 
2

ŠR 120/2005

63
Školská rada Vyšší zdravotnické školy při Střední zdravotnické 
škole J. E. Purkyně a Vyšší zdravotnické škole, Most, J. E. 
Purkyně 272

Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické při Vyšší odborné 
škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické J. E. Purkyně, 
Most, J. E. Purkyně 272

ŠR 122/2005



                                                                                      Příloha č. 3 k usnesení č. 24/35R/2006    

                                                                             
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo kraje 
 
 

vydává 
 
 

na základě svého usnesení č. ... ze dne ... podle ust. § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 2 odst. 2 a § 3 odst. 2 ve 
spojení s ust. § 31 odst. 2 a 7 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích 

 
 

zřizovací listinu 
veřejné výzkumné instituce 

 
 

Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v. v. i. 

(dále jen veřejná výzkumná instituce) 
 
 
 

I. 
Název a identifikační číslo zřizovatele 

 
Zřizovatelem veřejné výzkumné instituce je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. 
 
 

II. 
Název a sídlo veřejné výzkumné instituce 

 
 

Název veřejné výzkumné instituce zní  :  Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních  Čech, v. v. i. 

                                                                   
Sídlem veřejné výzkumné instituce je :    Žižkova ul. č.p. 835,  Most, PSČ 434 01 
                                                                  IČ: 47325011 
 

III. 
Určení doby, na kterou je veřejná výzkumná instituce zřizována 

 
 

Veřejná výzkumná instituce je zřízena :  na dobu neurčitou. 
 

 
 



 2

 
IV. 

Účel, ke kterému je veřejná výzkumná instituce zřizována, a tomu odpovídající druh 
činnosti ve výzkumu jako předmět hlavní činnosti veřejné výzkumné instituce 

 
 
Účelem, pro který je veřejná výzkumná instituce zřizována, je uskutečňování vědeckého 
výzkumu v oblasti  záchrany a ochrany movitých a nemovitých archeologických památek a 
poskytování s tím souvisejících služeb. 
 
Předmětem hlavní činnosti veřejné výzkumné instituce je vědecký archeologický výzkum a 
jeho infrastruktura, jejíž součástí jsou veškeré technické činnosti, související 
s archeologickým výzkumem. Svou činností veřejná výzkumná instituce přispívá ke 
zvyšování úrovně poznání a vzdělanosti a k využití výsledků vědeckého výzkumu v praxi. 
 
 Získává, zpracovává a rozšiřuje vědecké informace, vydává vědecké publikace,monografie, 
časopisy a sborníky a pod., poskytuje vědecké posudky, stanoviska a doporučení a provádí 
konzultační a poradenskou činnost. V rámci předmětu své hlavní činnosti rozvíjí mezinárodní 
spolupráci, včetně organizování společného výzkumu se zahraničními partnery, přijímání a 
vysílání stážistů, výměny vědeckých poznatků a přípravy společných publikací. Pořádá 
vědecká setkání, konference a semináře včetně mezinárodních a zajišťuje infrastrukturu pro 
svůj výzkum. Úkoly realizuje samostatně i ve spolupráci s vysokými školami a dalšími 
vědeckými a odbornými institucemi. 
 
 

 
 

V. 
Předmět, podmínky a rozsah činností, které nejsou výzkumem  

nebo jeho infrastrukturou 
 

1. Předmětem další činnosti veřejné výzkumné instituce, která není výzkumem nebo jeho 
infrastrukturou a organizace ji vykonává za podmínek, daných zákonem o veřejných 
výzkumných institucích :  bez povolené další  a jiné činnosti 

 
 

VI. 
Stanovení základní organizační struktury veřejné výzkumné instituce 

 
Základní organizační struktura veřejné výzkumné instituce je tato:  
 
1. Orgány veřejné výzkumné instituce jsou ředitel, rada instituce a dozorčí rada.  Ředitel je 

statutárním orgánem veřejné výzkumné instituce a je oprávněn jednat jejím jménem. 
 
2. Podrobné organizační uspořádání veřejné výzkumné instituce upravuje její organizační 

řád, který vydává   ředitel  po schválení radou instituce.  
 
 
 
 



 3

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti  dne 1. 1. 2007 
2. V případě zániku veřejné výzkumné instituce přechází veškerý majetek, po 

vypořádání závazků,  na zřizovatele-Ústecký kraj. 
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v 8 exemplářích, které mají platnost originálu. 

 
 
V Ústí nad Labem, dne 19. 4. 2006. 
 
 
 

................................................ 
            Ústecký kraj 
            Ing. Jiří Šulc 
   hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 4 k usnesení č. 28/35R/2006 
 

 
SMLOUVA O ÚVĚRU 

č. 373/06/LCD 
 
 
 
1. obchodní firma: Česká spořitelna, a.s.  

sídlo:  Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00 
IČ:   45244782 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
jako věřitel (dále jen „Banka“) 

 
a 

 
2. název:  Ústecký kraj  

sídlo: 400 02 Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48  
IČ:   70892156 
jako dlužník (dále jen „Klient“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne tuto 
 

SMLOUVU O ÚVĚRU 
 

 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

DEFINICE POJMŮ 
 
1. Pro účely této Úvěrové smlouvy mají výrazy uvedené v tomto článku následující význam: 
 
„Běžný účet“ znamená běžný účet Klienta č.      /0800 vedený u Banky v CZK.  
 
„Čerpání“ znamená každý jednotlivý případ čerpání prostředků Klientem podle této Úvěrové smlouvy, 
denominovaných v CZK. 
 
„CZK“ nebo „Kč“ znamená koruny české nebo jakoukoliv jinou měnu, která je zákonným platidlem pro vyrovnání 
dluhů v České republice.  
 
„Období čerpání“ znamená období, ve kterém je Klient oprávněn čerpat prostředky podle této Úvěrové smlouvy, 
které v případě čerpání první tranše ve výši Kč 350.000.000,- (slovy: Tři sta padesát milionů korun českých) 
začíná od 1.7.2006 a trvá do 30.6.2007 (včetně) a v případě čerpání druhé tranše ve výši Kč 350.000.000,- 
(slovy: Tři sta padesát milionů korun českých) začíná od 1.7.2007 a trvá do 30.6.2008 (včetně).  
 
„Obchodní den“ je kterýkoli den, kdy jsou otevřeny banky v České republice a jsou prováděna vypořádání 
mezibankovních obchodů. Pro platby v jiné měně než v českých korunách je to kterýkoli den, kdy jsou otevřeny 
banky a prováděna vypořádání devizových obchodů v České republice a v hlavním finančním centru pro měnu, v 
níž jsou platby denominovány. Finanční centrum je místo, kde se převážně kotují úrokové sazby pro danou měnu 
a kde se vypořádávají platby v takové měně. 
 
„Obchodní zákoník“ znamená zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. 
 
„Sazebník“ znamená platný sazebník odměn a poplatků České spořitelny, a.s. Banka je oprávněna kdykoliv 
provádět v Sazebníku změny. Změna Sazebníku se zveřejňuje vyvěšením textu změněného Sazebníku 
v provozních prostorách Banky. Změna Sazebníku nabývá účinnosti v den zveřejnění. 
 
„Úrokové období“ znamená období definované v článku II odst. 4 této Úvěrové smlouvy, za které vždy Banka 
vyúčtuje Klientovi úroky z Úvěru. 
 
„Úvěr“ znamená prostředky skutečně vyčerpané a nesplacené Klientem v souladu s touto Úvěrovou smlouvou. 
 
„Úvěrová částka“ je částka stanovená v článku I odst. 1 této Úvěrové smlouvy, kterou se Banka zavázala 
poskytnout Klientovi. 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 28/35R/2006 
 

„Úvěrová smlouva“ znamená tuto smlouvu o úvěru. 
 
„Zadávací dokumentace“ znamená podrobné podmínky veřejné zakázky „Poskytnutí investičního úvěru pro 
Ústecký kraj“, evid. č. veřejné zakázky VZ/542/11/2005, zveřejněné na Centrální adrese dne 21.12.2005 pod 
evid. č. VZ 50015804. 
 
2. Pokud ze souvislosti v textu nevyplývá něco jiného, odpovídá u pojmů definovaných v této Úvěrové smlouvě 

jednotné číslo množnému a naopak. 
 
 

ČLÁNEK I 
ÚVĚR 

 
1. Úvěrová částka. Banka se zavazuje poskytnout Klientovi peněžní prostředky v souladu se Zadávací 

dokumentací až do výše Kč 700.000.000,- (slovy: Sedm set milionů korun českých).  
 
2. Účel Úvěru. Klient se zavazuje použít Úvěr výhradně za následujícím účelem: 

 
- financování investic Klienta v letech 2006 - 2008 (dále jen „Předmět úvěru“). 

 
 

ČLÁNEK II 
ÚROČENÍ ÚVĚRU 

 
1. Úroková sazba. Banka a Klient sjednávají pevnou úrokovou sazbu Úvěru ve výši 3,18 % per annum. 
 
2. Úrok z prodlení. Pokud je Klient v prodlení se splácením Úvěru, úroků z Úvěru a dalších pohledávek Banky 

na základě této Úvěrové smlouvy, je povinen z těchto dlužných částek zaplatit Bance úrok z prodlení ve výši 
Úrokové sazby Úvěru plus 1 % per annum. 

 
3. Stanovení počtu dní pro účely úročení. Úroky včetně úroků z prodlení budou počítány na základě 

skutečného počtu dní a kalendářního roku v délce 360 dní. Úvěr se úročí denně ode dne poskytnutí Úvěru 
(včetně) do dne předcházejícího dni splacení Úvěru (včetně). Dlužná částka se úročí úroky z prodlení denně 
od prvního dne prodlení (včetně) až do dne bezprostředně předcházejícího dni splacení dlužné částky 
(včetně). 

 
4. Úrokové období. Úroky včetně úroků z prodlení jsou splatné vždy k poslednímu dni každého kalendářního 

čtvrtletí (dále jen „Úrokové období“). Úroky  včetně úroků z prodlení Banka vyúčtuje Klientovi v poslední 
den Úrokového období za období od posledního dne předcházejícího Úrokového období (včetně) nebo ode 
dne prvního Čerpání (včetně), podle toho, co nastane později, do dne předcházejícího poslednímu dni 
běžného Úrokového období (včetně) nebo do dne předcházejícího dni splacení Úvěru (včetně), podle toho, 
co nastane dříve. Není-li poslední den Úrokového období Obchodním dnem, má se za to, že posledním 
dnem běžného Úrokového období je bezprostředně následující Obchodní den a běžné Úrokové období se 
prodlouží do tohoto dne. Následující Úrokové období bude zkráceno tak, aby skončilo ve svůj původně 
stanovený poslední den. 

 
 

ČLÁNEK III 
ČERPÁNÍ ÚVĚRU 

 
1. Období čerpání. Klient je oprávněn čerpat Úvěr pouze v průběhu Období čerpání. 
 
2. Způsob čerpání. Čerpání bude realizováno na základě žádosti Klienta převodem příslušné částky na Běžný 

účet. Klient je vždy povinen k žádosti přiložit platební příkazy a daňové doklady (faktury) nebo jiné 
dokumenty, po formální a obsahové stránce pro Banku uspokojivé, osvědčující, že realizace Čerpání je 
v souladu s účelem Úvěru stanoveným v článku I odst. 2 této Úvěrové smlouvy. 
Žádost o čerpání bude doručena Bance nejpozději pět (5) Obchodních dnů před požadovaným datem 
Čerpání a bude podepsána způsobem a osobami podle příslušného podpisového vzoru. 
 

 
3. Podmínky čerpání. Před prvním Čerpáním je Klient povinen předložit Bance následující dokumenty:  
 

- usnesení zastupitelstva podle článku IX odst. 6 této Úvěrové smlouvy. 
  

 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 28/35R/2006 
 

 
ČLÁNEK IV 
SPLÁCENÍ 

 
1. Konečný termín splatnosti. Banka a Klient sjednávají konečný termín splatnosti Úvěru 31.12.2011 

(včetně). 
 
2. Způsob splácení úvěru. Klient se zavazuje splácet Úvěr pravidelnými čtvrtletními splátkami ve výši Kč 

35.000.000,- (slovy: Třicet pět milionů korun českých), splatnými vždy k poslednímu dni každého 
kalendářního čtvrtletí. První splátka bude zaplacena dne 31.3.2007. Poslední splátka ve výši bude 
zaplacena dne 31.12.2011.  

 
Pokud Klient nevyčerpal celou částku Úvěru, nebo průběh čerpání nebude odpovídat článku 1, odstavec 1.1 
Zadávací dokumentace, je Banka oprávněna změnit výši pravidelné čtvrtletní splátky tak, aby úvěr byl 
splacen nejpozději k uvedenému datu Konečného termínu splatnosti. Banka v takovém případě stanoví 
novou výši pravidelné čtvrtletní splátky v písemném oznámení Klientovi, které mu doručí nejpozději deset 
(10) Obchodních dnů přede dnem splatnosti pravidelné čtvrtletní splátky od níž bude její výše změněna. 

  
3. Účet ke splácení. Klient se zavazuje převádět prostředky ke splácení Úvěru a ostatních závazků Klienta v 

souvislosti s touto Úvěrovou smlouvou na Běžný účet č.      /0800 vedený Bankou. Klient se zavazuje po 
celou dobu trvání této Úvěrové smlouvy vést u Banky výše uvedený účet a zajišťovat na něm dostatek 
prostředků k úhradě svých splatných peněžitých závazků vyplývajících z této Úvěrové smlouvy. 

 
4. Pořadí plnění splatných závazků. Splatné peněžité závazky Klient plní v tomto pořadí: (i) úhrada 

smluvních pokut a úroků z prodlení, (ii) úhrada škody a nákladů vynaložených Bankou, (iii) úhrada odměn, 
poplatků a dalších cen stanovených v této Úvěrové smlouvě, Sazebníku a jakémkoli dalším ujednání mezi 
Bankou a Klientem, (iv) úhrada úroků z Úvěru a (v) splátky Úvěru (pokud se Úvěr splácí formou částečných 
splátek počínaje splátkou s nejstarším a konče splátkou s nejnovějším datem splatnosti). Klient souhlasí s 
tím, aby Banka prováděla úhrady svých splatných pohledávek vyplývajících z této Úvěrové smlouvy z účtu 
uvedeného v odst. 3 tohoto článku, a to bez příkazu Klienta a bez jeho vyrozumění. Zároveň Klient 
zmocňuje Banku k vystavení platebních dokladů k vyrovnání těchto pohledávek a k provedení jejich úhrad 
v den splatnosti před ostatními platbami, které je Banka v tento den povinna dle příkazu Klienta provést 
z takového účtu. V případě nedostatku zdrojů na takovém účtu má Banka právo přistoupit k započtení svých 
pohledávek na vrub kteréhokoliv jiného účtu Klienta (mimo účtu vázaných prostředků) vedeného v Bance. 

 
5. Předčasné splacení. Klient je oprávněn na základě písemného oznámení doručeného Bance alespoň třicet 

(30) dnů předem vrátit poskytnuté peněžní prostředky před termíny splatnosti stanovenými v této Úvěrové 
smlouvě.  

 
 

ČLÁNEK V 
ZÁVAZKY KLIENTA 

 
1. Závazky Klienta. Banka je oprávněna kromě provádění kontroly účelovosti každého Čerpání prověřovat 

schopnost Klienta splácet Úvěr a plnit další závazky vůči Bance jakož i prověřovat další skutečnosti, které by 
mohly vést ve svých důsledcích k podstatné změně podmínek, za nichž byla Úvěrová smlouva uzavřena. 
K zajištění práv Banky se Klient zavazuje po celou dobu trvání této Úvěrové smlouvy: 

 
a) předkládat schválený roční rozpočet, a to do třiceti (30) Obchodních dnů od jeho schválení; v případě, 

že má být hospodařeno podle pravidel rozpočtového provizoria, předložit taková pravidla, a to do 15. 
ledna příslušného rozpočtového roku; předkládat rozpočtový výhled, a to do třiceti (30) Obchodních 
dnů od jeho schválení; 

 
b) předkládat finanční výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí (Fin 2-12 M) nejpozději vždy do třiceti (30) dnů po skončení každého 
kalendářního čtvrtletí, dále rozvahu Klienta  nejpozději vždy do třiceti (30) dnů po skončení každého 
kalendářního čtvrtletí a roční finanční a účetní výkazy předložit nejpozději vždy do šedesáti (60) dnů po 
skončení každého kalendářního roku; 

 
c) na výzvu Banky předložit doplňující informace o vývoji závazků Klienta k ostatním věřitelům a o vývoji 

pohledávek za svými dlužníky vždy nejpozději do deseti (10) Obchodních dnů od doručení výzvy 
Banky; 

  
 
 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 28/35R/2006 
 

d) neprodleně informovat o svém úmyslu převzít další závazky nebo poskytnout zajištění za závazky 
třetích osob (zejména ve formě úvěru nebo půjčky, leasingu, ručení, zástavy nemovitostí apod.) 
přesahujícím částku Kč 100.000.000,- (slovy: Jedno sto milionů korun českých), a to uvedením jejich 
výše (včetně úroku apod.) a časového popisu čerpání, splácení, popř. trvání zajištění.; 

 
e) v případě Porušení smlouvy umožnit Bankou pověřenému pracovníkovi nebo třetí osobě provádět 

v prostorách Klienta kontrolu účetnictví a jiných dokumentů finančního charakteru Klienta; 
 
f) neprodleně informovat Banku o jakékoli skutečnosti, která by mohla mít za následek neschopnost 

Klienta splácet Úvěr nebo plnit další závazky vůči Bance nebo podstatnou změnu podmínek, za nichž 
byla tato Úvěrová smlouva uzavřena, informovat Banku o změnách ve složení Rady a změnách 
hejtmana a náměstků hejtmana do 30 dnů od rozhodnutí o změně, a informovat  o změnách 
schváleného rozpočtu Klienta, které by mohly mít vliv na okolnosti uvedené v tomto odstavci (bude 
prováděno v rámci informace uvedené v čl. V. odst. 1 písm b).  

 
  

 
ČLÁNEK VI 
ZAJIŠTĚNÍ 

 
1. Zajištění závazku Klienta. Pro účely Úvěrové smlouvy se tento článek neaplikuje. 

 
 

ČLÁNEK VII 
ODMĚNY A POPLATKY 

 
1. Placení odměn a poplatků podle Sazebníku. Pro účely Úvěrové smlouvy se tento článek neaplikuje. 
 
 

 
ČLÁNEK VIII 

PORUŠENÍ SMLOUVY 
 

1. Následky porušení této Úvěrové smlouvy. Dojde-li k porušení této Úvěrové smlouvy nebo nastanou-li 
skutečnosti, které by podle odůvodněného názoru Banky mohly ve svých důsledcích vést k porušení této 
Úvěrové smlouvy, Banka a Klient  projednají vzniklou situaci s cílem přijmout opatření k nápravě stavu. 
Banka je v takovém případě zároveň oprávněna: 
 

a) zastavit další Čerpání, 
 
b) provádět kontrolu hospodaření Klienta, a to včetně nahlížení do účetních a finančních výkazů Klienta; 

za takovým účelem poskytne Klient Bance veškerou potřebnou součinnost. 
 
2. Podstatné porušení. Banka a Klient se dohodli, že podstatné porušení této Úvěrové smlouvy nastává 

zejména v těchto případech: 
 

a) Klient sdělí Bance v souvislosti s touto Úvěrovou smlouvou v podstatném ohledu nepravdivé nebo 
neúplné údaje o své finanční nebo majetkové situaci, 

 
b) Klient použije Úvěr k jinému než dohodnutému účelu, 
 
c) Klient je v prodlení se splácením kteréhokoli svého peněžitého závazku z této Úvěrové smlouvy déle 

než jeden (1) měsíc, 
 
d) po uzavření této Úvěrové smlouvy nastane podstatné zhoršení finanční nebo majetkové situace 

Klienta, které by podle odůvodněného názoru Banky mohlo ohrozit plnění závazků Klienta vůči Bance 
z této Úvěrové smlouvy. 

 
3. Následky podstatného porušení této Úvěrové smlouvy. Nastane-li podstatné porušení této Úvěrové 

smlouvy, je Banka oprávněna prohlásit Úvěr včetně úroků a všech dalších peněžitých pohledávek Banky z 
této Úvěrové smlouvy za splatný v jí určené lhůtě, případně od této Úvěrové smlouvy odstoupit. 
Odstoupením od této Úvěrové smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti Banky a Klienta z této Úvěrové 
smlouvy s výjimkou práv a povinností uvedených v tomto odstavci 3. Pokud Banka odstoupí od této Úvěrové 
smlouvy, je Klient povinen do pěti (5) Obchodních dnů od doručení odstoupení splatit Úvěr a zaplatit úroky 
narostlé ke dni jeho splacení a ostatní peněžité závazky Klienta z této Úvěrové smlouvy.  

 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 28/35R/2006 
 

4. Následky nepodstatného porušení této Úvěrové smlouvy. Nastane-li nepodstatné porušení této Úvěrové 
smlouvy, je Banka oprávněna poskytnout Klientovi dodatečnou 14-ti denní (čtrnáctidenní) lhůtu k nápravě 
takového porušení. Nesplní-li Klient své povinnosti ani po uplynutí této lhůty, je Banka oprávněna 
postupovat obdobně jako při podstatném porušení této Úvěrové smlouvy. 

 
5. Smluvní pokuty. Pro účely Úvěrové smlouvy se tento článek neaplikuje. 
 

 
ČLÁNEK IX 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Změna této Úvěrové smlouvy. Tuto Úvěrovou smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou dohodou 

Klienta a Banky, ze které vyplývá jednoznačná vůle stran změnit nebo doplnit tuto Úvěrovou smlouvu. 
Nutným předpokladem pro účinnost každé změny této Úvěrové smlouvy je předchozí schválení 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Jinak je tato změna neplatná. 

 
2. Počet vyhotovení. Tato Úvěrová smlouva je podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Klient i Banka 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
 
3. Příslušnost soudu. Místně a věcně příslušný soud pro všechny spory vyplývající z této Úvěrové smlouvy 

se určí podle platných právních předpisů. 
 
4. Korespondenční adresa Klienta a Banky. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu doručování 

písemností. Písemnosti budou zasílány Klientovi na adresu uvedenou v záhlaví této Úvěrové smlouvy a 
Bance na adresu Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze, odbor Financování státní a komunální sféry, 
Budějovická 1912, Praha 4, PSČ: 140 00 nebo na takovou adresu, která bude příslušnou stranou písemně 
oznámena druhé straně. 

 
5. Důvěrnost informací. O veškerých informacích obsažených v této Úvěrové smlouvě anebo poskytnutých 

mezi Smluvními stranami v souvislosti s touto Úvěrovou smlouvou, které jsou předmětem obchodního nebo 
bankovního tajemství nebo které jsou ze zákona nebo na základě smlouvy důvěrné, jsou Smluvní strany 
povinny zachovávat mlčenlivost (dále jen „Důvěrné informace"). Banka je oprávněna využívat Důvěrné 
informace pro účely správy závazkového vztahu mezi Klientem a Bankou na základě této Úvěrové smlouvy 
a pro veškeré další účely související s podnikatelskou činností Banky, zahrnující zejména hodnocení 
úvěruschopnosti Klienta, adresování nabídek či poskytování služeb Klientovi a zpracování Důvěrných 
informací pro tyto účely. Banka je dále oprávněna poskytnout Důvěrné informace kterémukoli členu skupiny 
Banky a třetím osobám, které Banka pověřila plněním kterýchkoli svých zákonných či smluvních povinností, 
jakož i veškerým třetím osobám, na něž Banka hodlá převést nebo postoupit své pohledávky za Klientem, a 
veškerým dalším bankám, zahraničním bankám, pobočkám zahraničních bank, pojišťovnám a dalším 
finančním institucím pro účely hodnocení úvěruschopnosti Klienta. Skupinou Banky se rozumí všechny 
společnosti, které mají v Bance majetkovou účast v rozsahu nad dvacet pět (25) procent základního kapitálu 
a dále všechny společnosti, v nichž má jakákoli společnost uvedená v předešlé větě majetkovou účast v 
rozsahu nad dvacet pět (25) procent základního kapitálu a pokud příslušná společnost základní kapitál 
nevytváří, v rozsahu nad dvacet pět (25) procent hlasovacích práv. Skupina Banky dále zahrnuje všechny 
společnosti, v nichž má Banka majetkovou účast v rozsahu nad dvacet pět (25) procent základního kapitálu 
a pokud příslušná společnost základní kapitál nevytváří, v rozsahu nad dvacet pět (25) procent hlasovacích 
práv. 

 
6. Doložka platnosti. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Klient prohlašuje, že o uzavření této Úvěrové smlouvy bylo 
rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje, a to usnesením č.       přijatým na zasedání zastupitelstva 
konaném dne …………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 28/35R/2006 
 

7. Účinnost této Úvěrové smlouvy. Tato Úvěrová smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu 
obou smluvních stran. 

 
Smluvní strany po přečtení této Úvěrové smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 
 
NA DŮKAZ ČEHOŽ připojily obě smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 
 
 
Česká spořitelna, a.s. 
 
 
 
 
 
Podpis: _________________ Podpis: _________________ 
Jméno: Ing. Otto Mach Jméno: Ing. Karel Liška 
Funkce: ředitel odboru 

Financování  státní a komunální sféry 
Funkce: manažer centrály odboru 

Financování  státní a komunální sféry 
Datum:       Datum:       
 
 
 
Ústecký kraj 
 
 
 
 
Podpis: _________________ 
Jméno: Ing. Jiří Šulc 
Funkce: hejtman 
Datum:       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 28/35R/2006 
 

 
 

373/06/LCD ze dne   
 

Vzor Žádosti o čerpání 
 
 

[hlavičkový papír klienta] 
 
 
 
Česká spořitelna, a.s. 
Financování státní a komunální sféry 
Budějovická 1912 
140 00 Praha 4 
 

ŽÁDOST O ČERPÁNÍ ÚVĚRU 
 
 
S odvoláním na Smlouvu o úvěru č. 373/06/LCD ze dne           (dále jen „Smlouva“) prohlašujeme, že ke dni 
podání této Žádosti o čerpání nenastal, nehrozí a ani v důsledku poskytnutí Čerpání nenastane žádný Případ 
porušení ve smyslu článku VIII (Porušení smlouvy) Smlouvy a současně Vás žádáme o poskytnutí Čerpání 
finančních prostředků za následujících podmínek: 
 
Datum Čerpání :  
 
Měna:  
 
Částka:  
 
Částku Čerpání převeďte na běžný účet č.:  __________ _________ _____________ 
        číslo      kód         symboly 
 
 
V __________ dne ______________ 
 
 
Ústecký kraj 
 
 
 
Podpis: _________________     Podpis: _________________ 
Jméno:        Jméno: 
Funkce:        Funkce: 
        
 
 
 
 
Tyto údaje vyplní Banka: 
 
Klient: 
Celková úvěrová částka: 
Číslo úvěru v SYMBOLS: 
Schválil:       
Datum: 
Kontroloval:       
Datum: 

 
 
 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 133/35R/2006

                                        

organizace Název akce pův.konec  dotace Důvod žádosti o prodloužení termínu dokončení realizace nový konec

6
Nemocnice 
Chomutov Opr. střech (CH, StP, ORT, GYN) 2005 9 500

Při realizaci se vyskytly vícepráce, které vyžadují delší dobu realizace než byl původní 
předpoklad. 2006

13 Nemocnice Most Obměny ZT (výměna CT) 2005 10 000

Posunutím termínu ukončení výběr. řízení došlo návazně i k posunutí dodávky CT 
přístroje, zatím uhrazena část ceny 5 mil. Kč, zbývajících 5 mil. bude uhrazeno po 
uvedení přístroje do provozu v roce  2006 2006

17

Masarykova 
nemocnice Ústí 
nad Labem REKO areál Bukov (Dostavba+) 2005 50 000

Náročná akce, v říjnu 05 hotova PD, položkový rozpočet schválen v listopadu, 12.12.05 
Rada ÚK schválila dodatky 6 a 7 sml. s dodavatelem. K 31.12.05  čerpáno 8,3 mil. Kč, 
hlavní část prací proběhne v roce 2006 2006

18
Masarykova nem. 
Ústí n. L.

Hloubkový ozařovací přístroj pro 
paliativní a nenádorovou rtg terapii 2005 10 000

Vše ve skluzu, protože účastník výběr. řízení, společnost Canbera-Packard s.r.o. 
vznesla námitku proti rozhodnutí o výběru 2006

19
Masarykova nem. 
Ústí n. L. Integrace RDG (areál V Podhájí) 2005 4 000

V r. 2005 fakturováno jen 700 tis. Kč za nákup zálohovací knihovny MLS6020, zbytek 
akce bude realizován v roce 2006 2006







                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 1 (celkem 18) 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 
uzavřená dle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 

 ve znění pozdějších předpisů 
Č. zhotovitele :                                                                     Č. objednatele č.1 : 78/2006/1078 
                                                                                               Č. objednatele č.2 : 
                                                                                               Č. objednatele č.3 : 14/2006/INV 

Článek I.  
Smluvní strany 

1.1.   Objednatel č.1: 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO  ZEMĚDĚLSTVÍ 
odbor:  Zemědělská agentura a pozemkový úřad Louny 
Pražská 765, 440 01 Louny 
zastoupená: Ing. Jiřín Runzou -  ředitelem  
ve věcech technických : Lenkou Typoltovou 
Bankovní spojení : KB a.s. Ústí nad Labem 
č. účtu : 78-4618170237/0100 
IČ : 00020478 
Tel: 415 658 313   
e-mail : pu_louny@mze.cz 
 
1.2.   Objednatel č.2: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
Doručovací adresa:Čerčanská 2023/12,140 00 Praha 
zastoupené Ing. Václavem Filipem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
ve věcech technických: Ing. Drahomírou Weilgunyovou, náměstkem pro výstavbu 
Bankovní spojení : KB Praha 
č. účtu : 199177810237/0100 
IČ : 65993390 
DIČ : CZ65993390 
Tel:   474 614 511 
e-mail : drahomira.weilgunyova@rsd.cz 
 
1.3.  Objednatel č.3 : 
Ústecký kraj, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  
zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje  
ve věcech technických: Ing. Janem Sixtou CSc. 
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s. 
Č. účtu : 882733379/0800 
IČO : 7089156 
DIČ : CZ7089156 
Tel : 475657107 
e-mail : sixta.j@kr-ustecky.cz 
 
1.4.   Zhotovitel : 
GEOREAL spol. s r.o. 
Hálkova 12, Plzeň , 301 00 
Zastoupený Ing. Karlem Vondráčkem, jednatelem 
Bankovní spojení : ČS a.s. Plzeň 
Č. účtu : 0720092329/0800 
IČ : 40527514 
DIČ : CZ40527514 
Tel: 377 223 991 

mailto:pu_louny@mze.cz
mailto:drahomira.weilgunyova@rsd.cz
mailto:sixta.j@kr-ustecky.cz


                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 2 (celkem 18) 

e-mail : vondracek@georeal.cz 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo 

na základě výsledku výběrového řízení dle zákona č. 40/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
 č. CA: 50005587 

 
Čl. II. 

Předmět smlouvy 
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající ve vypracování 

návrhů komplexních pozemkových úprav (dále jen „KPÚ“) v obvodech jednotlivých k.ú. 
Bitozeves (766 ha), Nehasice (336 ha), Tatinná (322 ha) a částech kú Velemyšleves (216 ha) a 
Minice (125 ha), přičemž části kú. Velemyšleves a Minice budou řešeny ve společném obvodu 
pozemkové úpravy, včetně nezbytných geodetických prací v S-JTSK, výstupní charakteristika 
kvality bodů s kódem 3, ( příloha 12.15. vyhl. 190/1996 Sb. ve znění pozdějších předpisů ), určené 
pro geometrické plány zpracované v souladu s § 62 odst.1 písm. e) a § 69 vyhlášky 190/1996 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů, ve výměnném formátu *.vkm, nebo *.vfk ve vztažném měřítku 
1:1000 pro katastry s platnou DKM. Návrh KPÚ bude zpracován tak, aby byl zapsatelný do 
katastru nemovitostí (dále jen „KN“). Pozemkové úpravy jsou vyvolané výstavbou rychlostní 
komunikace R7 v úseku Vysočany – Bítozeves a průmyslovou zónou TRIANGLE.  

2.2. Dílo bude provedeno v rozsahu článku IV. této smlouvy s tím, že případné nezbytné počty 
navýšených měrných jednotek budou po předchozím schválení objednatelem č.1 hrazeny z rezervy 
10% ze sjednané ceny. 

2.3. Při plnění předmětu veřejné zakázky je zhotovitel povinen dodržovat zejména následující právní 
předpisy: 

• Zákon č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 
č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 139/2002 Sb.“). 

• Zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 229/1991 Sb.“). 

• Zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve 
znění pozdějších předpisů. 

• Zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky ve znění pozdějších předpisů 

• Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

• Vyhláška č. 540/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.151/1997 Sb., ve 
zněním pozdějších předpisů 

• Vyhláška ČÚZK č. 190/1996 Sb., v platném znění, kterou se provádí zákon č. 265/1992 Sb., o 
zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „vyhl. č. 190/1996 Sb.“). 

• Vyhláška č. 545/2002 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 
pozemkových úprav (dále jen „vyhl.č. 545/2002 Sb.“). 

• Návod pro obnovu katastrálního operátu mapováním, ČÚZK Praha 1997, č.j. 21/1997 – 23 ve 
znění dodatku č. 1 Praha 1998, č.j. 5239/1998-23. 

• Návod pro správu a vedení katastru nemovitostí ČÚZK Praha 2001, č.j. 4571/2001-23 
v rozsahu a kvalitě požadované při obnově katastrálního operátu. 

• Struktura výměnného formátu informačního systému katastru nemovitostí České republiky, 
č.j. 5598/2002-24. 

mailto:vondracek@georeal.cz


                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 3 (celkem 18) 

• Technologický postup pro revizi a zřizování zhušťovacích bodů, ČÚZK, č.j.  2112/1997-22 ve 
znění dodatku č. 1, č.j. 1131/1998-22 a dodatku č. 2, č.j.  2086/1998-22. 

• Podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů stanovené dotčenými  a  správními 
úřady v souladu s ust. § 6 odst. 6 zákona č. 139/2002 Sb. 

• Platné technické normy. 

• V případě, že v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a   účinnosti novela 
některého z výše uvedených právních předpisů, popřípadě   nabude platnosti a účinnosti jiný 
právní předpis vztahující se k předmětu plnění   veřejné zakázky, je zhotovitel povinen při 
realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými právními předpisy.  

2.4.    Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. 

2.5.  Objednatelé se zavazují, že řádně provedené dílo převezmou a zaplatí za něj cenu podle čl.V. 

Čl. III. 
Podklady k provedení díla 

1. Nabídka zhotovitele ze dne 6.1.2006 

2. Objednatel č.1 se zavazuje předat zhotoviteli při podpisu této smlouvy následující podklady:  

- Studii pro posouzení vlivu staveb R7 a průmyslové zóny TRIANGLE na novou 
organizaci zemědělského půdního fondu včetně jejího dodatku č.1. 

- Digitální katastrální mapu, (dále jen  DKM) a Souhrnné popisné informace, (dále jen 
SPI)  pro kú. Tatinná, Nehasice, Bitozeves 

- Rastry map Pozemkového katastru, (dále jen PK) pro kú. Velemyšleves a Minice 

- SPI a otisky map Katastru nemovitostí, (dále jen KN) pro kú. Velemyšleves a Minice 

- Otisky přídělových map kú. Velemyšleves a Minice 

- Parcelní protokoly, náplně přídělů, přídělci (xls) pro kú. Velemyšleves a Minice 

- Záborový elaborát uvedených staveb. 
 

Čl. IV. 
Termíny plnění, členění díla a dodací podmínky  

 
Zhotovitel je povinen zpracovat návrh pozemkových úprav samostatně pro každý řešený obvod : 

- „Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Bitozeves“  - 766 ha 
- „Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Nehasice“   - 336 ha 
- „Komplexní pozemková úprava v katastrálním území Tatinná“      - 322 ha 
- „Komplexní pozemková úprava v částech katastrálních území Velemyšleves a Minice“ – 341 

ha 
               v následujícím členění: 

4.1.      Přípravné práce 

4.1.1 Vyhodnocení dostupných podkladů, digitalizace map PK, KN a přídělových map ( kú. 
Velemyšleves a Minice ) a analýza současného stavu včetně aktualizace BPEJ (Bonitovaných 
půdně ekologických jednotek). Vypracování seznamu dotčených parcel a seznamu dotčených 
vlastníků pro úvodní jednání, pro vyznačení poznámky o zahájení řízení do KN a pro 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 4 (celkem 18) 

prošetření případných nedokončených restitučních nároků, spolupráce při zjišťování 
zemřelých vlastníků a dat jejich úmrtí, návrh na ustanovení opatrovníků, které pak 
rozhodnutím ustanoví pozemkový úřad, podklady pro úvodní jednání, rozbor současného 
stavu území – průzkum území (charakter hospodaření, cestní síť, vodní režim, eroze atd. dle § 
3 vyhl. č. 545/2002 Sb.), zhodnocení požadavků a stanovisek dotčených orgánů a organizací 
(vč. dotčených obcí), celkové vyhodnocení území pro využití k návrhovým pracím, lustrace 
pozemků ve vlastnictví státu vč. nabývacích dokladů a zjištění majetku státu dotčeného § 29 
zákona č. 229/1991 Sb., vypracování a předání seznamu parcel a vlastníků pro prošetření 
případných nedokončených restitučních nároků. Dokumentace bude předložena v rozsahu 
určeném v bodě 3. a 4. přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. 

4.1.2 Dohledání a ověření stávajícího bodového pole včetně doplnění. Revize stávajícího bodového 
pole a doplnění (vybudování) na základě návrhu na zahuštění PBPP (Podrobné bodové pole 
polohové) schváleného katastrálním úřadem, včetně případné stabilizace. Dokumentace 
v rozsahu určeném v bodě 5 přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. 

4.1.3 Polohopisné zaměření zájmového území, případně částečný výškopis. V potřebném rozsahu 
pro KPÚ včetně druhů pozemků. Vyřešení nesouladu druhů pozemků v souladu s ust. § 3 odst. 
3 vyhl. č. 545/2002 Sb. Bude-li zjištěn rozdíl mezi SPI (Souhrn popisných informací) a SGI 
(Souhrn grafických informací), projedná zhotovitel rozdíly nejdříve s katastrálním úřadem, 
příp. nebudou-li nesoulady odstraněny, projedná je s vlastníky. V případě sporných věcí 
rozhodne pozemkový úřad (§ 13 zákona č. 139/2002 Sb.).Topologická úprava platných linií 
BPEJ na zaměřený skutečný stav odsouhlasena VÚMOP (Výzkumný ústav meliorací a 
ochrany půdy). Dokumentace v rozsahu určeném v bodě 5 přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. 

4.1.4 Stanovení obvodu upravovaného území. Zjišťování hranic, včetně liniových staveb, 
vypracování potřebných GP (Geometrických plánů), ZPMZ (Záznamů podrobného měření 
změn), stabilizace, odsouhlasení hranic komisí, předání protokolů katastrálnímu úřadu. 
Vyhotovení podkladů pro konzultace průběhu obvodu KPÚ s katastrálním úřadem, dále 
území, v němž bude obnoven pouze soubor SGI (dle § 3 zákona č. 139/2002 Sb.). Vyhotovení 
podkladů pro změnu katastrální hranice v souladu s ust. §§ 19 a 20 vyhl.č. 190/1996 Sb. 
Dokumentace bude předložena pozemkovému úřadu a její obsah bude odpovídat požadavkům 
dle příslušných zákonných norem. Dokumentace v rozsahu určeném v bodě 5 přílohy  k vyhl. 
č. 545/2002 Sb. 

4.1.5 Zjišťování hranic pozemků v obvodu pozemkových úprav neřešených dle § 2 zákona 
č.139/2002 Sb.. Zjišťování hranic pozemků a jejich zaměření bude provedeno v souladu s ust. 
§ 7 odst. 6 vyhl. č. 545/2002 Sb. 

4.1.6 Zpracování dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků. Elaborát bude vypracován 
v souladu s ust. § 8 zákona č. 139/2002 Sb. a § 8 vyhl.č. 545/2002 Sb. a tabulky č. 1 této 
vyhlášky. Projednání možnosti vypořádání spoluvlastnictví. V průběhu zpracování návrhu 
bude prováděna průběžná aktualizace soupisu nároků na základě nových skutečností jako 
např. rozdělení spoluvlastnictví, úprava obvodu pozemkové úpravy, změna okruhu účastníků 
řízení. Dokumentace k soupisu nároků bude v rozsahu uvedeném v bodě 6 přílohy k vyhl. č. 
545/2002 Sb. 

Termín dokončení: 30.11.2006 

 

  4.2.      Návrhové práce 

4.2.1 Vypracování plánu společných zařízení, včetně digitálního zpracování. Plán bude projednán a 
odsouhlasen se sborem zástupců a dotčenými orgány a organizacemi, včetně dořešení všech 
připomínek. Plán společných zařízení bude projednán a schválen zastupitelstvem příslušné 
obce na veřejném zasedání. Součástí výstupu bude posouzení navržených změn situování 
společných zařízení ve srovnání se schváleným územním plánem. Součástí předmětu plnění 
díla dle této smlouvy nejsou realizační projekty. Dokumentace k plánu společných zařízení 
bude v rozsahu uvedeném v bodě 7 přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 5 (celkem 18) 

4.2.2 Výškopisné zaměření zájmového území. Zaměření bude provedeno v nezbytném rozsahu u 
pozemků ohrožených vodní erozí nebo u pozemků, na kterých se předpokládá budování 
společných zařízení. 

4.2.3 Vyhotovení potřebných  podélných a příčných profilů. Zpracování podélných a příčných 
profilů vodohospodářských děl, komunikací a dalších staveb navržených v rámci plánu 
společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy. 

4.2.4 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí. Optimální prostorové a 
funkční uspořádání nových pozemků včetně bilancí odsouhlasených vlastníky nejméně 75 % 
výměry pozemků řešených podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., zpracovaných v souladu s §§ 9 a 
10 zákona č. 139/2002 Sb., s § 10 vyhl. č. 545/2002 Sb. a tabulkou č. 2 této vyhlášky. 
Dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků bude v rozsahu uvedeném v bodech 8 a 9 
přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. 

4.2.5 Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ. Kompletní dokumentace, včetně průvodního 
listu a souhrnné zprávy bude předložena v rozsahu stanoveném přílohou k vyhl. č. 545/2002 
Sb., a to v počtu 4 ks pare. Vše bude řádně označeno, podepsáno s příslušným razítkem 
zpracovatele a osoby s předepsaným úředním oprávněním. Návrh KPÚ bude předán včetně 
zapracovaných připomínek a námitek, podaných v době vystavení návrhu. 

Termín dokončení : 31.5.2007 

4.3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

 

4.3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ, podle požadavků vlastníků a podle uvážení 
pozemkového úřadu. Vzhledem k tomu, že nelze předem přesně odhadnout, jaké budou 
požadavky vlastníků na vytyčení, je ve výkazu prací stanoven předběžný počet měrných 
jednotek pro vytyčení a počet stabilizovaných bodů. Tento počet je stanoven pro účely 
hodnocení nabídek v souladu se zákonem. Pro fakturaci bude rozhodující skutečný počet 
měrných jednotek podle požadavků vlastníků na vytýčení a podle uvážení pozemkového 
úřadu. Jednotkové ceny budou závazné a neměnné po celou dobu plnění veřejné zakázky. 
Bude-li skutečný počet měrných jednotek vyšší než je předpoklad zadavatele, a to včetně 
vyčerpání 10% rezervy, bude počet případných dalších měrných jednotek, zadán postupem 
podle zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, popř. 
budou požadavky vlastníků řešeny samostatně. 

4.3.2. Zpracování mapového díla – geometrického plánu, včetně podkladů potřebných pro zavedení 
výsledků pozemkové úpravy do KN. Součástí mapového díla je i konečná topologická úprava 
platných linií BPEJ na GP schválená VÚMOP. Dokumentace bude obsahovat náležitosti dle § 
58c vyhl. č. 190/1996 Sb. 
Termín dokončení : 30.9. 2007 

 

4.4.      Obecné dodací podmínky 

 
4.4.1. Zpracované dílo bude předáváno postupně po jednotlivých fakturačních celcích pro každý 

řešený obvod samostatně ve čtyřech vyhotoveních, v klasické formě  zpracované na papíře i 
na CD. Textová část ve formátu textového editoru WORD, tabulková část ve formátu 
programu EXCEL, digitální soubory ve formátu DGN v programu MicroStation, 
v souřadnicovém systému S-JTSK. Součástí návrhu budou i tabulkové výstupy pro přílohu 
k rozhodnutí o schválení návrhu a realizace výměny vlastnických práv v dohodnuté formě. Po 
zapsání pozemkové úpravy do katastru nemovitostí bude celá kompletní dokumentace 
pozemkových úprav předána  1x na CD každému z objednatelů.  

4.4.2. Grafické výstupy budou v měřítku 1 : 2000, návrh společných zařízení v měřítku 1 : 2000 
nebo   1 : 5000 (měřítka stanoví pozemkový úřad podle potřeby v průběhu zpracování KPÚ). 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 6 (celkem 18) 

4.4.3. Výsledné geometrické plány budou zpracovány v souladu s § 62 odst.1 písm. e) a § 69 
vyhlášky 190/96 Sb.  

4.4.4. Veškeré geodetické a zeměměřické práce včetně návrhu KPÚ budou zpracovány digitálně. 
Vytýčení bude provedeno s navázáním na S-JTSK. 

4.4.5. Veškerá stabilizace zeměměřických bodů bude provedena plastovými znaky s kotvou, 
trojmezí bude řešeno dle platných předpisů. 

4.4.6. Dokumentace bude předána v sídle objednatele č.1 ZA a PÚ Louny, Pražská 765, 440 01. 

Čl. V.  
Cena díla a způsob platby 

 
5.1. Cena díla byla stanovena na základě výběrového řízení č. CA 50005587 
5.2. Cena díla byla stanovena do následujících fakturačních celků ( dílčího plnění ) dle řešených 

obvodů pozemkových úprav: 
Přípravné práce Bitozeves : ……………………………………..  1 211 340,- Kč bez DPH              
Přípravné práce Nehasice : ……………………………………...   610 200,- Kč bez DPH 
Přípravné práce Tatinná : ………………………………………. 564 420,- Kč bez DPH 

             Přípravné práce Velemyšleves / Minice ……………………….. 614 240,- Kč bez DPH                                 
Návrhové práce Bitozeves : ……………………………………       934 500,- Kč bez DPH                  
Návrhové práce Nehasice : ……………………………………. 417 500,- Kč bez DPH 
Návrhové práce Tatinná : ……………………………………… 410 500,- Kč bez DPH 

            Návrhové práce Velemyšleves / Minice ……………………….       513 000,- Kč bez DPH 
Vytyčení a GP Bitozeves ………………………………………    1 326 000,- Kč bez DPH                             
Vytyčení a GP Nehasice ……………………………… ………      616 000,- Kč bez DPH                              

             Vytyčení a GP Tatinná …………………………………………       567 000,- Kč bez DPH                             
                     Vytyčení a GP Velemyšleves / Minice ………………… ……..     586 000,- Kč bez DPH                              

            Cena celkem : ………………………………………..         8 370 700,- Kč bez DPH                        
            Cena celkem včetně rezervy 10% ………………….         9 207 770,-  Kč bez DPH                                           
 
5.3. Na základě uzavřených příkazních smluv mezi objednateli budou celkové částky za jednotlivé 

fakturační celky rozděleny pro fakturaci následovně : 
řešený obvod poz. úpravou     podíl ŘSD Chomutov     podíl Ústeckého kraje  podíl PÚ Louny 
Bitozeves …………………………  14% ……………………28%……………… 58% 
Nehasice ………………………….. 31% ……………………  0%……………… 69% 
Tatinná ……………………………. 28% …………………… 0%………………..72% 
Velemyšleves / Minice ……………100% …………………… 0%……….………  0% 

  
5.4. Objednatelé neposkytují zálohy předem.  
5.5. Cena díla (včetně rezervy) je po dobu plnění zakázky neměnná, ke změně ceny může dojít 

pouze za předpokladu změny DPH. 
5.6. Celková cena díla bude hrazena postupně na základě vystavených faktur (daňového dokladu) 

se správně vyplněnými údaji včetně finanční částky.  
5.7. Zhotovitel je oprávněn fakturovat po dokončení jednotlivých fakturačních celků, na základě 

objednatelem č.1 vyhotoveného a potvrzeného schvalovacího protokolu o předání a převzetí 
prací bez vad a nedodělků. Bez tohoto potvrzeného protokolu nemůže být faktura vystavena. 
Vytýčení pozemků a stabilizace vlastnických hranic bude fakturováno dle skutečného počtu 
měrných jednotek. U prací podléhajících rozhodnutí pozemkového úřadu nebo kontrole 
katastrálního úřadu ( Vytyčení a GP )  bude zhotoviteli při jejich převzetí vyplacena částka ve 
výši 50 % dohodnuté ceny ucelené části fakturačního celku a zbývající část bude uhrazena až 
po nabytí právní moci rozhodnutí o schválení návrhu KPÚ a zápisu pozemkové úpravy do 
KN. Tato pozastávka se netýká fakturačních celků přípravné a návrhové práce. Dřívější plnění 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 7 (celkem 18) 

se připouští, avšak úhrada bude provedena až budou ze státního rozpočtu uvolněny potřebné 
finanční prostředky na účty objednatelů. 

5.8. U geodetických prací předávaných katastrálnímu úřadu je zhotovitel povinen předložit doklad 
o převzetí tímto orgánem. 

5.9. Splatnost jednotlivých faktur je 45 kalendářních dnů ode dne doručení objednatelům. 
5.10. Faktury budou vystavovány vždy samostatně pro jednotlivé řešené obvody pozemkových 

úprav ve stanovených fakturačních celcích a v částkách odpovídajících podílu jednotlivých 
objednatelů stanovených ve smlouvě o dílo. ( viz. bod 5.3 ) vždy zvlášť pro každého 
objednatele. Na faktuře pro objednatele č.2 (ŘSD) bude uvedeno před názvem fakturačního 
celku číslo ISPROFIN 3271114291. 

5.11. Zhotovitel označí každou fakturu textem "dílčí" s označením ucelené části, případně  
fakturačního celku a poslední fakturu označí textem „konečná“. 

5.12. Objednatelé jsou oprávněni nesprávné či neúplné faktury vracet k opravě a doplnění s tím, že 
v takových případech se nejedná o prodlení objednatelů se zaplacením ceny díla. Nově 
vystavené či opravené faktury budou splatné dle bodu 5.9. této smlouvy o dílo.  

5.13. Vychází se z předpokladu, že počet měrných jednotek uvedený v příloze smlouvy je 
orientační. Bude-li skutečný počet měrných jednotek vyšší, než je předpoklad objednatelů, 
použije se po dohodě s objednateli pro úhradu 10 % rezerva. V případě menšího množství 
měrných jednotek budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky.  

5.14. Ceny u geodetických prací jsou stanoveny za 100 m měřené hranice, metry se sčítají za celý 
fakturační celek a součet se teprve zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí při rozsahu menším 
než 1 měrná jednotka na 1 měrnou jednotku. Při rozsahu větším než 1 měrná jednotka se 
zaokrouhluje na celé měrné jednotky, a to směrem nahoru. 

5.15. Tisk nutných mapových podkladů je zahrnut do cenové kalkulace. 
5.16. Cenová kalkulace je přílohou č.1 této smlouvy o dílo. 

 
Článek VI. 

Všeobecné obchodní podmínky 
 

6.1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel č.1 je organizační složkou státu a jeho stav účtu závisí na 
převodu finančních zdrojů ze státního rozpočtu. V případě nedostatku finančních prostředků pro 
pozemkové úpravy na účtu objednatele č.1 může dojít k úhradě faktur až po obdržení potřebných 
finančních prostředků ze státního rozpočtu. Časová prodleva z těchto důvodů nemůže být 
považována za zaviněné prodlení na straně objednatele a nelze z tohoto důvodu vůči objednateli 
uplatňovat žádné sankce.  

6.2. Zhotovitel bere na vědomí, že si objednatelé vyhrazují právo přerušit práce v případě nedostatku 
finančních prostředků ze státního rozpočtu, popř. při zastavení řízení o pozemkových úpravách dle 
§ 6 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb. Toto oznámení musí být učiněno písemně objednatelem č.1. Při 
přerušení ze strany objednatelů se provede inventarizace rozpracovanosti a zhotovitel doloží jen ty 
rozpracované části, u nichž bude objednatelem č.1 potvrzena rozpracovanost vyšší než 70%. 
Ostatní práce budou zastaveny a pokud nebudou obnoveny, uhradí objednatelé prokazatelně 
vynaložené náklady, které musí zhotovitel doložit kalkulací nákladů. Ve výše uvedených 
případech si objednatelé vyhrazují právo odstoupit od smlouvy. O dobu přerušení prací se 
prodlouží lhůty k předání díla a jeho ucelených částí, pokud nebude dohodnuto jinak. 

6.3. Objednatelé mají právo po zhotoviteli požadovat pokračování v pracích po jejich přerušení.  
Požadavek objednatelů na opětovné zahájení prací (pokračování v pracích) po jejich přerušení 
podle předchozího odstavce bude učiněn zhotoviteli písemným oznámením objednatele č.1. 
Zhotovitel je povinen takovém požadavku neprodleně vyhovět a započít (pokračovat) v pracích. 
Lhůta pro přerušení prací se stanovuje max. v délce 36 měsíců a počíná běžet dnem následujícím 
po obdržení oznámení o přerušení prací zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje během této lhůty na 
výzvu objednatelů k sepsání dodatku smlouvy o dílo za účelem jejího pokračování, přičemž budou 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 8 (celkem 18) 

respektovány ceny za MJ uvedené v příloze č.1 této smlouvy o dílo a ustanovení čl. 7.5 této 
smlouvy. 

6.4. Objednatelé si vyhrazují právo na odstoupení od smlouvy v případě, že zhotovitel bude v prodlení 
s plněním smlouvy z důvodů nikoliv na straně objednatelů déle než 5 měsíců nebo bude práce 
provádět nekvalitně v rozporu s platnými právními předpisy nebo smlouvou. 

6.5. Zhotovitel poskytuje záruku na celé dílo i všechny jeho části, přičemž záruční doba činí vždy 36  
měsíců a počíná běžet dnem předání  kompletního díla, tj. poslední jeho části. 

6.6. Dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným ve smlouvě, 
případně požadavkům obecně závazných norem nebo předpisů. Objednatel č.1 písemně oznámí 
zhotoviteli vady díla a ten je povinen tyto vady bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě nejpozději 
do  30 dnů , nebude-li sjednáno jinak.  

6.7. Lhůta musí být dohodnuta tak, aby nezmařila další práce nebo úkony. Podkladem je písemné 
oznámení o specifikovaných vadách dle ust. § 562 Obchodního zákoníku a potvrzení zhotovitele o 
uznání vady. 

6.8. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad, uhradí každému z objednatelů, kterého se 
odstranění vad týká smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení po uplynutí dohodnuté 
lhůty. 

6.9. V případě prodlení se zhotovením díla (jeho ucelených částí dle harmonogramů prací) je 
zhotovitel povinen zaplatit objednatelům smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny  fakturačního 
celku za každý den prodlení. Výše smluvní pokuty pro jednotlivé objednatele bude vycházet 
z poměrů uvedených v čl. 5.3 této smlouvy o dílo. 

 
Čl. VII. 

Jiná ujednání 
7.1 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele č.1. Pracovníci zhotovitele jsou vázáni 

mlčenlivostí vůči třetím osobám týkající se veškerých podkladů a dat, se kterými přijdou při 
zpracování díla do styku. 

7.2 Objednatelé jsou oprávněni průběžně kontrolovat provádění díla, a to s přihlédnutím k ustanovení 
§ 9 odst. 20 zákona č.139/2002 Sb. Zjistí-li se, že zhotovitel provádí  dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, touto smlouvou nebo pokyny objednatele č.1, je objednatel č.1 oprávněn dožadovat 
se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným 
způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, jsou objednatelé 
oprávněni odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno všemi objednateli 
společně. 

7.3 K průběžným kontrolám provádění díla bude docházet na kontrolních dnech. Tyto kontrolní dny je 
oprávněn svolávat objednatel č.1. Zhotovitel je povinen se těchto kontrolních dnů zúčastnit a 
předložit ke kontrole doklady o provádění díla. 

7.4 Zhotovitel je povinen úzce spolupracovat především s obcemi a s orgány státní správy, které jsou 
specifikované v ust.§ 6 odst.6 zákona č.139/2002 Sb. a dále se sborem zástupců vlastníků, který je 
volen ve smyslu § 5 odst.7 zákona č.139/2002 Sb. 

7.5 Při přerušení prací ze strany objednatelů, má při dalším pokračování zhotovitel nárok na vystavení 
dodatku smlouvy na prodloužení termínu o časový úsek, odpovídající délce přerušení prací. 

7.6 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí. 

7.7 Zhotovitel nese až do okamžiku předání díla nebo jeho dílčí části nebezpečí za škody na 
zhotovené věci. 

7.8 Zhotovitel se zavazuje k úhradě újmy vzniklé výkonem jeho činnosti při pozemkových úpravách 
vlastníkům či oprávněným uživatelům. Postup pro úhradu újmy musí být v souladu s § 6 odst.10 
zákona č. 139/2002 Sb.  



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 9 (celkem 18) 

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

8.1 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními    
Obchodního zákoníku. 

8.2 Smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech,  ve dvou vyhotoveních pro každého objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

8.3 Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných všemi smluvními 
stranami. 

8.4 Závazky za plnění této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 

8.5 Podklady pro zpracování díla a výsledek činností, jež jsou předmětem této smlouvy, není 
zhotovitel oprávněn poskytovat jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
č.1 (viz. zákon č. 101/2000 Sb., v platném znění, o ochraně osobních údajů). 

8.6 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

8.7 Objednatel č.3 tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ...................................... ze dne .............................. 

8.8 Objednatelé i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Lounech dne:                                                                             V Plzni dne: 
      
 
 
 
 
…………………………………….                                             ……………………………………. 
Ing. Jiří Runza ředitel ZA a PÚ Louny                                            Ing. Karel Vondráček, jednatel 
           ( objednatel č.1 )                                                                                 ( zhotovitel ) 
 
V Chomutově dne: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Ing. Václav Filip - ředitel ŘSD  Správa Chomutov 
          ( objednatel č.2 ) 

 
V Ústí nad Labem dne : 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………. 
  Ing. Jiří Šulc - hejtman Ústeckého kraje 
          ( objednatel č.3 ) 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 10 (celkem 18) 

Příloha č.1 Smlouvy o dílo 
Č. zhotovitele :                                                                     Č. objednatele č.1 : 78/2006/1078 
                                                                                               Č. objednatele č.2 : 
                                                                                               Č. objednatele č.3 : 14/2006/INV 
 
Bitozeves 

Ucelená část, fakturační 
celek 

MJ Počet  
MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH celkem 

v Kč 

Termín 
ukončení  

1 Přípravné práce 
1a Vyhodnocení podkladů 

a analýza současného 
stavu (odst.3 a 4 přílohy 
k vyhlášce č. 545/2002 
Sb. 

 
 

ha 

 
 

861 

 
 

180,- 

 
 

154 980,- 

 
 

31.7.2006 

1b Aktualizace 
polohopisného zaměření 
zájmového území 
včetně povrchových sítí, 
dohledání, ověření a 
doplnění stávajícího 
bodového pole vč. 
stabilizace  

 
 

ha 

 
 

766 

 
 

960,- 

 
 

735 360,- 

 
 

31.7.2006 

1c Určení obvodu pozem. 
úprav s šetřením hranic 
a jejich změn a 
potřebných GP a ZPMZ 
včetně stabilizace plast. 
nebo kamennou 
značkou 

 
 
 

100 bm 

 
 
 

100 

 
 
 

800,- 

 
 
 

80 000,- 

 
 
 

30.9.2006 

1d Zjišťování hranic 
pozemků neřešených dle 
§2 
- vytyčení pozemků, 
stabilizace plastovou 
značkou 

 
 

100 bm 

 
 

7 

 
 

1 600,- 

 
 

11 200,- 

 
 

30.9.2006 

1e Dokumentace nároků 
vlastníků 

 
ha 

 
766 

 
300,- 

 
229 800,- 

 
30.11.2006 

Přípravné práce celkem Kč ( 1a-1e) bez DPH 1 211 340,- 
2 Návrhové práce 

2a Vypracování plánu 
společných zařízení (vč. 
vyjádření orgánů a  
organizací) 

 
ha 

 
31 

 
3 500,- 

 
108 500,- 

 
30.11.2006 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 11 (celkem 18) 

2b Výškopisné zaměření 
zájmového území pro 
zpracování plánu spol. 
zařízení, potřebné 
podélné a příčné profily 
společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru 
půdy 

 
 
 

ha 

 
 
 

50 

 
 
 

800,- 

 
 
 

40 000,- 

 
 
 

31.10.2006 

2c Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků včetně 
projednání 

 
 ha 

 
766 

 
1 000,- 

 
766 000,- 

 
31.5.2007 

2d 
 

Předložení kompletní 
dokumentace návrhu 
KPÚ  

 
pare 

 
4 

 
5 000,- 

 
20 000,- 

 
31.5.2007 

Návrhové práce celkem Kč (2a-2d) bez DPH 934 500,- 
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo                    

                                                                                                                                                        

3a Vytyčení hranic 
pozemků dle návrhu 
KPÚ, stabilizace hranic 
pozemků 

 
100 bm 

 
800 

 
700,- 

 
560 000,- 

 
30.9.2007 

3b Zpracování výsledku 
poz. úpravy - GP  

ha 
 

766 1 000,- 766 000,- 30.9. 2007 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a zpracování 
výsledného GP celkem (3a-3b bez DPH 

 
1 326 000,- 

REKAPITULACE 
1.Přípravné práce celkem ( 1a-1e) bez DPH 1 211 340,- 
2.Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH 934 500,- 
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a zpracování 
výsledného GP celkem (3a-3b) bez DPH 

     
1 326 000,- 

Cena  bez DPH 3 471 840,- 
Rezerva z ceny díla 10% bez DPH 347 184,- 
Cena celkem bez DPH 3 819 024,- 
DPH 725 615 
Celková cena díla včetně DPH 4 544 639 

 
Rozdělení nákladů bez DPH mezi stavebníky a PÚ na základě řešené výměry: * 

                                                        Přípravné práce    Návrhové práce        Vytyčení            Celkem 

ŘSD Chomutov – 106 ha ( 14% ) :     169 588,-               130 830,-             185 640,-            486 058,- 

Ústecký kraj      -  216 ha ( 28% ) :     339 175,-               261 660,-             371 280,-            972 115,- 

PÚ Louny     -   444 ha ( 58%)   :     702 577,-               542 010,-             769 080,-          2 013 667,- 
 

* V uvedených cenách není započtena uvažovaná rezerva 10% 

 

 
                                                                                         



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 12 (celkem 18) 

Nehasice 
Ucelená část, fakturační 

celek 
MJ Počet  

MJ 
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH celkem 

v Kč 

Termín 
ukončení  

1 Přípravné práce 
1a Vyhodnocení podkladů 

a analýza současného 
stavu (odst.3 a 4 přílohy 
k vyhlášce č. 545/2002 
Sb. 

 
 

ha 

 
 

478 

 
 

180,- 

 
 

86 040,- 

 
 

31.7.2006 

1b Polohopisné zaměření 
zájmového území 
včetně povrchových sítí, 
zjištění nesouladů v KN, 
dohledání, ověření a 
doplnění stávajícího 
bodového pole vč. 
stabilizace  

 
 

ha 

 
 

336 

 
 

960,- 

 
 

322 560,- 

 
 

31.7.2006 

1c Určení obvodu pozem. 
úprav s šetřením hranic 
vč. katastrálních a jejich 
změn a potřebných GP a 
ZPMZ včetně 
stabilizace plast. nebo 
kamennou značkou 

 
 
 

100 bm 

 
 
 

116 

 
 
 

800,- 

 
 
 

92 800,- 

 
 
 

30.9.2006 

1d Zjišťování hranic 
pozemků neřešených dle 
§2 
- vytyčení pozemků, 
stabilizace plastovou 
značkou 

 
 

100 bm 

 
 

5 

 
 

1 600,- 

 
 

8 000,- 

 
 

30.9.2006 

1e Dokumentace nároků 
vlastníků 

ha 336 300,- 100 800,- 30.11.2006 

Přípravné práce celkem  Kč ( 1a-1e) bez DPH 610 200,- 
2 Návrhové práce 

2a Vypracování plánu 
společných zařízení (vč. 
vyjádření orgánů a  
organizací) 

 
ha 

 
13 

 
3 500,- 

 
45 500,- 

 
30.11.2006 

2b Výškopisné zaměření 
zájmového území pro 
zpracování plánu spol. 
zařízení, potřebné 
podélné a příčné profily 
společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru 
půdy 

 
 
 

ha 

 
 
 

20 

 
 
 

800,- 

 
 
 

16 000,- 

 
 
 

31.10.2006 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 13 (celkem 18) 

2c Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků včetně 
projednání 

 
ha 

 
336 

 
1 000,- 

 
336 000,- 

 
31.5.2007 

2d 
 

Předložení kompletní 
dokumentace návrhu 
KPÚ  

 
pare 

 
4 

 
5 000,- 

 
20 000,- 

 
31.5.2007 

Návrhové práce celkem Kč (2a-2d) bez DPH 417 500,  
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo                    

                                                                                                                                                        

3a Vytyčení hranic 
pozemků dle návrhu 
KPÚ, stabilizace hranic 
pozemků 

 
100 bm 

 
400 

 
700,- 

 
280 000,- 

 
30.9.2007 

3b Zpracování výsledku 
poz. úpravy - GP 

 
ha 

 
336 

 
1 000,- 

 
336 000,- 

 
30.9. 2007 

 
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a zpracování 
výsledného GP celkem (3a-3b bez DPH 

 
616 000,- 

REKAPITULACE 
1.Přípravné práce celkem ( 1a-1e) bez DPH 610 200,- 
2.Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH 417 500,- 
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a výsledného GP   
   celkem (3a-3b) bez DPH 

 
616 000,- 

Cena  bez DPH 1 643 700,- 
Rezerva z ceny díla 10% bez DPH 164 370,- 
Cena celkem bez DPH 1 808 070,- 
DPH 343 533,- 
Celková cena díla včetně DPH 2 151 603,- 

 

 

Rozdělení nákladů bez DPH mezi stavebníky a PÚ na základě řešené výměry: * 

                                                        Přípravné práce    Návrhové práce        Vytyčení            Celkem 

ŘSD Chomutov – 103 ha ( 31% ) :       189 162,-              129 425,-           190 960,-            509 547,- 

PÚ Louny         -   233 ha ( 69%) :       421 038,-               288 075,-           425 040,-         1 134 153,- 
 * V uvedených cenách není započtena uvažovaná rezerva 10% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 14 (celkem 18) 

Tatinná 
Ucelená část, fakturační 

celek 
MJ Počet  

MJ 
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH celkem 

v Kč 

Termín 
ukončení  

1 Přípravné práce 
1a Vyhodnocení podkladů 

a analýza současného 
stavu (odst.3 a 4 přílohy 
k vyhlášce č. 545/2002 
Sb. 

 
 

ha 

 
 

415 

 
 

180,- 

 
 

74 700,- 

 
 

31.7.2006 

1b Polohopisné zaměření 
zájmového území 
včetně povrchových sítí, 
zjištění nesouladů v KN, 
dohledání, ověření a 
doplnění stávajícího 
bodového pole vč. 
stabilizace  

 
 
 

ha 

 
 
 

322 

 
 
 

960,- 

 
 
 

309 120,- 

 
 
 

31.7.2006 

1c Určení obvodu pozem. 
úprav s šetřením hranic 
vč. katastrálních a jejich 
změn a potřebných GP a 
ZPMZ včetně 
stabilizace plast. nebo 
kamennou značkou 

 
 
 

100 bm 

 
 
 

105 

 
 
 

800,- 

 
 
 

84 000,- 

 
 
 

30.9.2006 

1d Zjišťování hranic 
pozemků neřešených dle 
§2 
- vytyčení pozemků, 
stabilizace plastovou 
značkou 

 
 

100 bm 

 
 

0 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

1e Dokumentace nároků 
vlastníků 

ha 
 

322 300,- 96 600,- 30.11.2006 

Přípravné práce celkem Kč ( 1a-1e) bez DPH 564 420,- 
2 Návrhové práce 

2a Vypracování plánu 
společných zařízení (vč. 
vyjádření orgánů a  
organizací) 

 
ha 

 
15 

 
3 500,- 

 
52 500,- 

 
30.11.2006 

2b Výškopisné zaměření 
zájmového území pro 
zpracování plánu spol. 
zařízení, potřebné 
podélné a příčné profily 
společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru 
půdy 

 
 
 

ha 

 
 
 

20 

 
 
 

800,- 

 
 
 

16 000,- 

 
 
 

31.10.2006 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 15 (celkem 18) 

2c Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků 

 
ha 

 
322 

 
1 000,- 

 
322 000,- 

 
31.5.2007 

2d 
 

Předložení kompletní 
dokumentace návrhu 
KPÚ  

 
pare 

 
4 

 
5 000,- 

 
20 000,- 

 
31.5.2007 

Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH 410 500,- 
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo                    

                                                                                                                                                        

3a Vytyčení hranic 
pozemků dle návrhu 
KPÚ, stabilizace hranic 
pozemků 

 
100 bm 

 
350 

 
700,- 

 
245 000,- 

 
30.9.2007 

 

3b Zpracování výsledku 
poz. úpravy - GP 

 
ha 

 
322 

 
1 000,- 

 
322 000,- 

 
30.9. 2007 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a zpracování 
výsledného GP celkem (3a-3b bez DPH 

 
567 000,- 

REKAPITULACE 
1.Přípravné práce celkem ( 1a-1e) bez DPH 564 420,- 
2.Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH 410 500,- 
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a výsledného GP   
   celkem (3a-3b) bez DPH 

 
567 000,- 

Cena  bez DPH 1 541 920,- 
Rezerva z ceny díla 10% bez DPH 154 192 
Cena celkem bez DPH 1 696 112,- 
DPH 322 261 
Celková cena díla včetně DPH 2 018 373 

 
 
Rozdělení nákladů bez DPH mezi stavebníky a PÚ na základě řešené výměry: * 

                                                        Přípravné práce    Návrhové práce        Vytyčení            Celkem 

ŘSD Chomutov –  91ha ( 28% ) :        158 038,-              114 940,-             158 760,-           431 738,- 

PÚ Louny         -  231 ha ( 72%) :       406 382,-              295 560,-              408 240,-        1 110 182,- 
 
 *V uvedených cenách není započtena uvažovaná rezerva 10% 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 16 (celkem 18) 

Velemyšleves - Minice 
Ucelená část, fakturační 

celek 
MJ Počet  

MJ 
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH celkem 

v Kč 

Termín 
ukončení  

1 Přípravné práce 
1a Vyhodnocení podkladů 

a analýza současného 
stavu (odst. 3 a 4 
přílohy k vyhlášce č. 
545/2002 Sb. 

 
ha 

 
341 

 
180,- 

 
61 380,- 

 
31.7.2006 

1b Polohopisné zaměření 
zájmového území 
včetně povrchových sítí, 
zjištění nesouladů v KN, 
dohledání, ověření a 
doplnění stávajícího 
bodového pole vč. 
stabilizace 

 
 
 

ha 

 
 
 

341 

 
 
 

960,- 

 
 
 

327 360,- 

 
 
 

31.7.2006 

1c Určení obvodu pozem. 
úprav s šetřením hranic 
vč. katastrálních a jejich 
změn a potřebných GP a 
ZPMZ včetně 
stabilizace plast. nebo 
kamennou značkou 

 
 
 

100 bm 

 
 
 

134 

 
 
 

800,- 

 
 
 

107 200,- 

 
 
 

30.9.2006 

1d Zjišťování hranic 
pozemků neřešených dle 
§2 
- vytyčení pozemků, 
stabilizace plastovou 
značkou 

 
 

100 bm 

 
 

10 

 
 

1 600,- 

 
 

16 000,- 

 
 

30.9.2006 

1e Dokumentace nároků 
vlastníků 

ha 341 300,- 102 300,-  
30.11.2006 

Přípravné práce celkem ( 1a-1e) bez DPH 614 240,- 
2 Návrhové práce 

2a Vypracování plánu 
společných zařízení (vč. 
vyjádření orgánů a  
organizací) 

 
ha 

 
32 

 
3 500,- 

 
112 000,- 

 
30.11.2006 

2b Výškopisné zaměření 
zájmového území pro 
zpracování plánu spol. 
zařízení, potřebné 
podélné a příčné profily 
společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru 
půdy 

 
 
 

ha 

 
 
 

50 

 
 
 

800,- 

 
 
 

40 000,- 

 
 
 

31.10.2006 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 17 (celkem 18) 

2c Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků 

 
ha 

 
341 

 
1 000,- 

 
341 000,- 

 
31.5.2007 

2d 
 

Předložení kompletní 
dokumentace návrhu 
KPÚ  

 
pare 

 
4 

 
5 000,- 

 
20 000,- 

 
31.5.2007 

Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH 513 000,- 
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo                    

                                                                                                                                                        

3a Vytyčení hranic 
pozemků dle návrhu 
KPÚ, stabilizace hranic 
pozemků 

 
100 bm 

 
350 

 
700,- 

 
245 000,- 

 
30.9.2007 

3b Zpracování výsledku 
poz. úpravy - GP 

 
ha 

 
341 

 
1 000,- 

 
341 000,- 

 
30.9. 2007 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a závěrečný GP 
celkem (3a-3b bez DPH 

 
586 000,- 

REKAPITULACE 
1.Přípravné práce celkem ( 1a-1e) bez DPH 614 240,- 
2.Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH 513 000,- 
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a závěrečný GP   
   celkem (3a-3b) bez DPH 

 
586 000,- 

Cena  bez DPH 1 713 240,- 
Rezerva z ceny díla 10% bez DPH 171 324,- 
Cena celkem bez DPH 1 884 564,- 
DPH 358 067- 
Celková cena díla včetně DPH 2 242 631- 

 

Rozdělení nákladů bez DPH mezi stavebníky a PÚ na základě řešené výměry: * 

                                                        Přípravné práce    Návrhové práce        Vytyčení            Celkem 

ŘSD Chomutov –  341ha ( 100% ) :   614 240,-               513 000,-               586 000,-        1 713 240,- 
 
* V uvedených cenách není započtena uvažovaná rezerva 10% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         Příloha č. 7 k usnesení č. 135/35R/2006 
 

Strana 18 (celkem 18) 

 

Rekapitulace celkové ceny díla  
 

1.Přípravné práce celkem Kč ( 1a-1e) bez DPH 3 000 200,- 
2.Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH 2 275 500,- 
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a závěrečný GP   
   celkem (3a-3b) bez DPH 

3 095 000,- 

Cena  bez DPH 8 370 700,- 
Rezerva z ceny díla 10% bez DPH 837 070,- 
Cena celkem bez DPH 9 207 770,- 
DPH 1 749 476,- 
Celková cena díla včetně DPH 10 957 246,- 

 
V Lounech dne:                                                                          V Plzni dne :      
 
 
 
 
 
 
…………………………………….                                             ……………………………………. 
 Ing. Jiří Runza – ředitel ZA a PÚ Louny                                         Ing. Karel Vondráček, jednatel 
           ( objednatel č.1 )                                                                                 ( zhotovitel ) 
 
 
 
V Chomutově dne: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
  Ing. Václav Filip - ředitel ŘSD Správa Chomutov 
          ( objednatel č.2 ) 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne : 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………. 
  Ing. Jiří Šulc - hejtman Ústeckého kraje 
          ( objednatel č.3 ) 



          Příloha č. 8 k usnesení č. 140/35R/2006 
 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ 
 

Zásady pro poskytování podpory 
z Fondu obnovy Ústeckého kraje 

 
Čl. 1 

Vznik a obsah Fondu 
 

1.1. Ústecký kraj zřídil usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 8/13/2002 ze dne 18. 9. 
2002 a v souladu s § 5 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, peněžní Fond obnovy Ústeckého 
kraje (dále jen Fond). 
 

1.2. Hlavními důvody pro založení samostatného peněžního Fondu jsou: 
- sdružování finančních prostředků za konkrétním účelem, kterým je obnova území 

Ústeckého kraje postiženého povodní případně jinou přírodní katastrofou, 
- navázání na strategii obnovy území vyhlášené státem zejména s cílem rozšířit 

financování i na další akce nepodporované v rámci státní strategie obnovy území 
(např. podpora osob podnikajících v oblastech obchodu a služeb, a dále činnosti 
v oblastech sportu, kultury apod.). 
 

1.3. Fond soustřeďuje finanční prostředky, které jsou určeny na obnovu postižených území 
Ústeckého kraje a to v souladu s vyhlášenými dotačními podmínkami. 
Forma a zaměření podpory z fondu je stanovena podle aktuálních prioritních oblastí a 
ekonomických podmínek daného území. 
 

1.4. Zdroje Fondu tvoří: 
- příděl z rozpočtu kraje ve výši schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje, 
- příspěvky – dary od jiných subjektů poskytnuté za účelem obnovy území kraje, 
- úroky z prostředků Fondu na zvláštním bankovním účtu, 
- půjčky získané krajem na účely odstranění povodňových škod, 
- výtěžek, nebo část výtěžku veřejné sbírky vyhlášené Ústeckým krajem za účelem 
odstraňování povodňových škod na majetku osob a organizací (tyto prostředky jsou 
sledovány v účetnictví Fondu odděleně, za účelem vyúčtování využití výtěžku sbírky) 

 
 

Čl. 2 
Hospodaření s Fondem 

 
2.1. Návrh rozpočtu Fondu včetně schválení výše přídělu z rozpočtu kraje schvaluje 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
 

2.2. Prostředky Fondu se ukládají a sledují na samostatném bankovním účtu. Správu 
tohoto účtu zabezpečuje ekonomický odbor Krajského úřadu, který zodpovídá za 
účtování a převody finančních prostředků do zdrojů Fondu a provádí převody 
finančních prostředků příjemcům podpory podle schváleného použití. 



          Příloha č. 8 k usnesení č. 140/35R/2006 
 

 2 

 
2.3. O poskytnutí prostředků z Fondu rozhoduje Zastupitelstvo Ústeckého kraje případně 

Rada Ústeckého kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů., a to na návrh Komise Fondu. 
 

2.4. Základní formou poskytované podpory z Fondu je účelová dotace, která podléhá 
finančnímu zúčtování s Fondem. Účelovou dotací (dále jen dotace) ve smyslu těchto 
zásad je bezúplatné poskytnutí peněžních prostředků Fondu k přesně vymezenému 
účelu. 
 

2.5. Prostředky Fondu, jejich rozdělování, čerpání a účelnost využívání podléhá kontrolní 
činnosti Zastupitelstva Ústeckého kraje. Každoročně je Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje předkládána zpráva o čerpání prostředků z Fondu zpracovaná správcem Fondu, 
kterým je investiční odbor Krajského úřadu. Tato zpráva je předkládána spolu se 
zprávou o závěrečném účtu Ústeckého kraje za uplynulý kalendářní rok a obsahuje 
přehled poskytnutých dotací. 

 
2.6 Prostředky Fondu jsou používány na úhrady výdajů spojených s vedením účtu a 

realizaci  transakcí z účtu Fondu. 
 
 

Čl. 3 
Podmínky pro poskytnutí dotace 

 
3.1. Dotaci lze poskytnutou na základě písemné žádosti. 
 
3.2. Žadatelem mohou být obce nebo sdružení obcí a jimi zřizované právnické osoby, 

ostatní právnické a fyzické osoby, které působí na území Ústeckého kraje. Žadatelé 
musí prokázat, že přidělené finanční prostředky budou vynaloženy na obnovu území 
Ústeckého kraje poškozeného povodní případně jinou přírodní katastrofou. 
 

3.3. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytnutím dotace se nezakládá nárok na 
poskytnutí další dotace z rozpočtu Fondu, jiných zdrojů rozpočtu kraje nebo jiných 
fondů kraje v případě, že podporovaná akce bude pokračovat i v dalších letech. 

 
3.4. Dotace je přísně účelová a její čerpání je vázáno na financování akce, na kterou byla 

dotace poskytnuta. 
 
3.5. Minimální limit financování z vlastních zdrojů žadatele činí 30 % z celkových nákladů 

na obnovu vzniklých škod, na které je požadována dotace z Fondu. Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje může podle aktuálních prioritních oblastí a ekonomických podmínek 
daného území stanovit individuální limit vlastních zdrojů financování pro určené 
území. 

 
3.6. Dotace se poskytuje po vyčerpání částky, kterou hradí žadatel ze svých prostředků a to 

dvěma možnými způsoby: 
a) průběžně, na základě předložených účetních dokladů, 



          Příloha č. 8 k usnesení č. 140/35R/2006 
 

 3 

b) zálohově, a to maximálně do 50 % z celkové výše dotace, přičemž zbývající část 
bude uhrazena po vyúčtování dotace. 

 
3.7. Dotace podléhá zúčtování s Fondem za příslušné období na které byla poskytnuta. 
 
3.8. Žadatel o dotaci je přímo odpovědný za přípravu podkladů a realizaci výdajů v 
 souladu se schváleným účelem, na který je dotace poskytována. 
 
3.9. Po přiznání podpory z Fondu bude s každým příjemcem dotace uzavřena smlouva o 

poskytnutí dotace z Fondu. 
 
 

Čl. 4 
Žádost o poskytnutí dotace 

 
4.1. Žádost o poskytnutí dotace lze podat pouze písemně, a to prostřednictvím podatelny 

Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
4.2. Postup a formální náležitosti pro podání žádostí stanoví správce Fondu a zveřejní tyto 

informace na webové stránce kraje a dále pak zpravidla prostřednictvím nezávislého 
tisku, vlastních novin či jinými dostupnými prostředky tak, aby byla zajištěna široká 
informovanost o možnosti získat dotaci z Fondu. Povinnou náležitostí žádosti vždy je 
doložení stanovení výše požadovaných financí, jejichž výše je potvrzena nejpozději 
před uzavřením smlouvy dle Čl. 8 těchto zásad, a to rozpočtem od autorizované 
(oprávněné) osoby. 

 
4.3. Žádosti jsou shromažďovány správcem Fondu, který posoudí žádost z hlediska 

kompletnosti. V případě neúplnosti bude žadatel vyzván k doplnění žádosti. 
Projednávána bude pouze žádost, která splňuje všechny formální náležitosti. 

 
4.4. Fond nehradí žadatelům náklady spojené s vypracováním a předložením žádosti o 

poskytnutí dotace. 
 
 

Čl. 5 
Základní kritéria pro poskytnutí dotace 

 
5.1. Žadatelé musí působit na území Ústeckého kraje a musí prokázat, že přidělené finanční 

prostředky budou vynaloženy na obnovu území poškozeného přírodní katastrofou – 
upřesnění bude předmětem vyhlášených dotačních podmínek.  

 
5.2. Při rozhodování o poskytnutí dotace je zohledňována možnost získání finanční 

podpory i z jiných zdrojů (např. dotace v rámci státní podpory, náhrady pojišťoven 
apod.). 

 
 
 



          Příloha č. 8 k usnesení č. 140/35R/2006 
 

 4 

 
Čl. 6 

Postup při rozhodování o poskytnutí dotace 
 

6.1. Předložené žádosti o poskytnutí dotace z Fondu předkládá správce Fondu k posouzení 
komisi Rady Ústeckého kraje pro Fond (dále jen Komise), a to v termínech 
odpovídajících následnému předložení do jednání Rady Ústeckého kraje. 

 
6.2. O poskytnutí dotace z Fondu rozhoduje příslušný orgán Ústeckého kraje v souladu se 

zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

Čl. 7 
Komise Rady Ústeckého kraje pro Fond 

 
7.1. Komise ve spolupráci se správcem Fondu posoudí přijaté žádosti o poskytnutí dotace a 

vypracuje návrh na rozhodnutí o výši poskytnutí dotace z Fondu. Je zároveň 
oprávněna navrhnout zpřesnění kritérií pro posuzování žádostí o poskytnutí dotací 
v závislosti na výši získaných finančních zdrojů Fondu a podle aktuálních prioritních 
oblastí a ekonomických podmínek daného území. 

 
7.2. Dotace je poskytována včetně stanovení základních podmínek jejího čerpání na 

základě doporučení Komise. 
 
7.3. Každý člen Komise prokáže nestrannost při rozhodování podepsáním čestného 

prohlášení o nestrannosti. V případě střetu zájmů se nezúčastní projednávání a 
hlasování o žádosti, u které ke střetu dochází. 

 
 

Čl. 8 
Smlouva o poskytnutí dotace 

 
8.1. Na základě rozhodnutí příslušného orgánu kraje o poskytnutí dotace z Fondu uzavře 

Ústecký kraj s příjemcem dotace smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu dle obecně 
závazných právních předpisů. Smlouvu za Ústecký kraj podepisuje hejtman kraje.  

 
8.2. Smlouva o poskytnutí dotace obsahuje zejména podmínky, za kterých se dotace 

poskytuje, výši poskytované dotace z Fondu, účel použití, lhůty a způsob čerpání 
poskytnutých finančních prostředků, kritéria pro posouzení využití dotace, způsob a 
termín vyúčtování, lhůty a podmínky vrácení dotace v případě neplnění smluvních 
podmínek včetně výše sankcí a důvodů pro odstoupení od smlouvy. 

 
8.3. Čerpání prostředků z Fondu je možné až po uzavření smlouvy a realizaci 

spolufinancování žadatele. 
 
 
 



          Příloha č. 8 k usnesení č. 140/35R/2006 
 

 5 

Čl. 9 
Povinnosti příjemce dotace 

 
9.1. Příjemce dotace je povinen poskytnuté prostředky z Fondu použít v souladu   
      s podmínkami rozhodnutí příslušného orgánu kraje a smlouvy o poskytnutí dotace k   
      účelu, na který mu byly poskytnuty. 
 
9.2. Způsob použití a vyúčtování dotace podléhají kontrole orgánů Ústeckého kraje. 
 
9.3. Pokud příjemce dotace poskytnuté finanční prostředky ve stanoveném časovém 

rozmezí nevyčerpá, odvede jejich zůstatek do Fondu při finančním vypořádání 
poskytnuté dotace. 

 
9.4. Zároveň s vyúčtováním předloží příjemce dotace závěrečnou zprávu o využití 

finančních prostředků z účelové dotace, ke které přiloží kopie účetních dokladů 
prokazujících vynaložení finančních prostředků dotace. Vyúčtování a závěrečná 
zpráva bude předložena nejpozději do 30 dnů po vyčerpání finančních prostředků 
dotace správci Fondu. 

 
 

Čl. 10 
Přechodná a závěrečná ustanovení 

 
10.1. Dotace poskytovaná z Fondu je podporou slučitelnou se společným trhem dle Článku 

87 Smlouvy o založení Evropského společenství, neboť se jedná o podporu určenou 
k náhradě škod způsobených přírodními pohromami ve smyslu Čl. 87 odst. 2 psím. b) 
Smlouvy. 

 
10.2. Údaje o žadatelích o dotace a o poskytnutých dotacích budou v každém kalendářním 

roce zveřejňovány na webových stránkách Ústeckého kraje. Ústecký kraj jako orgán 
územní samosprávy je povinen poskytovat informace, vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
10.3. Výjimku z těchto Zásad schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
 
10.4. Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ...... ze dne 

...... a nabývají účinnosti dnem jejich schválení. 
 
10.5 Tyto Zásady nahrazují Zásady pro poskytování dotací z Fondu obnovy Ústeckého 

kraje schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/15/2002 ze dne 
18.12.2002. 
 

10.6 Prostředky Fondu, poskytnuté před schválením těchto Zásad jsou poskytovány na 
základě Zásad pro poskytování dotací z Fondu obnovy Ústeckého kraje schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/15/2002 ze dne 18.12.2002. 
 



          Příloha č. 8 k usnesení č. 140/35R/2006 
 

 6 

 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
Ing. Jiří Š U L C                                                                Radek  V O N K A 
hejtman Ústeckého kraje                                                   náměstek a zástupce hejtmana   
                                                                                           Ústeckého kraje 
 
 


